
GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ-SAR
AV XALAPA ESQ BLVD ADOLFO RUIZ CORTINEZ S/N
UNIDAD DEL BOSQUE
XALAPA, VERACRUZ
91010 MEXICO

50066120190802
000050066120190802

 
 
 
 
 
 

 

FECHA DE EMISIÓN: 02AGO2019 CONSOLIDADO M. N.

Integración Global del Patrimonio Junio  2019 Julio  2019 Variación

BANCOS  $ 5,000.01    $ 13,617,969.76 272,258.85 %

INVERSIONES  $ 2,036,184,652.55    $ 2,057,428,988.52 1.04 %

PATRIMONIO TOTAL  $ 2,036,189,652.56  $ 2,071,046,958.28 1.71%

 

Ejecutivo Fiduciario

Nombre:

Territorial: TERRITORIAL ISTMO

Oficina: OFICINA XALAPA, VERACRUZ

Teléfono: 22-88903866 Ext 2231 .

Correo electrónico:

 
Julio  2019

   BANCOS 0.66%

   INVERSIONES 99.34%

   INMUEBLES 0.00%

   OTROS ACTIVOS 0.00%

 

Noticias:

 

 
  

  

Estado de Cuenta Fiduciario

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 0
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/JUL/2019  al 31/JUL/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 1 DE 19



ACTIVO $ 2,071,046,958.28

CIRCULANTE    
Caja  $ 13,617,972.94 
Valores de Renta Fija  $ 0.00 
Títulos Conservados a Vencimiento  $ 14,416,800.62 
Sociedades De Inversión  $ 2,043,012,184.72 

     $ 2,071,046,958.28 

CAPITAL $ 2,071,046,958.28

Resultados del Ejercicio  $ 93,392,648.37  
Patrimonio  $ 2,519,000,794.70  
Resultado De Ejercicios Anteriores  $ 541,346,484.79 - 

PASIVO + CAPITAL  $ 2,071,046,958.28

 

 
  

  

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA CONSOLIDADO M. N.  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 0
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/JUL/2019  al 31/JUL/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 2 DE 19



  

 MENSUAL     

Intereses Cobrados   $ 76,646.09      

Utilidad en Venta de Sociedades de Inver   $ 0.00      

Plusvalía Por Revaluación De Inversiones   $ 15,273,415.23      

TOTAL INGRESOS
 

  $ 15,350,061.32      

Comisiones Pagadas   $ 0.00      

Contribuciones Diversas   $ 0.00      

Honorarios Fiduciarios   $ 0.00      

Erogaciones Efectuadas   $ 0.00      

TOTAL EGRESOS
 

  $ 0.00      

UTILIDAD/PERDIDA $ 15,350,061.32   

 

 

 

  

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO M. N.  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 0
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/JUL/2019  al 31/JUL/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 3 DE 19



  
Valor de Costo

 
Valor de Mercado

 
%

 
Plusvalia / Minusvalia

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. (BANORTE)

CUENTA DE CHEQUES 0565206257  $ 13,617,969.76    $ 13,617,969.76  0.66 $ 0.00

 
BANORTE, CASA DE BOLSA

MDO. SOCIEDADES INVERSION(DEUDA)  $ 1,542,945,490.11    $ 2,043,012,184.72  98.65 $ 500,066,694.61

 
BANORTE, MESA DE DINERO

MDO. DEUDA NACIONAL  $ 14,416,800.62    $ 14,416,800.62  0.70 $ 0.00

EFECTIVO  $ 3.18    $ 3.18  0.00 $ 0.00

 TOTAL GLOBAL: $ 1,570,980,263.67   $ 2,071,046,958.28   100.00   $ 500,066,694.61

 

 

 
  

  

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

POSICIÓN CONSOLIDADA CONSOLIDADO M. N.  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 0
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/JUL/2019  al 31/JUL/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 4 DE 19



  

•Los precios y cotizaciones que presenta su estado de cuenta son obtenidos de diferentes fuentes oficiales para establecer a la fecha de su
corte, el valor de su patrimonio con relación al Mercado; este dato es meramente una referencia, ya que los precios reales se conocerán
hasta el día y la hora en que se lleve a cabo la venta de los valores en el Mercado, conforme sus instrucciones.
 
•La información correspondiente a la integración de las carteras y movimientos realizados en Instituciones Fuera del Grupo Financiero
Banorte es obtenida de la información proporcionada por ellas a través de su respectivo portal en internet, por lo que podría haber alguna
variación con la presentada en el estado de cuenta definitivo que ellos mismos elaboran
 
•Para su seguridad, aquellos valores que se colocan entre el gran público inversionista, se encuentran depositados en el S.D. INDEVAL, S.A.
de C.V. (Instituto Nacional de Valores), en una cuenta concentradora a nombre de Nombre Banco por cuenta de terceros, quien a su vez
mantiene registro individual a su nombre por cada uno de los valores que integran el patrimonio de su contrato.
 
•Para mantenerle informado y garantizar que nuestras comunicaciones le son enviadas oportunamente, es conveniente que cuando tenga
Ud. un cambio de domicilio, nos lo haga saber por escrito acompañando copia de cualquiera de los siguientes documentos: recibo de agua,
luz, predial o teléfono.
 
•Le reiteramos, si fuese el caso, nos proporcione en un plazo máximo de 15 días naturales sus observaciones al presente estado de cuenta;
dirigiéndose al área de la Dirección de Contraloría Fiduciaria, ubicada en Av. Revolución #3000 Colonia La Primavera, C.P. 64830, Monterrey,
N.L.. El no recibir comunicación alguna, se considerará que sus transacciones y saldos son correctos.
 
•De igual forma le agradecemos que cualquier queja en relación a nuestros servicios, así como cualquier solicitud de información nos sea
notificada por escrito a la dirección mencionada y a la atención de Área de Atención a Clientes.
 
 
 

 

 
  

  

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 0
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/JUL/2019  al 31/JUL/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 5 DE 19



GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ-SAR
AV XALAPA ESQ BLVD ADOLFO RUIZ CORTINEZ S/N
UNIDAD DEL BOSQUE
XALAPA, VERACRUZ
91010 MEXICO

50066120190802
000050066120190802

 
 
 
 
 
 

 

FECHA DE EMISIÓN: 02AGO2019 PESOS MEXICANOS

Integración Global del Patrimonio Junio  2019 Julio  2019 Variación

BANCOS  $ 5,000.01    $ 13,617,969.76 272,258.85 %

INVERSIONES  $ 2,036,184,652.55    $ 2,057,428,988.52 1.04 %

PATRIMONIO TOTAL  $ 2,036,189,652.56  $ 2,071,046,958.28 1.71%

 

Ejecutivo Fiduciario

Nombre:

Territorial: TERRITORIAL ISTMO

Oficina: OFICINA XALAPA, VERACRUZ

Teléfono: 22-88903866 Ext 2231 .

Correo electrónico:

 
Julio  2019

   BANCOS 0.66%

   INVERSIONES 99.34%

   INMUEBLES 0.00%

   OTROS ACTIVOS 0.00%

 

Noticias:

 

 
  

  

Estado de Cuenta Fiduciario

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/JUL/2019  al 31/JUL/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 6 DE 19



ACTIVO $ 2,071,046,958.28

CIRCULANTE    
Caja  $ 13,617,972.94 
Valores de Renta Fija  $ 0.00 
Títulos Conservados a Vencimiento  $ 14,416,800.62 
Sociedades De Inversión  $ 2,043,012,184.72 

     $ 2,071,046,958.28 

CAPITAL $ 2,071,046,958.28

Patrimonio  $ 2,521,153,886.13  
Resultado De Ejercicios Anteriores  $ 543,499,576.22 - 
Resultados del Ejercicio  $ 93,392,648.37  

PASIVO + CAPITAL  $ 2,071,046,958.28

 

 
  

  

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/JUL/2019  al 31/JUL/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 7 DE 19



  

 MENSUAL     

Intereses Cobrados   $ 76,646.09      

Utilidad en Venta de Sociedades de Inver   $ 0.00      

Plusvalía Por Revaluación De Inversiones   $ 15,273,415.23      

TOTAL INGRESOS
 

  $ 15,350,061.32      

Comisiones Pagadas   $ 0.00      

Contribuciones Diversas   $ 0.00      

Honorarios Fiduciarios   $ 0.00      

Erogaciones Efectuadas   $ 0.00      

TOTAL EGRESOS
 

  $ 0.00      

UTILIDAD/PERDIDA $ 15,350,061.32   

 

 

 

  

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

ESTADO DE RESULTADOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/JUL/2019  al 31/JUL/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 8 DE 19



  
Valor de Costo

 
Valor de Mercado

 
%

 
Plusvalia / Minusvalia

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. (BANORTE)

CUENTA DE CHEQUES 0565206257  $ 13,617,969.76    $ 13,617,969.76  0.66 $ 0.00

 
BANORTE, CASA DE BOLSA

MDO. SOCIEDADES INVERSION(DEUDA)  $ 1,542,945,490.11    $ 2,043,012,184.72  98.65 $ 500,066,694.61

EFECTIVO  $ 3.18    $ 3.18  0.00 $ 0.00

 
BANORTE, MESA DE DINERO

MDO. DEUDA NACIONAL  $ 14,416,800.62    $ 14,416,800.62  0.70 $ 0.00

 TOTAL GLOBAL: $ 1,570,980,263.67   $ 2,071,046,958.28   100.00   $ 500,066,694.61

 

 

 
  

  

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

POSICIÓN CONSOLIDADA PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/JUL/2019  al 31/JUL/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 9 DE 19



  Emisora Serie /
Cupón Títulos Plazo Vencimiento Tasa Costo

Unitario Valor de costo Precio de Mercado Valor de Mercado % Plusvalia /
Minusvalia

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. (BANORTE) 

CUENTA DE CHEQUES  0565206257       $ 13,617,969.76  $ 13,617,969.76  0.66  

           

BANORTE, CASA DE BOLSA 

Contrato 418676           

MDO. SOCIEDADES INVERSION(DEUDA)
 NTEGUB E1 138,598,812    11.132458 $ 1,542,945,490.11 14.740474 $ 2,043,012,184.72 98.65 500,066,694.61 
           
EFECTIVO        $ 3.18  $ 3.18  0.00  

SUBTOTAL BANORTE, CASA DE BOLSA        $ 1,542,945,493.29  $ 2,043,012,187.90 98.65 500,066,694.61 

BANORTE, MESA DE DINERO 

Contrato 501182443           

MDO. DEUDA NACIONAL
 MESA DE DINERO   1 01/08/2019 7.50  $ 14,416,800.62  $ 14,416,800.62 0.70 0.00 
           
SUBTOTAL BANORTE, MESA DE DINERO        $ 14,416,800.62  $ 14,416,800.62 0.70 0.00 
TOTAL DEL PORTAFOLIO                $ 1,570,980,263.67   $ 2,071,046,958.28  100.00 500,066,694.61 

 

 
  

  

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

PORTAFOLIO DE INVERSION PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/JUL/2019  al 31/JUL/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 10 DE 19



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

Banco Mercantil Del Norte, S.A.     
CUENTA DE CHEQUES 565206257     
SALDO ANTERIOR   $ 5,000.01  
01/JUL/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

01/07/2019
 $ 8,612,919.04   $ 8,617,919.05  

01/JUL/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 01/07/20

 $ 5,383.03   $ 8,623,302.08  

01/JUL/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 02/07/2019   $ 8,618,302.08  $ 5,000.00  
01/JUL/2019 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0001072019 DE LA CUENTA 0676713026 PAGO MEMO RH803 2019  $ 147,634.35   $ 152,634.35  
02/JUL/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

02/07/2019
 $ 8,618,302.08   $ 8,770,936.43  

02/JUL/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 02/07/20

 $ 1,795.47   $ 8,772,731.90  

02/JUL/2019 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 8,178.70  $ 8,764,553.20  
02/JUL/2019 002601001907020000218197 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:57:04 DEL CLIENTE

CONGRESO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE LA CLABE 012840004439234361 CON RFC CEV9507252M0
CONCEPTO: APORT SAR TERCER BIMESTRE MAYO JUNIO REFERENCIA: 0020719 CVE RAST:
002601001907020000218197

 $ 211,965.61   $ 8,976,518.81  

02/JUL/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 03/07/2019   $ 8,759,553.20  $ 216,965.61  
02/JUL/2019 INTERES MDD INVERSION MDD CONTRATO 0501182443 02/07  $ 0.01   $ 216,965.62  
03/JUL/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

03/07/2019
 $ 8,759,553.20   $ 8,976,518.82  

03/JUL/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 03/07/20

 $ 1,824.90   $ 8,978,343.72  

03/JUL/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 04/07/2019   $ 8,973,343.72  $ 5,000.00  
04/JUL/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

04/07/2019
 $ 8,973,343.72   $ 8,978,343.72  

04/JUL/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 04/07/20

 $ 1,869.44   $ 8,980,213.16  

04/JUL/2019 085901381784318597 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:55:17 DEL CLIENTE ORGANISMO
PUBLICO LOCAL ELECTORAL DE LA CLABE 002840700989024636 CON RFC IEV940922512 CONCEPTO: SAR
3ER BIMESTRE 2019 REFERENCIA: 0728400 CVE RAST: 085901381784318597

 $ 93,287.85   $ 9,073,501.01  

04/JUL/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 05/07/2019   $ 9,068,501.01  $ 5,000.00  
05/JUL/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

05/07/2019
 $ 9,068,501.01   $ 9,073,501.01  

05/JUL/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 05/07/20

 $ 1,889.25   $ 9,075,390.26  

05/JUL/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 08/07/2019   $ 9,070,390.26  $ 5,000.00  
08/JUL/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

08/07/2019
 $ 9,070,390.26   $ 9,075,390.26  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/JUL/2019  al 31/JUL/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 11 DE 19



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

08/JUL/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 08/07/20

 $ 5,668.99   $ 9,081,059.25  

08/JUL/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 09/07/2019   $ 9,076,059.25  $ 5,000.00  
09/JUL/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

09/07/2019
 $ 9,076,059.25   $ 9,081,059.25  

09/JUL/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 09/07/20

 $ 1,890.84   $ 9,082,950.09  

09/JUL/2019 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0020027 DEPOSITO DE LA CUENTA : 9813880016  $ 24,802.50   $ 9,107,752.59  
09/JUL/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 10/07/2019   $ 9,102,752.59  $ 5,000.00  
09/JUL/2019 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000032019 DE LA CUENTA 0509425409 PAGO SAR 3ER BIMESTRE

2019
 $ 8,364.28   $ 13,364.28  

10/JUL/2019 CHQ.LOC.000356 BCO :0002 CTA. 0070082661431 NO.CHEQUE 0000000356  $ 8,190.22   $ 21,554.50  
10/JUL/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

10/07/2019
 $ 9,102,752.59   $ 9,124,307.09  

10/JUL/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 10/07/20

 $ 1,896.39   $ 9,126,203.48  

10/JUL/2019 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000100719 DE LA CUENTA 0279163143 SAR TERCER BIMESTRE 2019
FGE

 $ 416,474.03   $ 9,542,677.51  

10/JUL/2019 BNET01001907100002508362 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:16:38 DEL CLIENTE
RADIOTELEVISION DE V ERACRUZ DE LA CLABE 012840001328846902 CON RFC RVE990320HG0
CONCEPTO: SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO JUN2019 REFERENCIA: 0100719 CVE RAST:
BNET01001907100002508362

 $ 69,085.59   $ 9,611,763.10  

10/JUL/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 11/07/2019   $ 9,606,763.10  $ 5,000.00  
11/JUL/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

11/07/2019
 $ 9,606,763.10   $ 9,611,763.10  

11/JUL/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 11/07/20

 $ 2,001.40   $ 9,613,764.50  

11/JUL/2019 002601001907110000080295 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:27:56 DEL CLIENTE
PODER JUDICIAL DEL E STADO DE VERACRUZ DE LA CLABE 012840001604583251 CON RFC PJE970419FZ2
CONCEPTO: CUOTAS SAR 3ER BIM MAY JUN19 REFERENCIA: 1107198 CVE RAST:
002601001907110000080295

 $ 961,337.19   $ 10,575,101.69  

11/JUL/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 12/07/2019   $ 10,570,101.69  $ 5,000.00  
12/JUL/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

12/07/2019
 $ 10,570,101.69   $ 10,575,101.69  

12/JUL/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 12/07/20

 $ 2,202.09   $ 10,577,303.78  

12/JUL/2019 002601001907120000249791 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:11:31 DEL CLIENTE
CENTRO ESTATAL DE JU STICIA ALTERNATIVA DE LA CLABE 012840001950335784 CON RFC CEJ130510KR2
CONCEPTO: PAGO SAR 3ER BIMESTRE 2019 REFERENCIA: 1207198 CVE RAST: 002601001907120000249791

 $ 31,627.16   $ 10,608,930.94  

12/JUL/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 15/07/2019   $ 10,603,930.94  $ 5,000.00  
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CONTRATO: 500661
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CURP:

HOJA: 12 DE 19



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

15/JUL/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO
15/07/2019

 $ 10,603,930.94   $ 10,608,930.94  

15/JUL/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 15/07/20

 $ 6,627.41   $ 10,615,558.35  

15/JUL/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 6.75 % VENCIMIENTO 16/07/2019   $ 10,610,558.35  $ 5,000.00  
16/JUL/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 6.75 % VENCIMIENTO

16/07/2019
 $ 10,610,558.35   $ 10,615,558.35  

16/JUL/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 6.75 %
VENCIMIENTO 16/07/2

 $ 1,989.47   $ 10,617,547.82  

16/JUL/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 17/07/2019   $ 10,612,547.82  $ 5,000.00  
16/JUL/2019 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000261257 DE LA CUENTA 0550245261 PAGO SAR MAY-JUN 2019  $ 12,667.58   $ 17,667.58  
17/JUL/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

17/07/2019
 $ 10,612,547.82   $ 10,630,215.40  

17/JUL/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 17/07/20

 $ 2,210.94   $ 10,632,426.34  

17/JUL/2019 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 147,634.35  $ 10,484,791.99  
17/JUL/2019 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 11,190.68  $ 10,473,601.31  
17/JUL/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 18/07/2019   $ 10,468,601.31  $ 5,000.00  
17/JUL/2019 002601001907170000667537 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:07:48 DEL CLIENTE

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE LA CLABE 012840001125827247 CON RFC GEV8501016A2
CONCEPTO: 00000000000000008245 REFERENCIA: 0000019 CVE RAST: 002601001907170000667537

 $ 3,003,141.55   $ 3,008,141.55  

18/JUL/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO
18/07/2019

 $ 10,468,601.31   $ 13,476,742.86  

18/JUL/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 18/07/20

 $ 2,180.94   $ 13,478,923.80  

18/JUL/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 19/07/2019   $ 13,473,923.80  $ 5,000.00  
18/JUL/2019 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000190701 DE LA CUENTA 0427688616 PAGO SAR 3ER BIM 2019  $ 22,700.76   $ 27,700.76  
19/JUL/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

19/07/2019
 $ 13,473,923.80   $ 13,501,624.56  

19/JUL/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 19/07/20

 $ 2,807.05   $ 13,504,431.61  

19/JUL/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 22/07/2019   $ 13,499,431.61  $ 5,000.00  
19/JUL/2019 INTEROPERATIVIDAD BATCH CORRECCION UNE  $ 141,777.39   $ 146,777.39  
22/JUL/2019 CHQ.LOC.006668 BCO :0014 CTA. 0065501981675 NO.CHEQUE 0000006668  $ 101,293.20   $ 248,070.59  
22/JUL/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

22/07/2019
 $ 13,499,431.61   $ 13,747,502.20  

22/JUL/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 22/07/20

 $ 8,437.13   $ 13,755,939.33  

22/JUL/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 23/07/2019   $ 13,750,939.33  $ 5,000.00  
23/JUL/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

23/07/2019
 $ 13,750,939.33   $ 13,755,939.33  
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FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

23/JUL/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 23/07/20

 $ 2,864.76   $ 13,758,804.09  

23/JUL/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 24/07/2019   $ 13,753,804.09  $ 5,000.00  
24/JUL/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

24/07/2019
 $ 13,753,804.09   $ 13,758,804.09  

24/JUL/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 24/07/20

 $ 2,865.37   $ 13,761,669.46  

24/JUL/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 25/07/2019   $ 13,756,669.46  $ 5,000.00  
25/JUL/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

25/07/2019
 $ 13,756,669.46   $ 13,761,669.46  

25/JUL/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 25/07/20

 $ 2,865.96   $ 13,764,535.42  

25/JUL/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 26/07/2019   $ 13,759,535.42  $ 5,000.00  
26/JUL/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

26/07/2019
 $ 13,759,535.42   $ 13,764,535.42  

26/JUL/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 26/07/20

 $ 2,866.56   $ 13,767,401.98  

26/JUL/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 29/07/2019   $ 13,762,401.98  $ 5,000.00  
29/JUL/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

29/07/2019
 $ 13,762,401.98   $ 13,767,401.98  

29/JUL/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 29/07/20

 $ 8,601.45   $ 13,776,003.43  

29/JUL/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 30/07/2019   $ 13,771,003.43  $ 5,000.00  
30/JUL/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

30/07/2019
 $ 13,771,003.43   $ 13,776,003.43  

30/JUL/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 30/07/20

 $ 2,868.94   $ 13,778,872.37  

30/JUL/2019 HSBC037976 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 10:27:11 DEL CLIENTE SERVICIOS DE SALUD DE
VERACRUZ DE LA CLABE 021840040623073503 CON RFC SSV9703072Q5 CONCEPTO: P 11955 SAR CAE
MEMO 5932BIS REFERENCIA: 5850887 CVE RAST: HSBC037976

 $ 312,497.22   $ 14,091,369.59  

30/JUL/2019 HSBC037977 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 10:27:11 DEL CLIENTE SERVICIOS DE SALUD DE
VERACRUZ DE LA CLABE 021840040623073503 CON RFC SSV9703072Q5 CONCEPTO: P 11947 SAR EST
MEMO 5932 REFERENCIA: 5850887 CVE RAST: HSBC037977

 $ 327,428.16   $ 14,418,797.75  

30/JUL/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 31/07/2019   $ 14,413,797.75  $ 5,000.00  
31/JUL/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

31/07/2019
 $ 14,413,797.75   $ 14,418,797.75  

31/JUL/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 31/07/20

 $ 3,002.87   $ 14,421,800.62  

31/JUL/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 01/08/2019   $ 14,416,800.62  $ 5,000.00  
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FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

31/JUL/2019 002601001907310000037375 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:45:36 DEL CLIENTE
GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE LA CLABE 012840001125827247 CON RFC GEV8501016A2
CONCEPTO: 00000000000000008720 REFERENCIA: 0000019 CVE RAST: 002601001907310000037375

 $ 9,486,629.00   $ 9,491,629.00  

31/JUL/2019 002601001907310000037456 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:46:40 DEL CLIENTE
GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE LA CLABE 012840001125827247 CON RFC GEV8501016A2
CONCEPTO: 00000000000000008721 REFERENCIA: 0000019 CVE RAST: 002601001907310000037456

 $ 4,126,340.76   $ 13,617,969.76  

SALDO ACTUAL     $ 13,617,969.76  

BANORTE, CASA DE BOLSA     
CONTRATO DE INVERSION 418676     
SALDO ANTERIOR   $ 9.18  
02/JUL/2019 COMPRA SDI DEUDA BANORTE 559 títulos NTEGUB/E1, precio 14.643574, importe 8185.76   $ 8,185.76  $ 8,176.58 - 
02/JUL/2019 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 8,178.70   $ 2.12  
17/JUL/2019 COMPRA 418676 PLAZO 1 TASA BRUTA 8.03 % VENCIMIENTO 18/07/2019   $ 158,777.33  $ 158,775.21 - 
17/JUL/2019 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 11,190.68   $ 147,584.53 - 
17/JUL/2019 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 147,634.35   $ 49.82  
18/JUL/2019 COMPRA SDI DEUDA BANORTE 10809 títulos NTEGUB/E1, precio 14.696956, importe 158859.4   $ 158,859.40  $ 158,809.58 - 
18/JUL/2019 VENCIMIENTO 418676 PLAZO 1 TASA BRUTA 8.03 % VENCIMIENTO 18/07/2019  $ 158,777.33   $ 32.25 - 
18/JUL/2019 PREMIO 418676 PLAZO 1 TASA BRUTA 8.03 % VENCIMIENTO 18/07/2019  $ 35.42   $ 3.17  
31/JUL/2019 PREMIO VENCIMIENTO DE REPORTO 0  $ 0.01   $ 3.18  
SALDO ACTUAL     $ 3.18  
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•Los precios y cotizaciones que presenta su estado de cuenta son obtenidos de diferentes fuentes oficiales para establecer a la fecha de su
corte, el valor de su patrimonio con relación al Mercado; este dato es meramente una referencia, ya que los precios reales se conocerán
hasta el día y la hora en que se lleve a cabo la venta de los valores en el Mercado, conforme sus instrucciones.
 
•La información correspondiente a la integración de las carteras y movimientos realizados en Instituciones Fuera del Grupo Financiero
Banorte es obtenida de la información proporcionada por ellas a través de su respectivo portal en internet, por lo que podría haber alguna
variación con la presentada en el estado de cuenta definitivo que ellos mismos elaboran
 
•Para su seguridad, aquellos valores que se colocan entre el gran público inversionista, se encuentran depositados en el S.D. INDEVAL, S.A.
de C.V. (Instituto Nacional de Valores), en una cuenta concentradora a nombre de Nombre Banco por cuenta de terceros, quien a su vez
mantiene registro individual a su nombre por cada uno de los valores que integran el patrimonio de su contrato.
 
•Para mantenerle informado y garantizar que nuestras comunicaciones le son enviadas oportunamente, es conveniente que cuando tenga
Ud. un cambio de domicilio, nos lo haga saber por escrito acompañando copia de cualquiera de los siguientes documentos: recibo de agua,
luz, predial o teléfono.
 
•Le reiteramos, si fuese el caso, nos proporcione en un plazo máximo de 15 días naturales sus observaciones al presente estado de cuenta;
dirigiéndose al área de la Dirección de Contraloría Fiduciaria, ubicada en Av. Revolución #3000 Colonia La Primavera, C.P. 64830, Monterrey,
N.L.. El no recibir comunicación alguna, se considerará que sus transacciones y saldos son correctos.
 
•De igual forma le agradecemos que cualquier queja en relación a nuestros servicios, así como cualquier solicitud de información nos sea
notificada por escrito a la dirección mencionada y a la atención de Área de Atención a Clientes.
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GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ-SAR
AV XALAPA ESQ BLVD ADOLFO RUIZ CORTINEZ S/N
UNIDAD DEL BOSQUE
XALAPA, VERACRUZ
91010 MEXICO

50066120190802
000050066120190802

 
 
 
 
 
 

 

FECHA DE EMISIÓN: 02AGO2019 PESOS MEXICANOS

Integración Global del Patrimonio Junio  2019 Julio  2019 Variación

BANCOS  $ 0.00    $ 0.00 0.00 %

INVERSIONES  $ 0.00    $ 0.00 0.00 %

PATRIMONIO TOTAL  $ 0.00  $ 0.00 0.00%

 

Ejecutivo Fiduciario

Nombre:

Territorial: TERRITORIAL ISTMO

Oficina: OFICINA XALAPA, VERACRUZ

Teléfono: 22-88903866 Ext 2231 .

Correo electrónico:

 

 

Noticias:

 

 
  

  

Estado de Cuenta Fiduciario

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 3
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/JUL/2019  al 31/JUL/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 17 DE 19



ACTIVO $ 0.00 CAPITAL $ 0.00

Patrimonio  $ 2,153,091.43 - 
Resultado De Ejercicios Anteriores  $ 2,153,091.43  

PASIVO + CAPITAL  $ 0.00

 

 
  

  

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 3
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/JUL/2019  al 31/JUL/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 18 DE 19



  

•Los precios y cotizaciones que presenta su estado de cuenta son obtenidos de diferentes fuentes oficiales para establecer a la fecha de su
corte, el valor de su patrimonio con relación al Mercado; este dato es meramente una referencia, ya que los precios reales se conocerán
hasta el día y la hora en que se lleve a cabo la venta de los valores en el Mercado, conforme sus instrucciones.
 
•La información correspondiente a la integración de las carteras y movimientos realizados en Instituciones Fuera del Grupo Financiero
Banorte es obtenida de la información proporcionada por ellas a través de su respectivo portal en internet, por lo que podría haber alguna
variación con la presentada en el estado de cuenta definitivo que ellos mismos elaboran
 
•Para su seguridad, aquellos valores que se colocan entre el gran público inversionista, se encuentran depositados en el S.D. INDEVAL, S.A.
de C.V. (Instituto Nacional de Valores), en una cuenta concentradora a nombre de Nombre Banco por cuenta de terceros, quien a su vez
mantiene registro individual a su nombre por cada uno de los valores que integran el patrimonio de su contrato.
 
•Para mantenerle informado y garantizar que nuestras comunicaciones le son enviadas oportunamente, es conveniente que cuando tenga
Ud. un cambio de domicilio, nos lo haga saber por escrito acompañando copia de cualquiera de los siguientes documentos: recibo de agua,
luz, predial o teléfono.
 
•Le reiteramos, si fuese el caso, nos proporcione en un plazo máximo de 15 días naturales sus observaciones al presente estado de cuenta;
dirigiéndose al área de la Dirección de Contraloría Fiduciaria, ubicada en Av. Revolución #3000 Colonia La Primavera, C.P. 64830, Monterrey,
N.L.. El no recibir comunicación alguna, se considerará que sus transacciones y saldos son correctos.
 
•De igual forma le agradecemos que cualquier queja en relación a nuestros servicios, así como cualquier solicitud de información nos sea
notificada por escrito a la dirección mencionada y a la atención de Área de Atención a Clientes.
 
 
 

 

 
  

  

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 3
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/JUL/2019  al 31/JUL/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 19 DE 19



GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ-SAR
AV XALAPA ESQ BLVD ADOLFO RUIZ CORTINEZ S/N
UNIDAD DEL BOSQUE
XALAPA, VERACRUZ
91010 MEXICO

50066120190903
000050066120190903

 
 
 
 
 
 

 

FECHA DE EMISIÓN: 03SEP2019 CONSOLIDADO M. N.

Integración Global del Patrimonio Julio  2019 Agosto  2019 Variación

BANCOS  $ 13,617,969.76    $ 70,626.41 -99.48 %

INVERSIONES  $ 2,057,428,988.52    $ 2,095,433,624.21 1.85 %

PATRIMONIO TOTAL  $ 2,071,046,958.28  $ 2,095,504,250.62 1.18%

 

Ejecutivo Fiduciario

Nombre:

Territorial: TERRITORIAL ISTMO

Oficina: OFICINA XALAPA, VERACRUZ

Teléfono: 22-88903866 Ext 2231 .

Correo electrónico:

 
Agosto  2019

   BANCOS 0.00%

   INVERSIONES 100.00%

   INMUEBLES 0.00%

   OTROS ACTIVOS 0.00%

 

Noticias:

 

 
  

  

Estado de Cuenta Fiduciario

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 0
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 1 DE 50



ACTIVO $ 2,095,504,250.62

CIRCULANTE    
Caja  $ 70,627.27 
Valores de Renta Fija  $ 0.00 
Títulos Conservados a Vencimiento  $ 28,732,321.66 
Sociedades De Inversión  $ 2,066,701,301.69 

     $ 2,095,504,250.62 

CAPITAL $ 2,095,504,250.62

Resultados del Ejercicio  $ 93,705,884.39  
Patrimonio  $ 2,543,144,851.02  
Resultado De Ejercicios Anteriores  $ 541,346,484.79 - 

PASIVO + CAPITAL  $ 2,095,504,250.62

 

 
  

  

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA CONSOLIDADO M. N.  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 0
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 2 DE 50



  

 MENSUAL     

Intereses Cobrados   $ 148,696.48      

Utilidad en Venta de Sociedades de Inver   $ 4,277,988.93      

Plusvalía Por Revaluación De Inversiones   $ 9,618,232.36      

TOTAL INGRESOS
 

  $ 14,044,917.77      

Comisiones Pagadas   $ 950.00      

Contribuciones Diversas   $ 152.00      

Honorarios Fiduciarios   $ 0.00      

Erogaciones Efectuadas   $ 13,730,579.75      

TOTAL EGRESOS
 

  $ 13,731,681.75      

UTILIDAD/PERDIDA $ 313,236.02   

 

 

 

  

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO M. N.  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 0
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 3 DE 50



  
Valor de Costo

 
Valor de Mercado

 
%

 
Plusvalia / Minusvalia

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. (BANORTE)

CUENTA DE CHEQUES 0565206257  $ 70,626.41    $ 70,626.41  0.00 $ 0.00

 
BANORTE, CASA DE BOLSA

MDO. SOCIEDADES INVERSION(DEUDA)  $ 1,557,016,374.72    $ 2,066,701,301.69  98.63 $ 509,684,926.97

 
BANORTE, MESA DE DINERO

MDO. DEUDA NACIONAL  $ 28,732,321.66    $ 28,732,321.66  1.37 $ 0.00

EFECTIVO  $ 0.86    $ 0.86  0.00 $ 0.00

 TOTAL GLOBAL: $ 1,585,819,323.65   $ 2,095,504,250.62   100.00   $ 509,684,926.97

 

 

 
  

  

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

POSICIÓN CONSOLIDADA CONSOLIDADO M. N.  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 0
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 4 DE 50



  

•Los precios y cotizaciones que presenta su estado de cuenta son obtenidos de diferentes fuentes oficiales para establecer a la fecha de su
corte, el valor de su patrimonio con relación al Mercado; este dato es meramente una referencia, ya que los precios reales se conocerán
hasta el día y la hora en que se lleve a cabo la venta de los valores en el Mercado, conforme sus instrucciones.
 
•La información correspondiente a la integración de las carteras y movimientos realizados en Instituciones Fuera del Grupo Financiero
Banorte es obtenida de la información proporcionada por ellas a través de su respectivo portal en internet, por lo que podría haber alguna
variación con la presentada en el estado de cuenta definitivo que ellos mismos elaboran
 
•Para su seguridad, aquellos valores que se colocan entre el gran público inversionista, se encuentran depositados en el S.D. INDEVAL, S.A.
de C.V. (Instituto Nacional de Valores), en una cuenta concentradora a nombre de Nombre Banco por cuenta de terceros, quien a su vez
mantiene registro individual a su nombre por cada uno de los valores que integran el patrimonio de su contrato.
 
•Para mantenerle informado y garantizar que nuestras comunicaciones le son enviadas oportunamente, es conveniente que cuando tenga
Ud. un cambio de domicilio, nos lo haga saber por escrito acompañando copia de cualquiera de los siguientes documentos: recibo de agua,
luz, predial o teléfono.
 
•Le reiteramos, si fuese el caso, nos proporcione en un plazo máximo de 15 días naturales sus observaciones al presente estado de cuenta;
dirigiéndose al área de la Dirección de Contraloría Fiduciaria, ubicada en Av. Revolución #3000 Colonia La Primavera, C.P. 64830, Monterrey,
N.L.. El no recibir comunicación alguna, se considerará que sus transacciones y saldos son correctos.
 
•De igual forma le agradecemos que cualquier queja en relación a nuestros servicios, así como cualquier solicitud de información nos sea
notificada por escrito a la dirección mencionada y a la atención de Área de Atención a Clientes.
 
 
 

 

 
  

  

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 0
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 5 DE 50



GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ-SAR
AV XALAPA ESQ BLVD ADOLFO RUIZ CORTINEZ S/N
UNIDAD DEL BOSQUE
XALAPA, VERACRUZ
91010 MEXICO

50066120190903
000050066120190903

 
 
 
 
 
 

 

FECHA DE EMISIÓN: 03SEP2019 PESOS MEXICANOS

Integración Global del Patrimonio Julio  2019 Agosto  2019 Variación

BANCOS  $ 13,617,969.76    $ 70,626.41 -99.48 %

INVERSIONES  $ 2,057,428,988.52    $ 2,095,433,624.21 1.85 %

PATRIMONIO TOTAL  $ 2,071,046,958.28  $ 2,095,504,250.62 1.18%

 

Ejecutivo Fiduciario

Nombre:

Territorial: TERRITORIAL ISTMO

Oficina: OFICINA XALAPA, VERACRUZ

Teléfono: 22-88903866 Ext 2231 .

Correo electrónico:

 
Agosto  2019

   BANCOS 0.00%

   INVERSIONES 100.00%

   INMUEBLES 0.00%

   OTROS ACTIVOS 0.00%

 

Noticias:

 

 
  

  

Estado de Cuenta Fiduciario

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 6 DE 50



ACTIVO $ 2,095,504,250.62

CIRCULANTE    
Caja  $ 70,627.27 
Valores de Renta Fija  $ 0.00 
Títulos Conservados a Vencimiento  $ 28,732,321.66 
Sociedades De Inversión  $ 2,066,701,301.69 

     $ 2,095,504,250.62 

CAPITAL $ 2,095,504,250.62

Patrimonio  $ 2,545,297,942.45  
Resultado De Ejercicios Anteriores  $ 543,499,576.22 - 
Resultados del Ejercicio  $ 93,705,884.39  

PASIVO + CAPITAL  $ 2,095,504,250.62

 

 
  

  

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 7 DE 50



  

 MENSUAL     

Intereses Cobrados   $ 148,696.48      

Utilidad en Venta de Sociedades de Inver   $ 4,277,988.93      

Plusvalía Por Revaluación De Inversiones   $ 9,618,232.36      

TOTAL INGRESOS
 

  $ 14,044,917.77      

Comisiones Pagadas   $ 950.00      

Contribuciones Diversas   $ 152.00      

Honorarios Fiduciarios   $ 0.00      

Erogaciones Efectuadas   $ 13,730,579.75      

TOTAL EGRESOS
 

  $ 13,731,681.75      

UTILIDAD/PERDIDA $ 313,236.02   

 

 

 

  

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

ESTADO DE RESULTADOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 8 DE 50



  
Valor de Costo

 
Valor de Mercado

 
%

 
Plusvalia / Minusvalia

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. (BANORTE)

CUENTA DE CHEQUES 0565206257  $ 70,626.41    $ 70,626.41  0.00 $ 0.00

 
BANORTE, CASA DE BOLSA

MDO. SOCIEDADES INVERSION(DEUDA)  $ 1,557,016,374.72    $ 2,066,701,301.69  98.63 $ 509,684,926.97

EFECTIVO  $ 0.86    $ 0.86  0.00 $ 0.00

 
BANORTE, MESA DE DINERO

MDO. DEUDA NACIONAL  $ 28,732,321.66    $ 28,732,321.66  1.37 $ 0.00

 TOTAL GLOBAL: $ 1,585,819,323.65   $ 2,095,504,250.62   100.00   $ 509,684,926.97

 

 

 
  

  

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

POSICIÓN CONSOLIDADA PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 9 DE 50



  Emisora Serie /
Cupón Títulos Plazo Vencimiento Tasa Costo

Unitario Valor de costo Precio de Mercado Valor de Mercado % Plusvalia /
Minusvalia

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. (BANORTE) 

CUENTA DE CHEQUES  0565206257       $ 70,626.41  $ 70,626.41  0.00  

           

BANORTE, CASA DE BOLSA 

Contrato 418676           

MDO. SOCIEDADES INVERSION(DEUDA)
 NTEGUB E1 139,261,645    11.180511 $ 1,557,016,374.72 14.84042 $ 2,066,701,301.69 98.63 509,684,926.97 
           
EFECTIVO        $ 0.86  $ 0.86  0.00  

SUBTOTAL BANORTE, CASA DE BOLSA        $ 1,557,016,375.58  $ 2,066,701,302.55 98.63 509,684,926.97 

BANORTE, MESA DE DINERO 

Contrato 501182443           

MDO. DEUDA NACIONAL
 MESA DE DINERO   3 02/09/2019 7.50  $ 28,732,321.66  $ 28,732,321.66 1.37 0.00 
           
SUBTOTAL BANORTE, MESA DE DINERO        $ 28,732,321.66  $ 28,732,321.66 1.37 0.00 
TOTAL DEL PORTAFOLIO                $ 1,585,819,323.65   $ 2,095,504,250.62  100.00 509,684,926.97 

 

 
  

  

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

PORTAFOLIO DE INVERSION PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 10 DE 50



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

Banco Mercantil Del Norte, S.A.     
CUENTA DE CHEQUES 565206257     
SALDO ANTERIOR   $ 13,617,969.76  
01/AGO/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

01/08/2019
 $ 14,416,800.62   $ 28,034,770.38  

01/AGO/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 01/08/20

 $ 3,003.50   $ 28,037,773.88  

01/AGO/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 02/08/2019   $ 28,032,773.88  $ 5,000.00  
02/AGO/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

02/08/2019
 $ 28,032,773.88   $ 28,037,773.88  

02/AGO/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 02/08/20

 $ 5,840.14   $ 28,043,614.02  

02/AGO/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 05/08/2019   $ 28,038,614.02  $ 5,000.00  
05/AGO/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

05/08/2019
 $ 28,038,614.02   $ 28,043,614.02  

05/AGO/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 05/08/20

 $ 17,524.08   $ 28,061,138.10  

05/AGO/2019 002601001908050000382588 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:07:37 DEL CLIENTE
GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE LA CLABE 012840001125827247 CON RFC GEV8501016A2
CONCEPTO: 00000000000000008950 REFERENCIA: 0000019 CVE RAST: 002601001908050000382588

 $ 4,859,370.39   $ 32,920,508.49  

05/AGO/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 06/08/2019   $ 32,915,508.49  $ 5,000.00  
06/AGO/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

06/08/2019
 $ 32,915,508.49   $ 32,920,508.49  

06/AGO/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 06/08/20

 $ 6,857.39   $ 32,927,365.88  

06/AGO/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 07/08/2019   $ 32,922,365.88  $ 5,000.00  
07/AGO/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

07/08/2019
 $ 32,922,365.88   $ 32,927,365.88  

07/AGO/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 07/08/20

 $ 6,858.81   $ 32,934,224.69  

07/AGO/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 08/08/2019   $ 32,929,224.69  $ 5,000.00  
08/AGO/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

08/08/2019
 $ 32,929,224.69   $ 32,934,224.69  

08/AGO/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 08/08/20

 $ 6,860.25   $ 32,941,084.94  

08/AGO/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 09/08/2019   $ 32,936,084.94  $ 5,000.00  
09/AGO/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

09/08/2019
 $ 32,936,084.94   $ 32,941,084.94  

09/AGO/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 09/08/20

 $ 6,861.68   $ 32,947,946.62  

09/AGO/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 12/08/2019   $ 32,942,946.62  $ 5,000.00  
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12/AGO/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO
12/08/2019

 $ 32,942,946.62   $ 32,947,946.62  

12/AGO/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 12/08/20

 $ 20,589.32   $ 32,968,535.94  

12/AGO/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 13/08/2019   $ 32,963,535.94  $ 5,000.00  
13/AGO/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

13/08/2019
 $ 32,963,535.94   $ 32,968,535.94  

13/AGO/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 13/08/20

 $ 6,867.40   $ 32,975,403.34  

13/AGO/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 14/08/2019   $ 32,970,403.34  $ 5,000.00  
14/AGO/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

14/08/2019
 $ 32,970,403.34   $ 32,975,403.34  

14/AGO/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 14/08/20

 $ 6,868.82   $ 32,982,272.16  

14/AGO/2019 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 211,965.61  $ 32,770,306.55  
14/AGO/2019 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 3,003,141.55  $ 29,767,165.00  
14/AGO/2019 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 22,700.76  $ 29,744,464.24  
14/AGO/2019 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 31,627.16  $ 29,712,837.08  
14/AGO/2019 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 69,085.59  $ 29,643,751.49  
14/AGO/2019 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 416,474.03  $ 29,227,277.46  
14/AGO/2019 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 8,190.22  $ 29,219,087.24  
14/AGO/2019 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 8,364.28  $ 29,210,722.96  
14/AGO/2019 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 9,486,629.00  $ 19,724,093.96  
14/AGO/2019 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 4,126,340.76  $ 15,597,753.20  
14/AGO/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 15/08/2019   $ 15,592,753.20  $ 5,000.00  
15/AGO/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

15/08/2019
 $ 15,592,753.20   $ 15,597,753.20  

15/AGO/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 15/08/20

 $ 3,248.47   $ 15,601,001.67  

15/AGO/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 16/08/2019   $ 15,596,001.67  $ 5,000.00  
16/AGO/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

16/08/2019
 $ 15,596,001.67   $ 15,601,001.67  

16/AGO/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 16/08/20

 $ 3,249.17   $ 15,604,250.84  

16/AGO/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 19/08/2019   $ 15,599,250.84  $ 5,000.00  
19/AGO/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

19/08/2019
 $ 15,599,250.84   $ 15,604,250.84  

19/AGO/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 19/08/20

 $ 9,749.51   $ 15,614,000.35  

19/AGO/2019 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 101,293.20  $ 15,512,707.15  
19/AGO/2019 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 12,667.58  $ 15,500,039.57  
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19/AGO/2019 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 93,287.85  $ 15,406,751.72  
19/AGO/2019 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 4,859,370.39  $ 10,547,381.33  
19/AGO/2019 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 327,428.16  $ 10,219,953.17  
19/AGO/2019 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 312,497.22  $ 9,907,455.95  
19/AGO/2019 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 961,337.19  $ 8,946,118.76  
19/AGO/2019 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 11,190.68  $ 8,934,928.08  
19/AGO/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 20/08/2019   $ 8,929,928.08  $ 5,000.00  
20/AGO/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

20/08/2019
 $ 8,929,928.08   $ 8,934,928.08  

20/AGO/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 20/08/20

 $ 1,860.39   $ 8,936,788.47  

20/AGO/2019 TRASPASO DE EFECTIVO DE CASA DE BOLSA  $ 2,045,523.62   $ 10,982,312.09  
20/AGO/2019 TRASPASO DE EFECTIVO DE CASA DE BOLSA  $ 13,761.08   $ 10,996,073.17  
20/AGO/2019 TRASPASO DE EFECTIVO DE CASA DE BOLSA  $ 1,301,977.09   $ 12,298,050.26  
20/AGO/2019 TRASPASO DE EFECTIVO DE CASA DE BOLSA  $ 30,163.34   $ 12,328,213.60  
20/AGO/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 21/08/2019   $ 8,931,788.47  $ 3,396,425.13  
21/AGO/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

21/08/2019
 $ 8,931,788.47   $ 12,328,213.60  

21/AGO/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 21/08/20

 $ 1,860.79   $ 12,330,074.39  

21/AGO/2019 TRASPASO DE EFECTIVO DE CASA DE BOLSA  $ 10,884,593.86   $ 23,214,668.25  
21/AGO/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 22/08/2019   $ 23,209,668.25  $ 5,000.00  
22/AGO/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

22/08/2019
 $ 23,209,668.25   $ 23,214,668.25  

22/AGO/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 22/08/20

 $ 4,835.33   $ 23,219,503.58  

22/AGO/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 23/08/2019   $ 23,214,503.58  $ 5,000.00  
23/AGO/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

23/08/2019
 $ 23,214,503.58   $ 23,219,503.58  

23/AGO/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 23/08/20

 $ 4,836.35   $ 23,224,339.93  

23/AGO/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 26/08/2019   $ 8,976,337.75  $ 14,248,002.18  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015515345991, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:ACU A MERCADO LLUVIA CRISTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201908230816520568 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:

  $ 43,172.41  $ 14,204,829.77  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,204,824.77  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,204,823.97  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565655970713, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:AGUILERA DOMINGUEZ OLIVIA VIRGE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
  $ 183,838.58  $ 14,020,985.39  
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FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201908230816520569 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,020,980.39  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,020,979.59  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012876004574615699, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:AGUIRRE SALAZAR ANA MARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201908230816520572 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:59:

  $ 56,341.13  $ 13,964,638.46  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,964,633.46  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,964,632.66  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060400129812, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:ALVAREZ FRUTIS LUIS RAFAE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201908230816520574 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:59

  $ 109,112.14  $ 13,855,520.52  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,855,515.52  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,855,514.72  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905015488875786, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:AMADOR HERNANDEZ LILI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201908230816520575 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:59:08

  $ 127,456.13  $ 13,728,058.59  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,728,053.59  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,728,052.79  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014884566062784683, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:AMARO PONCE ROSALB (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAC201908230816520581 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 16:59:08

  $ 50,377.18  $ 13,677,675.61  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,677,670.61  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,677,669.81  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014799566907977103, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:BARRADAS LOPEZ MARIA TERES (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201908230816520585 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:5

  $ 48,777.32  $ 13,628,892.49  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,628,887.49  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,628,886.69  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565519590527, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:BARRADAS PEREZ LETICI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAC201908230816520611 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 16:59:09

  $ 71,774.11  $ 13,557,112.58  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,557,107.58  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,557,106.78  
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23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060608660762, BEM SPEI
BCO:021 BENEF:BAUTISTA HERNANDEZ JOSEFIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201908230816520627 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:5

  $ 56,688.88  $ 13,500,417.90  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,500,412.90  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,500,412.10  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840015010567970, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:BLASQUEZ DOMINGUEZ GUILLERM (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201908230816520638 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:

  $ 110,315.47  $ 13,390,096.63  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,390,091.63  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,390,090.83  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012881011676080391, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:BURGOS MARTINEZ LEONIDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201908230816520640 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:59:0

  $ 39,190.35  $ 13,350,900.48  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,350,895.48  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,350,894.68  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840566494564680, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CAMPOS VAZQUEZ MARCELIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201908230816520642 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59:0

  $ 58,010.32  $ 13,292,884.36  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,292,879.36  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,292,878.56  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012884011282555398, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:CASTILLO DORA ALICI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846APAB201908230816520643 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 16:59:09

  $ 43,090.47  $ 13,249,788.09  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,249,783.09  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,249,782.29  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012888011753437394, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:CASTILLO JUAREZ MAYR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAB201908230816520644 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 16:59:10

  $ 54,096.51  $ 13,195,685.78  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,195,680.78  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,195,679.98  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565201070494, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CASTILLO PRATZ EMILIO CESA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201908230816520646 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:5

  $ 142,845.07  $ 13,052,834.91  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,052,829.91  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 15 DE 50



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,052,829.11  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014813566062546452, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CASTRO CASTILLO J SANTIAG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201908230816520647 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59

  $ 182,749.50  $ 12,870,079.61  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,870,074.61  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,870,073.81  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014855565287225326, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CEBALLOS LEON JOSE DE JESU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201908230816520648 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:5

  $ 52,290.36  $ 12,817,783.45  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,817,778.45  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,817,777.65  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012882011782846525, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:CHONCOA TEPOLE ALEJANDR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201908230816520649 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:59:1

  $ 38,179.49  $ 12,779,598.16  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,779,593.16  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,779,592.36  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014851566909734347, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CORTES HERNANDEZ JULIO CESA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201908230816520650 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:

  $ 7,437.25  $ 12,772,155.11  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,772,150.11  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,772,149.31  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012882011785457157, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:CRUZ GARCIA HERMINI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP1201908230816520652 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 16:59:10

  $ 37,107.48  $ 12,735,041.83  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,735,036.83  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,735,036.03  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021876064097225131, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:CRUZ POLO DIONICI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846APAB201908230816520655 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
16:59:10

  $ 106,097.06  $ 12,628,938.97  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,628,933.97  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,628,933.17  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012883026632252677, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:CUERVO CARBALLO MARC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201908230816520657 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:59:11

  $ 49,624.97  $ 12,579,308.20  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 16 DE 50



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,579,303.20  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,579,302.40  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014854565070418684, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CULEBRO RAMON ANA BELL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201908230816520659 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59:11

  $ 104,177.27  $ 12,475,125.13  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,475,120.13  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,475,119.33  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014799566907349294, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:DAVILA CASTRO ALICI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846CAP2201908230816520661 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 16:59:11

  $ 118,736.49  $ 12,356,382.84  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,356,377.84  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,356,377.04  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012877012887796199, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:DE LA ROSA JACOBO JESU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAC201908230816520662 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 16:59:11

  $ 79,911.02  $ 12,276,466.02  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,276,461.02  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,276,460.22  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840701419020303, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:DELGADO RAMIREZ MARIA REYN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201908230816520663 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:5

  $ 74,948.93  $ 12,201,511.29  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,201,506.29  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,201,505.49  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004679238994, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:DIAZ ARANDA ROSA ALICI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP3201908230816520667 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 16:59:11

  $ 98,322.13  $ 12,103,183.36  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,103,178.36  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,103,177.56  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840566908077414, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:DIAZ RUIZ MARIA FELICIANA ARCEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201908230816520670 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:

  $ 85,445.60  $ 12,017,731.96  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,017,726.96  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,017,726.16  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012865027994384831, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:DOMINGUEZ GUTIERREZ HECTO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
  $ 33,285.22  $ 11,984,440.94  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 17 DE 50



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201908230816520689 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:59

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,984,435.94  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,984,435.14  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840902716180415, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:DOMINGUEZ MORENO ARACEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201908230816520691 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:59:1

  $ 55,854.01  $ 11,928,581.13  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,928,576.13  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,928,575.33  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014853566909724562, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:DOMINGUEZ ORTIZ TELESFOR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201908230816520696 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59:

  $ 94,716.33  $ 11,833,859.00  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,833,854.00  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,833,853.20  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012855015045032724, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:DOMINGUEZ SANCHEZ MIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201908230816520700 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:59:1

  $ 76,743.93  $ 11,757,109.27  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,757,104.27  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,757,103.47  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012897012577555549, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:DORIA TORRES ANTONI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAB201908230816520702 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 16:59:12

  $ 114,666.83  $ 11,642,436.64  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,642,431.64  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,642,430.84  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014841566907351622, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:DUNCAN CABRERA MARIA LUIS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201908230816520705 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59

  $ 56,523.97  $ 11,585,906.87  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,585,901.87  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,585,901.07  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021905064351621973, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:ESCOBAR FREYRE SORAY (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAB201908230816520707 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA
LIQ: 16:59:13

  $ 20,055.04  $ 11,565,846.03  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,565,841.03  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,565,840.23  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 18 DE 50



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014876565424678184, BEM SPEI
BCO:014 BENEF:FUENTES RAMIREZ ABE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAC201908230816520711 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 16:59:13

  $ 110,378.89  $ 11,455,461.34  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,455,456.34  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,455,455.54  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840029700653902, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:GALICIA LARA MARGARIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAB201908230816520714 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 16:59:13

  $ 38,351.05  $ 11,417,104.49  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,417,099.49  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,417,098.69  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840015032905222, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:GARAY HERRERA GERARD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAB201908230816520717 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 16:59:13

  $ 21,354.57  $ 11,395,744.12  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,395,739.12  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,395,738.32  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180904057523198, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:GARCIA FERRANDO ROSARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201908230816520718 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:59:13

  $ 63,998.59  $ 11,331,739.73  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,331,734.73  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,331,733.93  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840566909918514, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:GARCIA GUEVARA GLORI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP4201908230816520721 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 16:59:14

  $ 109,031.00  $ 11,222,702.93  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,222,697.93  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,222,697.13  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840901150971126, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:GARCIA TOSCANO EDUARD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201908230816520723 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:59:14

  $ 27,328.67  $ 11,195,368.46  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,195,363.46  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,195,362.66  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014884566062548926, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:GONZALEZ CEDILLO HECTO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201908230816520725 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59:14

  $ 74,246.76  $ 11,121,115.90  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,121,110.90  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 19 DE 50



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,121,110.10  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002869902627202670, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:GONZALEZ VELAZQUEZ JOSEFIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201908230816520726 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:5

  $ 106,745.12  $ 11,014,364.98  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,014,359.98  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,014,359.18  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060608732962, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:GUERRERO HUESCA EMILIO JUA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201908230816520728 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:5

  $ 112,122.54  $ 10,902,236.64  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,902,231.64  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,902,230.84  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840010103875623, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:GUEVARA TRUJILLO IRMA DINORA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201908230816520729 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16

  $ 302,666.81  $ 10,599,564.03  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,599,559.03  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,599,558.23  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840566908072215, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:GUTIERREZ PEREZ FELI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP3201908230816520731 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 16:59:14

  $ 46,201.91  $ 10,553,356.32  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,553,351.32  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,553,350.52  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012845011423965485, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:GUZMAN MONROY GILDARD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201908230816520733 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:59:15

  $ 38,873.60  $ 10,514,476.92  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,514,471.92  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,514,471.12  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849566909311031, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:HERMIDA GUZMAN NEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP2201908230816520734 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 16:59:15

  $ 75,767.16  $ 10,438,703.96  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,438,698.96  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,438,698.16  
23/AGO/2019 DEV.SPEICUENTA BLOQUEADA REFERENCIA:0500661 MOT DEV:2 CUENTA BLOQUEADA BCO:40014

BENEFIC:AGUILERA DOMINGUEZ OLIVIA VIRGEN ORDENANTE:BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA FID
BANORTE CVE.RASTR: 8846APA7201908230816520569 HORA LIQ: 16:59:15 HRS.

 $ 183,838.58   $ 10,622,536.74  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 20 DE 50



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849566909802498, BEM SPEI
BCO:014 BENEF:HERMIDA GUZMAN SOFI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP4201908230816520753 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 16:59:15

  $ 141,014.51  $ 10,481,522.23  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,481,517.23  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,481,516.43  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012881011242533531, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:HERNANDEZ DE LEON OLIVERI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201908230816520757 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:59

  $ 34,246.76  $ 10,447,269.67  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,447,264.67  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,447,263.87  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565146710466, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:HERNANDEZ NETRO ROSA MARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201908230816520760 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59

  $ 102,602.87  $ 10,344,661.00  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,344,656.00  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,344,655.20  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014888565463710240, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:HERNANDEZ VAZQUEZ TERES (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201908230816520764 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59:1

  $ 49,069.08  $ 10,295,586.12  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,295,581.12  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,295,580.32  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002888904003901257, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:HERNANDEZ VIDAL ISABE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP4201908230816520766 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 16:59:15

  $ 33,932.35  $ 10,261,647.97  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,261,642.97  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,261,642.17  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036854500498706018, BEM SPEI

BCO:036 BENEF:HERRERA ACOSTA ANTONI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201908230816520771 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 INBURSA HORA LIQ: 16:59:16

  $ 38,280.47  $ 10,223,361.70  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,223,356.70  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,223,355.90  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565477640182, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:HERRERA AMADOR EDUARDO MA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201908230816520773 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59

  $ 62,286.55  $ 10,161,069.35  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,161,064.35  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 21 DE 50



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,161,063.55  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840015019833692, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:HERRERA RAMIREZ ALMA ROS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201908230816520774 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:59:

  $ 24,537.89  $ 10,136,525.66  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,136,520.66  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,136,519.86  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060608737006, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:JAIME HUERTA EUTIQUI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP3201908230816520775 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA
LIQ: 16:59:16

  $ 109,666.74  $ 10,026,853.12  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,026,848.12  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,026,847.32  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002852902777092352, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:JIMENEZ SANCHEZ SILVI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAC201908230816520777 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 16:59:16

  $ 76,051.09  $ 9,950,796.23  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,950,791.23  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,950,790.43  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012888011765749041, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:JONGUITUD ROBLES LILIAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201908230816520778 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:59:1

  $ 67,088.11  $ 9,883,702.32  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,883,697.32  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,883,696.52  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014877565655459184, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:JUAREZ MARTINEZ OCTAVI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201908230816520781 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59:17

  $ 120,641.85  $ 9,763,054.67  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,763,049.67  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,763,048.87  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565222716245, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:KING VALLADARES EMMA ALICI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201908230816520783 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:5

  $ 36,892.84  $ 9,726,156.03  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,726,151.03  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,726,150.23  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014867605640140255, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:LANDA RIVERA MAYRA GUADALUP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201908230816520785 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:

  $ 78,177.49  $ 9,647,972.74  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 22 DE 50



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,647,967.74  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,647,966.94  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002869903467787833, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:LARA ABURTO RICARD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAB201908230816520786 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 16:59:17

  $ 55,185.04  $ 9,592,781.90  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,592,776.90  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,592,776.10  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044840056032685359, BEM SPEI

BCO:044 BENEF:LEYVA GARCIA ARTUR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP1201908230816520787 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK
HORA LIQ: 16:59:17

  $ 7,536.18  $ 9,585,239.92  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,585,234.92  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,585,234.12  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840701310893668, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:LIMON MAGDALENO PEDR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201908230816520790 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:59:17

  $ 35,886.98  $ 9,549,347.14  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,549,342.14  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,549,341.34  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060171350211, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:LOPEZ DEL MORAL MARIA VICTORI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201908230816520791 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 1

  $ 121,993.50  $ 9,427,347.84  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,427,342.84  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,427,342.04  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014799566908016584, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:LOPEZ LATOURNERIE ROSALI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201908230816520806 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59:

  $ 57,514.63  $ 9,369,827.41  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,369,822.41  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,369,821.61  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840015066409260, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:LUNA MIGUEL ANGE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846CAP2201908230816520813 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 16:59:18

  $ 23,450.21  $ 9,346,371.40  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,346,366.40  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,346,365.60  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840567512867721, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:LUNA ZALETA VICTOR GREGORI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
  $ 182,013.44  $ 9,164,352.16  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 23 DE 50



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201908230816520822 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:5

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,164,347.16  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,164,346.36  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840566704818178, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MARTINEZ MARTINEZ IRM (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201908230816520827 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59:18

  $ 41,968.34  $ 9,122,378.02  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,122,373.02  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,122,372.22  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012853004668843691, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:MARTINEZ SOTO ESPERANZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201908230816520831 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:59:19

  $ 82,687.89  $ 9,039,684.33  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,039,679.33  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,039,678.53  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014885565074985328, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MARTINEZ VAZQUEZ CARLOT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201908230816520840 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59:1

  $ 256,479.26  $ 8,783,199.27  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,783,194.27  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,783,193.47  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002878900917308031, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:MATUS CALIXTO VICTOR MANUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201908230816520847 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:5

  $ 98,343.71  $ 8,684,849.76  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,684,844.76  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,684,843.96  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840700765295728, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:MENDEZ PEREZ IGNACI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APA7201908230816520850 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 16:59:19

  $ 70,181.23  $ 8,614,662.73  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,614,657.73  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,614,656.93  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014404565050468240, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MENDEZ SANCHEZ GLORIA PATRICI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201908230816520851 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 1

  $ 111,717.03  $ 8,502,939.90  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,502,934.90  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,502,934.10  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 24 DE 50



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014890566570071979, BEM SPEI
BCO:014 BENEF:MORALES MORALES MARIA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201908230816520852 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59:

  $ 56,375.08  $ 8,446,559.02  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,446,554.02  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,446,553.22  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014841566909347100, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MORRUGARES ROSARIO ANTONI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201908230816520855 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59

  $ 62,691.43  $ 8,383,861.79  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,383,856.79  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,383,855.99  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044900067011539863, BEM SPEI

BCO:044 BENEF:NARANJO SILVA MARTHA PATRICI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201908230816520857 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 16

  $ 56,597.76  $ 8,327,258.23  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,327,253.23  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,327,252.43  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012885012886107700, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:NAVA RUIZ ORLAND (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846APAB201908230816520859 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 16:59:20

  $ 25,820.50  $ 8,301,431.93  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,301,426.93  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,301,426.13  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012856012735919489, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:OCHOA JIMENEZ IGNACI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAB201908230816520861 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 16:59:20

  $ 70,745.52  $ 8,230,680.61  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,230,675.61  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,230,674.81  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840001673273589, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:OCHOA JIMENEZ MARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP4201908230816520864 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 16:59:20

  $ 49,632.25  $ 8,181,042.56  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,181,037.56  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,181,036.76  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565617864184, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:OLIVA AVALOS MARIA ISABE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201908230816520870 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59:

  $ 26,045.28  $ 8,154,991.48  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,154,986.48  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 25 DE 50



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,154,985.68  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014855566184654086, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:OLIVERA BAXIN MIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAB201908230816520878 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 16:59:21

  $ 7,989.42  $ 8,146,996.26  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,146,991.26  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,146,990.46  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014799566909340220, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ORTEGA ZARATE ALFRED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APA7201908230816520917 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 16:59:21

  $ 70,812.97  $ 8,076,177.49  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,076,172.49  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,076,171.69  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012903011825223065, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:ORTIGOZA DOMINGUEZ ALVAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201908230816520940 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:59:

  $ 50,722.06  $ 8,025,449.63  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,025,444.63  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,025,443.83  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012906014815091366, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:ORTIZ CORDOBA ANGELA BEATRI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201908230816520978 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:

  $ 36,600.78  $ 7,988,843.05  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,988,838.05  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,988,837.25  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012890027159140788, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:ORTIZ OLIVARES ADRIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP3201908230816521001 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 16:59:21

  $ 33,720.64  $ 7,955,116.61  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,955,111.61  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,955,110.81  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002886902682638521, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:ORTIZ ROLDAN NORMA IREN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201908230816521008 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:59:2

  $ 99,976.35  $ 7,855,134.46  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,855,129.46  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,855,128.66  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014863565586646232, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:PAEZ ROMERO FELIX FERNAND (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201908230816521012 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59

  $ 142,019.53  $ 7,713,109.13  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 26 DE 50



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,713,104.13  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,713,103.33  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021855060608642872, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:PARES LAJUD JOSE ARTUR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APA7201908230816521016 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA
LIQ: 16:59:22

  $ 110,700.09  $ 7,602,403.24  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,602,398.24  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,602,397.44  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014888565423424602, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:PATI O GARCIA VERONIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAB201908230816521018 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 16:59:22

  $ 80,947.18  $ 7,521,450.26  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,521,445.26  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,521,444.46  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014890565655523411, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:PEREZ VILLEGAS MARIA DEL RO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201908230816521020 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:

  $ 78,077.65  $ 7,443,366.81  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,443,361.81  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,443,361.01  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014899565569902284, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:PONCE PERALTA ULISE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP4201908230816521021 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 16:59:22

  $ 101,959.53  $ 7,341,401.48  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,341,396.48  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,341,395.68  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905028721335718, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:RAMON CRUZ FLOR DE LI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APA7201908230816521023 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 16:59:22

  $ 63,148.71  $ 7,278,246.97  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,278,241.97  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,278,241.17  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014841565278110548, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:RAMOS CONTRERAS FERNAND (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201908230816521024 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59:2

  $ 99,939.47  $ 7,178,301.70  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,178,296.70  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,178,295.90  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840097439730439, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:RAMOS DUPONT EMM (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
  $ 36,957.93  $ 7,141,337.97  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 27 DE 50



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

CVE RASTREO: 8846APA7201908230816521026 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 16:59:23

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,141,332.97  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,141,332.17  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060608664234, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:REYES SARMINA FELICITA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP2201908230816521027 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA
LIQ: 16:59:23

  $ 55,335.03  $ 7,085,997.14  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,085,992.14  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,085,991.34  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565473893438, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:RIVERA MORA MARIA ESTHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201908230816521029 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59:2

  $ 175,857.46  $ 6,910,133.88  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,910,128.88  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,910,128.08  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849566908004051, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:RIVERA RONZON RUMALD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201908230816521031 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59:23

  $ 140,666.67  $ 6,769,461.41  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,769,456.41  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,769,455.61  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565250370381, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:RIZO RUIZ GUADALUP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APA7201908230816521032 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 16:59:23

  $ 94,193.94  $ 6,675,261.67  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,675,256.67  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,675,255.87  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014855565579875497, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ROJAS ESCOBAR SATURNIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201908230816521039 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59:23

  $ 37,324.96  $ 6,637,930.91  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,637,925.91  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,637,925.11  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002882902454200987, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:ROJAS GATICA MIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAB201908230816521053 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 16:59:24

  $ 177,540.02  $ 6,460,385.09  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,460,380.09  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,460,379.29  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 28 DE 50



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565655879623, BEM SPEI
BCO:014 BENEF:ROJAS ORTEGA VINICI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APA7201908230816521055 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 16:59:24

  $ 114,228.48  $ 6,346,150.81  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,346,145.81  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,346,145.01  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014877565655965652, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ROMERO SANCHEZ ALFONS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201908230816521059 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59:24

  $ 63,121.07  $ 6,283,023.94  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,283,018.94  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,283,018.14  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905028430269573, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:ROSAS GIL ELI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846CAP2201908230816521062 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 16:59:24

  $ 64,278.69  $ 6,218,739.45  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,218,734.45  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,218,733.65  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849565569523930, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ROSAS SANTIAGO ISABEL CRISTIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201908230816521063 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 1

  $ 60,254.62  $ 6,158,479.03  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,158,474.03  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,158,473.23  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849566908004679, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:RUEDA RIANDE FABIOL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP3201908230816521064 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 16:59:24

  $ 10,381.88  $ 6,148,091.35  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,148,086.35  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,148,085.55  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014877565281633756, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:RUSSELL ACOSTA YOLANDA JUDIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201908230816521065 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16

  $ 47,186.24  $ 6,100,899.31  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,100,894.31  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,100,893.51  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565179838771, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:SANDRIA CORTES HILARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAB201908230816521066 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 16:59:25

  $ 118,126.40  $ 5,982,767.11  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,982,762.11  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 29 DE 50



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,982,761.31  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060608751192, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:SANTAMARIA ESPINDOL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APA7201908230816521068 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA
LIQ: 16:59:25

  $ 115,061.40  $ 5,867,699.91  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,867,694.91  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,867,694.11  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044905055095519560, BEM SPEI

BCO:044 BENEF:SANTOS JUAREZ MARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APA7201908230816521072 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK
HORA LIQ: 16:59:25

  $ 61,480.82  $ 5,806,213.29  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,806,208.29  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,806,207.49  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012888015135564027, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:SIERRA DEL ANGEL ANA MARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201908230816521077 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:59

  $ 107,083.70  $ 5,699,123.79  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,699,118.79  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,699,117.99  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014881566744619118, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:SOLIS HERNANDEZ ABDO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP2201908230816521081 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 16:59:25

  $ 91,963.40  $ 5,607,154.59  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,607,149.59  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,607,148.79  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840566078109746, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:SOTO MARTINEZ VERONIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201908230816521083 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59:25

  $ 18,066.66  $ 5,589,082.13  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,589,077.13  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,589,076.33  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012855014591988064, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:TAPIA FLORES IRM (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846CAP4201908230816521084 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 16:59:25

  $ 50,680.31  $ 5,538,396.02  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,538,391.02  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,538,390.22  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565655376223, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:TENORIO REYES FRANCISC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201908230816521085 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59:26

  $ 50,355.58  $ 5,488,034.64  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 30 DE 50



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,488,029.64  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,488,028.84  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565384246268, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:TENORIO VELAZQUEZ MARIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201908230816521087 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59:

  $ 84,691.60  $ 5,403,337.24  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,403,332.24  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,403,331.44  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905015038422262, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:TIBURCIO DIAZ JHAMAY DAYA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201908230816521091 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:59

  $ 24,426.08  $ 5,378,905.36  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,378,900.36  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,378,899.56  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840014448739630, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:TORREBLANCA HERNANDEZ MARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201908230816521094 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:5

  $ 62,929.36  $ 5,315,970.20  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,315,965.20  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,315,964.40  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002905903951069879, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:UTRERA RONZON AMPAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAC201908230816521097 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 16:59:26

  $ 98,816.86  $ 5,217,147.54  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,217,142.54  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,217,141.74  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060608665068, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:VALENCIA REYES MARTH (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APA7201908230816521117 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA
LIQ: 16:59:26

  $ 54,148.87  $ 5,162,992.87  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,162,987.87  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,162,987.07  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014884565655536540, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:VALLADARES MANUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846APA7201908230816521135 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 16:59:27

  $ 142,129.55  $ 5,020,857.52  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,020,852.52  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,020,851.72  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840902203665362, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:VAZQUEZ HERNANDEZ HUG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
  $ 12,431.02  $ 5,008,420.70  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 31 DE 50



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201908230816521143 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:59:27

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,008,415.70  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,008,414.90  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565291697094, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:VELASCO BELLO IRIS EUNIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201908230816521147 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59:

  $ 87,125.62  $ 4,921,289.28  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,921,284.28  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,921,283.48  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137854101225428100, BEM SPEI

BCO:137 BENEF:VELASCO LINARES JESU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP3201908230816521149 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL
HORA LIQ: 16:59:27

  $ 40,233.65  $ 4,881,049.83  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,881,044.83  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,881,044.03  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565543440326, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:VELVER CARRANZA VICTORI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201908230816521153 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59:2

  $ 98,728.04  $ 4,782,315.99  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,782,310.99  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,782,310.19  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002877902081952891, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:VIDAL TERRON ROSA ICEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APA7201908230816521155 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 16:59:27

  $ 69,058.64  $ 4,713,251.55  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,713,246.55  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,713,245.75  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014853565447592273, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:YOVAL MARTINEZ JULI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP2201908230816521157 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 16:59:28

  $ 10,687.11  $ 4,702,558.64  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,702,553.64  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,702,552.84  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014882565976284926, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ZAMORA GONZALEZ SELEN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201908230816521162 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59:28

  $ 23,215.24  $ 4,679,337.60  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,679,332.60  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,679,331.80  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 32 DE 50



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014853565334812804, BEM SPEI
BCO:014 BENEF:ZAMORA SANCHEZ MARTI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201908230816521164 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59:28

  $ 130,306.82  $ 4,549,024.98  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,549,019.98  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,549,019.18  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012874012447516204, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:ZEPEDA FERNANDEZ ADEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201908230816521167 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:59:28

  $ 43,576.78  $ 4,505,442.40  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,505,437.40  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,505,436.60  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905029766807129, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:GONZALEZ MORALES CLEMENCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201908230816521170 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:59

  $ 32,957.46  $ 4,472,479.14  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,472,474.14  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,472,473.34  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002905701386205989, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:AGUIRRE GONZALEZ BIBIAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201908230816521172 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:59:2

  $ 32,957.46  $ 4,439,515.88  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,439,510.88  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,439,510.08  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014855605912842811, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ZILLI CRODA MARIA OFELI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APA7201908230816521174 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 16:59:2

  $ 14,223.78  $ 4,425,286.30  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,425,281.30  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,425,280.50  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014884605033145646, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CANALES SANCHEZ MARIA JOSEFIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201908230816521175 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 1

  $ 54,591.77  $ 4,370,688.73  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,370,683.73  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,370,682.93  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012884015859908824, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:ANDRADE CANALES SARA DEL ROCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201908230816521185 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 1

  $ 54,591.77  $ 4,316,091.16  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,316,086.16  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 33 DE 50



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,316,085.36  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012712011915262512, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:AZAMAR MENDOZA MARIA REYN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201908230816521196 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:59

  $ 44,584.31  $ 4,271,501.05  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,271,496.05  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,271,495.25  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002877902564732583, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:CANO AGUIRRE SARA HORTENSI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201908230816521198 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:5

  $ 69,975.31  $ 4,201,519.94  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,201,514.94  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,201,514.14  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840029001983740, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:GONZALEZ PORTILLA SOFIA IVETH (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201908230816521200 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 1

  $ 63,573.14  $ 4,137,941.00  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,137,936.00  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,137,935.20  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905566157785955, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:OLGUIN CEBALLOS OMAR ANTONI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201908230816521204 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:

  $ 10,252.73  $ 4,127,682.47  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,127,677.47  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,127,676.67  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840700147770735, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:COLORADO MORENO JESUS ELIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201908230816521206 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:5

  $ 95,963.61  $ 4,031,713.06  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,031,708.06  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,031,707.26  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840200126553209, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CONTRERAS HERRERA CHRISTIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201908230816521210 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:5

  $ 25,440.32  $ 4,006,266.94  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 4,006,261.94  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 4,006,261.14  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002095701440438023, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:GUZMAN CORONA CECILI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP2201908230816521216 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 16:59:30

  $ 8,480.11  $ 3,997,781.03  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 34 DE 50



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,997,776.03  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,997,775.23  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012890029834758590, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:DOMINGUEZ PADRON PENELOP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201908230816521221 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:59:

  $ 33,261.08  $ 3,964,514.15  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,964,509.15  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,964,508.35  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002905701172689599, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:DOMINGUEZ PADRON JESU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201908230816521222 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:59:31

  $ 33,261.08  $ 3,931,247.27  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,931,242.27  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,931,241.47  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137180101084482679, BEM SPEI

BCO:137 BENEF:MENDOZA DIAZ MARIA ANTONI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201908230816521224 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 16:59

  $ 7,391.35  $ 3,923,850.12  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,923,845.12  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,923,844.32  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840028951388250, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:GONZALEZ MACIAS BERTH (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201908230816521228 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:59:31

  $ 45,642.92  $ 3,878,201.40  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,878,196.40  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,878,195.60  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137890103314255039, BEM SPEI

BCO:137 BENEF:GUERRA DELGADO MARIA GLADI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201908230816521231 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 16:5

  $ 23,340.69  $ 3,854,854.91  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,854,849.91  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,854,849.11  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137890102222897726, BEM SPEI

BCO:137 BENEF:FIGUEROA GUERRA JENIFE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201908230816521234 RFC: BMN010101 IVA: 000000000000.00
BANCOPPEL HORA LIQ: 16:59:31

  $ 23,340.69  $ 3,831,508.42  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,831,503.42  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,831,502.62  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012712015103441549, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:COLORADO GUTIERREZ JOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
  $ 29,476.37  $ 3,802,026.25  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 35 DE 50



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201908230816521235 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:59:31

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,802,021.25  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,802,020.45  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012882015104689609, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:COLORADO SANTIAGO VICTO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201908230816521275 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:59:3

  $ 29,476.37  $ 3,772,544.08  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,772,539.08  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,772,538.28  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840701383389141, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:MENDOZA HERNANDEZ MANUEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201908230816521278 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:59:

  $ 94,583.49  $ 3,677,954.79  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,677,949.79  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,677,948.99  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840063861333529, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:RODRIGUEZ GARCIA FELIPE NER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201908230816521279 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:

  $ 45,255.21  $ 3,632,693.78  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,632,688.78  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,632,687.98  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002894701413258826, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:TENORIO PERALTA MARIA D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201908230816521280 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:59:3

  $ 11,583.87  $ 3,621,104.11  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,621,099.11  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,621,098.31  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014894567360704655, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:HERNANDEZ PONCE CARLO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201908230816521282 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59:33

  $ 1,654.84  $ 3,619,443.47  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,619,438.47  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,619,437.67  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014404566945000259, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:HERNANDEZ TENORIO HUMBERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APA7201908230816521284 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59

  $ 3,309.68  $ 3,616,127.99  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,616,122.99  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,616,122.19  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 36 DE 50



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014885606032885549, BEM SPEI
BCO:014 BENEF:LENDECHY HERNANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846APAB201908230816521286 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 16:59:33

  $ 36,358.02  $ 3,579,764.17  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,579,759.17  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,579,758.37  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012881015379612512, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:JIMENEZ DE LA CRUZ MARLEN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201908230816521288 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:59

  $ 24,555.43  $ 3,555,202.94  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,555,197.94  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,555,197.14  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012881015379700644, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:JIMENEZ DE LA CRUZ ADOLF (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201908230816521289 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:59:

  $ 24,555.43  $ 3,530,641.71  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,530,636.71  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,530,635.91  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840903711261464, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:ESPEJO ROMERO JUANA BONIFACI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201908230816521292 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16

  $ 59,436.10  $ 3,471,199.81  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,471,194.81  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,471,194.01  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012853029064454892, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:MARTINEZ CHAMA MARIA OLIVI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201908230816521294 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:5

  $ 41,265.65  $ 3,429,928.36  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,429,923.36  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,429,922.56  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002888060000719768, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:MARTINEZ SOLARES MARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201908230816521295 RFC: BMN010101 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 16:59:34

  $ 4,414.79  $ 3,425,507.77  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,425,502.77  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,425,501.97  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021882064755365165, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:MENDEZ GARCIA JESSIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP4201908230816521297 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA
LIQ: 16:59:34

  $ 39,404.64  $ 3,386,097.33  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,386,092.33  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 37 DE 50



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,386,091.53  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014882566360728563, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MENDOZA ROSAS GUADALUP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201908230816521301 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59:34

  $ 41,093.91  $ 3,344,997.62  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,344,992.62  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,344,991.82  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012890029597655066, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:SUAREZ MORENO ANA MARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201908230816521303 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:59:34

  $ 12,335.56  $ 3,332,656.26  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,332,651.26  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,332,650.46  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002890701077595987, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:SUAREZ MORENO JUAN GERARD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201908230816521316 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:59

  $ 12,335.56  $ 3,320,314.90  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,320,309.90  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,320,309.10  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012885029302763912, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:NU EZ MONTIEL EDWIN OMA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201908230816521342 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:59:3

  $ 9,745.27  $ 3,310,563.83  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,310,558.83  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,310,558.03  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012885004549275916, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:NU EZ MONTIEL JULIO CESA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP1201908230816521343 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:59:

  $ 9,745.27  $ 3,300,812.76  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,300,807.76  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,300,806.96  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840701418561957, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:NU EZ MONTIEL PATRICIA ITZE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201908230816521345 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:

  $ 9,745.27  $ 3,291,061.69  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,291,056.69  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,291,055.89  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002855904094317388, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:LOPEZ HUERTA JORG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846CAP4201908230816521347 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 16:59:35

  $ 25,049.71  $ 3,266,006.18  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 38 DE 50



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,266,001.18  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,266,000.38  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012882001036616521, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:LOPEZ OJEDA JORG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846CAP4201908230816521348 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 16:59:35

  $ 25,049.71  $ 3,240,950.67  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,240,945.67  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,240,944.87  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002877701384080179, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:PEREZ LURIA JOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE
RASTREO: 8846CAP3201908230816521351 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 16:59:36

  $ 30,938.15  $ 3,210,006.72  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,210,001.72  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,210,000.92  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002877701376048077, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:FERNANDEZ LOPEZ IRM (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP4201908230816521352 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 16:59:36

  $ 30,938.15  $ 3,179,062.77  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,179,057.77  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,179,056.97  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002628902636048480, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:MORALES SUAREZ ROMAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201908230816521354 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:59:36

  $ 9,813.68  $ 3,169,243.29  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,169,238.29  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,169,237.49  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036855500369088181, BEM SPEI

BCO:036 BENEF:RODRIGUEZ AGUILAR JOSE DARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201908230816521355 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 INBURSA HORA LIQ: 16:

  $ 109,852.09  $ 3,059,385.40  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,059,380.40  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,059,379.60  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014890566108949392, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MELCHI TREJO MARIA DEL SO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201908230816521357 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59

  $ 22,911.01  $ 3,036,468.59  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 3,036,463.59  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 3,036,462.79  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014813606049160698, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MAR CONSTANTINO VALENTIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
  $ 130,515.89  $ 2,905,946.90  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 39 DE 50



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201908230816521358 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59:

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 2,905,941.90  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 2,905,941.10  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014853566111657812, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:GUIOT CASTA EDA MARIA LUIS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201908230816521359 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:5

  $ 12,834.47  $ 2,893,106.63  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 2,893,101.63  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 2,893,100.83  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014853606039808865, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:SUAREZ HERNANDEZ HILD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201908230816521362 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59:37

  $ 12,421.71  $ 2,880,679.12  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 2,880,674.12  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 2,880,673.32  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002869903970002212, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:ZEFERINO PE A MARTHA ISABE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201908230816521364 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:5

  $ 100,093.74  $ 2,780,579.58  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 2,780,574.58  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 2,780,573.78  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012894026698451948, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:CLEMENTE HERNANDEZ SANTO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP2201908230816521367 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:59:

  $ 14,612.05  $ 2,765,961.73  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 2,765,956.73  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 2,765,955.93  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014853565148888383, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ESPINOZA HERNANDEZ MAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201908230816521373 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59:37

  $ 125,267.95  $ 2,640,687.98  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 2,640,682.98  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 2,640,682.18  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002903904101720451, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:GARCIA FORTUNATO HERIBERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201908230816521379 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:59

  $ 113,627.58  $ 2,527,054.60  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 2,527,049.60  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 2,527,048.80  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 40 DE 50



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840902700731223, BEM SPEI
BCO:002 BENEF:GERVACIO MARIANO AMAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201908230816521415 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:59:38

  $ 164,659.44  $ 2,362,389.36  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 2,362,384.36  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 2,362,383.56  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014882565163095119, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:HERRERA ALMARAZ VIRGINIA EDIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAC201908230816521428 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 1

  $ 145,140.22  $ 2,217,243.34  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 2,217,238.34  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 2,217,237.54  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044854071009139524, BEM SPEI

BCO:044 BENEF:ORTIZ BLANCO FRANCISCO ABE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP3201908230816521431 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 16:5

  $ 142,413.03  $ 2,074,824.51  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 2,074,819.51  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 2,074,818.71  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014863565293126430, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ORTIZ SANCHEZ GABRIE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP2201908230816521433 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 16:59:38

  $ 135,858.81  $ 1,938,959.90  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 1,938,954.90  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 1,938,954.10  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565144749662, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:PADRON GARCIA JOSE ANTONI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201908230816521436 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59

  $ 141,403.99  $ 1,797,550.11  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 1,797,545.11  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 1,797,544.31  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565655882212, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:PLAZA ALDAZABA LEONE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO
CVE RASTREO: 8846CAP3201908230816521442 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 16:59:38

  $ 199,162.23  $ 1,598,382.08  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 1,598,377.08  
23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 1,598,376.28  
23/AGO/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849566907989630, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:REYES RAMIREZ VICTORIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846APAB201908230816521446 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:59:38

  $ 134,443.84  $ 1,463,932.44  

23/AGO/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 1,463,927.44  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 41 DE 50



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

23/AGO/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 1,463,926.64  
23/AGO/2019 DEV.SPEICEDE EL LIMITE DE ABON REFERENCIA:0500661 MOT DEV:EXCEDE EL LIMITE DE ABONOS PERMI

BCO:40012 BENEFIC:ACU A MERCADO LLUVIA CRISTAL ORDENANTE:BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA FID
BANORTE CVE.RASTR: 8846APAB201908230816520568 HORA LIQ: 16:59:49 HRS.

 $ 43,172.41   $ 1,507,099.05  

23/AGO/2019 DEV.SPEICUENTA INEXISTENTE REFERENCIA:0500661 MOT DEV:1 CUENTA INEXISTENTE BCO:40012
BENEFIC:CASTILLO JUAREZ MAYRA ORDENANTE:BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA FID BANORTE
CVE.RASTR: 8846APAB201908230816520644 HORA LIQ: 16:59:49 HRS.

 $ 54,096.51   $ 1,561,195.56  

23/AGO/2019 DEV.SPEICUENTA NO PERTE A BCO REFERENCIA:0500661 MOT DEV:5 CUENTA NO PERTE A BCO RECEPTOR
BCO:40002 BENEFIC:GUZMAN CORONA CECILIA ORDENANTE:BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA FID
BANORTE CVE.RASTR: 8846CAP2201908230816521216 HORA LIQ: 17:00:00 HRS.

 $ 8,480.11   $ 1,569,675.67  

23/AGO/2019 DEV.SPEICUENTA BLOQUEADA REFERENCIA:0500661 MOT DEV:2 CUENTA BLOQUEADA BCO:40012
BENEFIC:MARTINEZ CHAMA MARIA OLIVIA ORDENANTE:BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA FID BANORTE
CVE.RASTR: 8846APAB201908230816521294 HORA LIQ: 17:00:11 HRS.

 $ 41,265.65   $ 1,610,941.32  

23/AGO/2019 DEV.SPEICEDE EL LIMITE DE SALD REFERENCIA:0500661 MOT DEV:EXCEDE EL LIMITE DE SALDO AUTORI
BCO:40012 BENEFIC:NU EZ MONTIEL EDWIN OMAR ORDENANTE:BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA FID
BANORTE CVE.RASTR: 8846APAB201908230816521342 HORA LIQ: 17:00:11 HRS.

 $ 9,745.27   $ 1,620,686.59  

23/AGO/2019 DEV.SPEICUENTA INEXISTENTE REFERENCIA:0500661 MOT DEV:1 CUENTA INEXISTENTE BCO:40012
BENEFIC:NU EZ MONTIEL JULIO CESAR ORDENANTE:BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA FID BANORTE
CVE.RASTR: 8846CAP1201908230816521343 HORA LIQ: 17:00:11 HRS.

 $ 9,745.27   $ 1,630,431.86  

23/AGO/2019 DEV.SPEICUENTA INEXISTENTE REFERENCIA:0500661 MOT DEV:1 CUENTA INEXISTENTE BCO:40012
BENEFIC:LOPEZ OJEDA JORGE ORDENANTE:BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA FID BANORTE CVE.RASTR:
8846CAP4201908230816521348 HORA LIQ: 17:00:11 HRS.

 $ 25,049.71   $ 1,655,481.57  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0677602864 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. CAUG5312189J1

  $ 10,009.21  $ 1,645,472.36  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510830858 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. COAM720714EU2

  $ 37,877.62  $ 1,607,594.74  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510875279 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. CUMV530916EB3

  $ 42,721.25  $ 1,564,873.49  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510673420 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. DOGA551028I37

  $ 70,748.29  $ 1,494,125.20  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510674708 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. GASE580919HR2

  $ 37,470.84  $ 1,456,654.36  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510665425 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. GOGJ6712255G9

  $ 28,086.22  $ 1,428,568.14  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510878766 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. GUAH511028N46

  $ 54,296.36  $ 1,374,271.78  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1027052593 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. HOAA630429BK5

  $ 96,912.06  $ 1,277,359.72  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0607802997 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. LEHJ860815RU9

  $ 10,590.01  $ 1,266,769.71  
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BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 42 DE 50



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510847388 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. LONF500501G83

  $ 47,934.25  $ 1,218,835.46  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510698487 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. MAGE561219SX4

  $ 38,409.17  $ 1,180,426.29  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1079681303 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. MAMA5911272Q3

  $ 52,234.60  $ 1,128,191.69  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510699103 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. MERA5007304Z8

  $ 17,757.18  $ 1,110,434.51  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1076550828 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. OOSC570807T78

  $ 34,825.63  $ 1,075,608.88  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0468320272 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. RABA870714NE8

  $ 16,950.50  $ 1,058,658.38  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0215390143 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. RIRE530101AA9

  $ 47,074.84  $ 1,011,583.54  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1019904053 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. TISJ491211GU3

  $ 43,267.35  $ 968,316.19  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510689654 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. ZAMA540820PD8

  $ 62,602.32  $ 905,713.87  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1031708431 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. MECE5701083R5

  $ 39,128.46  $ 866,585.41  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1035624472 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. MOJA910811D25

  $ 12,588.92  $ 853,996.49  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0432412945 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. BAES750214FZ8

  $ 23,378.47  $ 830,618.02  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1031666269 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. BAEA7707304C8

  $ 23,378.47  $ 807,239.55  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1039444258 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. GAGE9609239Z9

  $ 22,583.28  $ 784,656.27  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1039360433 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. GAGL981125817

  $ 22,583.28  $ 762,072.99  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1033396953 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. SOSI500912CW7

  $ 3,276.46  $ 758,796.53  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0870633342 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. LEHB860407GI7

  $ 36,358.02  $ 722,438.51  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0367036519 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. QUGR631119564

  $ 3,412.30  $ 719,026.21  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0323578275 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. GAVE450417PS0

  $ 4,394.49  $ 714,631.72  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1007016177 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. MEHR590904CB0

  $ 11,956.05  $ 702,675.67  
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23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1015747391 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. MEMJ781112IA9

  $ 23,912.11  $ 678,763.56  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1007039475 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. MEMN830609L92

  $ 11,956.05  $ 666,807.51  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1041536325 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. MIRM690307T49

  $ 3,074.32  $ 663,733.19  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1041527985 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. PERA680627J46

  $ 3,074.32  $ 660,658.87  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1034299668 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. BAJP720429PS6

  $ 18,596.17  $ 642,062.70  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1034295008 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. REBA920907MT9

  $ 18,596.17  $ 623,466.53  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1015481761 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. SARJ700110AH0

  $ 34,282.94  $ 589,183.59  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1014832834 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. CEJD751028FK2

  $ 1,403.11  $ 587,780.48  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1008590021 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. PIGB940626FMA

  $ 928.22  $ 586,852.26  

23/AGO/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0802555043 51 FC PAGO
A FIDEICOMISARIO AL R.F.C. ROGD6204107E4

  $ 10,891.31  $ 575,960.95  

26/AGO/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO
26/08/2019

 $ 8,976,337.75   $ 9,552,298.70  

26/AGO/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 26/08/20

 $ 5,610.17   $ 9,557,908.87  

26/AGO/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 27/08/2019   $ 9,552,908.87  $ 5,000.00  
26/AGO/2019 INTERES MDD INVERSION MDD CONTRATO 0501182443 26/08  $ 0.01   $ 5,000.01  
27/AGO/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

27/08/2019
 $ 9,552,908.87   $ 9,557,908.88  

27/AGO/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 27/08/20

 $ 1,990.18   $ 9,559,899.06  

27/AGO/2019 002601001908270000403928 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:33:21 DEL CLIENTE
GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE LA CLABE 012840001125827247 CON RFC GEV8501016A2
CONCEPTO: 00000000000000009565 REFERENCIA: 0000019 CVE RAST: 002601001908270000403928

 $ 19,284,685.93   $ 28,844,584.99  

27/AGO/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 28/08/2019   $ 28,839,584.99  $ 5,000.00  
28/AGO/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

28/08/2019
 $ 28,839,584.99   $ 28,844,584.99  

28/AGO/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 28/08/20

 $ 6,008.23   $ 28,850,593.22  

28/AGO/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 29/08/2019   $ 28,845,593.22  $ 5,000.00  
29/AGO/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

29/08/2019
 $ 28,845,593.22   $ 28,850,593.22  
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29/AGO/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 29/08/20

 $ 6,009.48   $ 28,856,602.70  

29/AGO/2019 CHQ.CAJA   $ 36,284.77  $ 28,820,317.93  
29/AGO/2019 CHQ.CAJA   $ 3,389.67  $ 28,816,928.26  
29/AGO/2019 CHQ.CAJA   $ 4,414.79  $ 28,812,513.47  
29/AGO/2019 CHQ.CAJA   $ 15,551.29  $ 28,796,962.18  
29/AGO/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 30/08/2019   $ 28,732,321.66  $ 64,640.52  
30/AGO/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

30/08/2019
 $ 28,732,321.66   $ 28,796,962.18  

30/AGO/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 30/08/20

 $ 5,985.89   $ 28,802,948.07  

30/AGO/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 02/09/2019   $ 28,732,321.66  $ 70,626.41  
SALDO ACTUAL     $ 70,626.41  

BANORTE, CASA DE BOLSA     
CONTRATO DE INVERSION 418676     
SALDO ANTERIOR   $ 3.18  
14/AGO/2019 COMPRA REPORTO BONOS DE PROTECCIN AL AHORRO 418676 PLAZO 1 TASA BRUTA 8.03 % VENCIMIENTO

15/08/2019
  $ 17,384,453.41  $ 17,384,450.23 - 

14/AGO/2019 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 8,364.28   $ 17,376,085.95 - 
14/AGO/2019 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 8,190.22   $ 17,367,895.73 - 
14/AGO/2019 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 22,700.76   $ 17,345,194.97 - 
14/AGO/2019 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 31,627.16   $ 17,313,567.81 - 
14/AGO/2019 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 69,085.59   $ 17,244,482.22 - 
14/AGO/2019 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 211,965.61   $ 17,032,516.61 - 
14/AGO/2019 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 416,474.03   $ 16,616,042.58 - 
14/AGO/2019 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 3,003,141.55   $ 13,612,901.03 - 
14/AGO/2019 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 4,126,340.76   $ 9,486,560.27 - 
14/AGO/2019 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 9,486,629.00   $ 68.73  
15/AGO/2019 COMPRA SDI DEUDA BANORTE 1175614 títulos NTEGUB/E1, precio 14.790905, importe 17388394.99   $ 17,388,394.99  $ 17,388,326.26 - 
15/AGO/2019 VENCIMIENTO DE REPORTO DE BPA 418676 PLAZO 1 TASA BRUTA 8.03 % VENCIMIENTO 15/08/2019  $ 17,384,453.41   $ 3,872.85 - 
15/AGO/2019 PREMIO 418676 PLAZO 1 TASA BRUTA 8.03 % VENCIMIENTO 15/08/2019  $ 3,877.70   $ 4.85  
19/AGO/2019 COMPRA REPORTO BONOS DE PROTECCIN AL AHORRO 418676 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.78 % VENCIMIENTO

20/08/2019
  $ 6,679,070.31  $ 6,679,065.46 - 

19/AGO/2019 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 11,190.68   $ 6,667,874.78 - 
19/AGO/2019 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 12,667.58   $ 6,655,207.20 - 
19/AGO/2019 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 93,287.85   $ 6,561,919.35 - 
19/AGO/2019 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 101,293.20   $ 6,460,626.15 - 
19/AGO/2019 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 312,497.22   $ 6,148,128.93 - 
19/AGO/2019 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 327,428.16   $ 5,820,700.77 - 
19/AGO/2019 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 961,337.19   $ 4,859,363.58 - 
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19/AGO/2019 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 4,859,370.39   $ 6.81  
20/AGO/2019 COMPRA SDI DEUDA BANORTE 451154 títulos NTEGUB/E1, precio 14.8077, importe 6680553.09   $ 6,680,553.09  $ 6,680,546.28 - 
20/AGO/2019 VENTA SDI DEUDA 138140 títulos NTEGUB/E1, precio 14.8077, importe 2045535.68  $ 1,432,807.30   $ 5,247,738.98 - 
20/AGO/2019 UTILIDAD 138140 títulos NTEGUB/E1, precio 14.8077, importe 2045535.68  $ 612,728.38   $ 4,635,010.60 - 
20/AGO/2019 VENTA SDI DEUDA 930 títulos NTEGUB/E1, precio 14.8077, importe 13771.16  $ 9,646.09   $ 4,625,364.51 - 
20/AGO/2019 UTILIDAD 930 títulos NTEGUB/E1, precio 14.8077, importe 13771.16  $ 4,125.07   $ 4,621,239.44 - 
20/AGO/2019 VENTA SDI DEUDA 87926 títulos NTEGUB/E1, precio 14.8077, importe 1301981.83  $ 911,980.70   $ 3,709,258.74 - 
20/AGO/2019 UTILIDAD 87926 títulos NTEGUB/E1, precio 14.8077, importe 1301981.83  $ 390,001.13   $ 3,319,257.61 - 
20/AGO/2019 VENTA SDI DEUDA 2038 títulos NTEGUB/E1, precio 14.8077, importe 30178.09  $ 21,138.42   $ 3,298,119.19 - 
20/AGO/2019 UTILIDAD 2038 títulos NTEGUB/E1, precio 14.8077, importe 30178.09  $ 9,039.67   $ 3,289,079.52 - 
20/AGO/2019 VENCIMIENTO DE REPORTO DE BPA 418676 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.78 % VENCIMIENTO 20/08/2019  $ 6,679,070.31   $ 3,389,990.79  
20/AGO/2019 PREMIO 418676 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.78 % VENCIMIENTO 20/08/2019  $ 1,443.42   $ 3,391,434.21  
20/AGO/2019 RETIRO DE EFECTIVO   $ 30,163.34  $ 3,361,270.87  
20/AGO/2019 RETIRO DE EFECTIVO   $ 1,301,977.09  $ 2,059,293.78  
20/AGO/2019 RETIRO DE EFECTIVO   $ 13,761.08  $ 2,045,532.70  
20/AGO/2019 RETIRO DE EFECTIVO   $ 2,045,523.62  $ 9.08  
21/AGO/2019 COMPRA SDI DEUDA BANORTE 1 títulos NTEGUB/E1, precio 14.810955, importe 14.81   $ 14.81  $ 5.73 - 
21/AGO/2019 VENTA SDI DEUDA 734902 títulos NTEGUB/E1, precio 14.810955, importe 10884600.45  $ 7,622,505.77   $ 7,622,500.04  
21/AGO/2019 UTILIDAD 734902 títulos NTEGUB/E1, precio 14.810955, importe 10884600.45  $ 3,262,094.68   $ 10,884,594.72  
21/AGO/2019 RETIRO DE EFECTIVO   $ 10,884,593.86  $ 0.86  
SALDO ACTUAL     $ 0.86  
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•Los precios y cotizaciones que presenta su estado de cuenta son obtenidos de diferentes fuentes oficiales para establecer a la fecha de su
corte, el valor de su patrimonio con relación al Mercado; este dato es meramente una referencia, ya que los precios reales se conocerán
hasta el día y la hora en que se lleve a cabo la venta de los valores en el Mercado, conforme sus instrucciones.
 
•La información correspondiente a la integración de las carteras y movimientos realizados en Instituciones Fuera del Grupo Financiero
Banorte es obtenida de la información proporcionada por ellas a través de su respectivo portal en internet, por lo que podría haber alguna
variación con la presentada en el estado de cuenta definitivo que ellos mismos elaboran
 
•Para su seguridad, aquellos valores que se colocan entre el gran público inversionista, se encuentran depositados en el S.D. INDEVAL, S.A.
de C.V. (Instituto Nacional de Valores), en una cuenta concentradora a nombre de Nombre Banco por cuenta de terceros, quien a su vez
mantiene registro individual a su nombre por cada uno de los valores que integran el patrimonio de su contrato.
 
•Para mantenerle informado y garantizar que nuestras comunicaciones le son enviadas oportunamente, es conveniente que cuando tenga
Ud. un cambio de domicilio, nos lo haga saber por escrito acompañando copia de cualquiera de los siguientes documentos: recibo de agua,
luz, predial o teléfono.
 
•Le reiteramos, si fuese el caso, nos proporcione en un plazo máximo de 15 días naturales sus observaciones al presente estado de cuenta;
dirigiéndose al área de la Dirección de Contraloría Fiduciaria, ubicada en Av. Revolución #3000 Colonia La Primavera, C.P. 64830, Monterrey,
N.L.. El no recibir comunicación alguna, se considerará que sus transacciones y saldos son correctos.
 
•De igual forma le agradecemos que cualquier queja en relación a nuestros servicios, así como cualquier solicitud de información nos sea
notificada por escrito a la dirección mencionada y a la atención de Área de Atención a Clientes.
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GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ-SAR
AV XALAPA ESQ BLVD ADOLFO RUIZ CORTINEZ S/N
UNIDAD DEL BOSQUE
XALAPA, VERACRUZ
91010 MEXICO

50066120190903
000050066120190903

 
 
 
 
 
 

 

FECHA DE EMISIÓN: 03SEP2019 PESOS MEXICANOS

Integración Global del Patrimonio Julio  2019 Agosto  2019 Variación

BANCOS  $ 0.00    $ 0.00 0.00 %

INVERSIONES  $ 0.00    $ 0.00 0.00 %

PATRIMONIO TOTAL  $ 0.00  $ 0.00 0.00%

 

Ejecutivo Fiduciario

Nombre:

Territorial: TERRITORIAL ISTMO

Oficina: OFICINA XALAPA, VERACRUZ

Teléfono: 22-88903866 Ext 2231 .

Correo electrónico:

 

 

Noticias:

 

 
  

  

Estado de Cuenta Fiduciario

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 3
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 48 DE 50



ACTIVO $ 0.00 CAPITAL $ 0.00

Patrimonio  $ 2,153,091.43 - 
Resultado De Ejercicios Anteriores  $ 2,153,091.43  

PASIVO + CAPITAL  $ 0.00

 

 
  

  

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 3
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 49 DE 50



  

•Los precios y cotizaciones que presenta su estado de cuenta son obtenidos de diferentes fuentes oficiales para establecer a la fecha de su
corte, el valor de su patrimonio con relación al Mercado; este dato es meramente una referencia, ya que los precios reales se conocerán
hasta el día y la hora en que se lleve a cabo la venta de los valores en el Mercado, conforme sus instrucciones.
 
•La información correspondiente a la integración de las carteras y movimientos realizados en Instituciones Fuera del Grupo Financiero
Banorte es obtenida de la información proporcionada por ellas a través de su respectivo portal en internet, por lo que podría haber alguna
variación con la presentada en el estado de cuenta definitivo que ellos mismos elaboran
 
•Para su seguridad, aquellos valores que se colocan entre el gran público inversionista, se encuentran depositados en el S.D. INDEVAL, S.A.
de C.V. (Instituto Nacional de Valores), en una cuenta concentradora a nombre de Nombre Banco por cuenta de terceros, quien a su vez
mantiene registro individual a su nombre por cada uno de los valores que integran el patrimonio de su contrato.
 
•Para mantenerle informado y garantizar que nuestras comunicaciones le son enviadas oportunamente, es conveniente que cuando tenga
Ud. un cambio de domicilio, nos lo haga saber por escrito acompañando copia de cualquiera de los siguientes documentos: recibo de agua,
luz, predial o teléfono.
 
•Le reiteramos, si fuese el caso, nos proporcione en un plazo máximo de 15 días naturales sus observaciones al presente estado de cuenta;
dirigiéndose al área de la Dirección de Contraloría Fiduciaria, ubicada en Av. Revolución #3000 Colonia La Primavera, C.P. 64830, Monterrey,
N.L.. El no recibir comunicación alguna, se considerará que sus transacciones y saldos son correctos.
 
•De igual forma le agradecemos que cualquier queja en relación a nuestros servicios, así como cualquier solicitud de información nos sea
notificada por escrito a la dirección mencionada y a la atención de Área de Atención a Clientes.
 
 
 

 

 
  

  

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 3
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/AGO/2019  al 30/AGO/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 50 DE 50



GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ-SAR
AV XALAPA ESQ BLVD ADOLFO RUIZ CORTINEZ S/N
UNIDAD DEL BOSQUE
XALAPA, VERACRUZ
91010 MEXICO

50066120191002
000050066120191002

 
 
 
 
 
 

 

FECHA DE EMISIÓN: 02OCT2019 CONSOLIDADO M. N.

Integración Global del Patrimonio Agosto  2019 Septiembre  2019 Variación

BANCOS  $ 70,626.41    $ 4,281,248.90 5,961.82 %

INVERSIONES  $ 2,095,433,624.21    $ 2,086,509,202.29 -0.43 %

PATRIMONIO TOTAL  $ 2,095,504,250.62  $ 2,090,790,451.19 -0.22%

 

Ejecutivo Fiduciario

Nombre:

Territorial: TERRITORIAL ISTMO

Oficina: OFICINA XALAPA, VERACRUZ

Teléfono: 22-88903866 Ext 2231 .

Correo electrónico:

 
Septiembre  2019

   BANCOS 0.20%

   INVERSIONES 99.80%

   INMUEBLES 0.00%

   OTROS ACTIVOS 0.00%

 

Noticias:

 

 
  

  

Estado de Cuenta Fiduciario

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 0
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 1 DE 67



ACTIVO $ 2,090,790,451.19

CIRCULANTE    
Caja  $ 4,281,341.98 
Valores de Renta Fija  $ 406,186.82 
Títulos Conservados a Vencimiento  $ 11,602,308.87 
Sociedades De Inversión  $ 2,074,500,613.52 

     $ 2,090,790,451.19 

CAPITAL $ 2,090,790,451.19

Resultados del Ejercicio  $ 77,497,671.78  
Patrimonio  $ 2,554,639,264.20  
Resultado De Ejercicios Anteriores  $ 541,346,484.79 - 

PASIVO + CAPITAL  $ 2,090,790,451.19

 

 
  

  

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA CONSOLIDADO M. N.  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 0
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 2 DE 67



  

 MENSUAL     

Intereses Cobrados   $ 160,147.31      

Utilidad en Venta de Sociedades de Inver   $ 9,659,953.66      

Plusvalía Por Revaluación De Inversiones   $ 4,535,734.86      

TOTAL INGRESOS
 

  $ 14,355,835.83      

Comisiones Pagadas   $ 1,480.00      

Contribuciones Diversas   $ 236.80      

Honorarios Fiduciarios   $ 0.00      

Erogaciones Efectuadas   $ 30,562,331.64      

TOTAL EGRESOS
 

  $ 30,564,048.44      

UTILIDAD/PERDIDA $ 16,208,212.61-   

 

 

 

  

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO M. N.  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 0
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 3 DE 67



  
Valor de Costo

 
Valor de Mercado

 
%

 
Plusvalia / Minusvalia

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. (BANORTE)

CUENTA DE CHEQUES 0565206257  $ 4,281,248.90    $ 4,281,248.90  0.20 $ 0.00

 
BANORTE, CASA DE BOLSA

MDO. DEUDA NACIONAL  $ 406,186.82    $ 406,186.82  0.02 $ 0.00

MDO. SOCIEDADES INVERSION(DEUDA)  $ 1,560,279,951.69    $ 2,074,500,613.52  99.22 $ 514,220,661.83

 
BANORTE, MESA DE DINERO

MDO. DEUDA NACIONAL  $ 11,602,308.87    $ 11,602,308.87  0.55 $ 0.00

EFECTIVO  $ 93.08    $ 93.08  0.00 $ 0.00

 TOTAL GLOBAL: $ 1,576,569,789.36   $ 2,090,790,451.19   100.00   $ 514,220,661.83

 

 

 
  

  

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

POSICIÓN CONSOLIDADA CONSOLIDADO M. N.  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 0
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 4 DE 67



  

•Los precios y cotizaciones que presenta su estado de cuenta son obtenidos de diferentes fuentes oficiales para establecer a la fecha de su
corte, el valor de su patrimonio con relación al Mercado; este dato es meramente una referencia, ya que los precios reales se conocerán
hasta el día y la hora en que se lleve a cabo la venta de los valores en el Mercado, conforme sus instrucciones.
 
•La información correspondiente a la integración de las carteras y movimientos realizados en Instituciones Fuera del Grupo Financiero
Banorte es obtenida de la información proporcionada por ellas a través de su respectivo portal en internet, por lo que podría haber alguna
variación con la presentada en el estado de cuenta definitivo que ellos mismos elaboran
 
•Para su seguridad, aquellos valores que se colocan entre el gran público inversionista, se encuentran depositados en el S.D. INDEVAL, S.A.
de C.V. (Instituto Nacional de Valores), en una cuenta concentradora a nombre de Nombre Banco por cuenta de terceros, quien a su vez
mantiene registro individual a su nombre por cada uno de los valores que integran el patrimonio de su contrato.
 
•Para mantenerle informado y garantizar que nuestras comunicaciones le son enviadas oportunamente, es conveniente que cuando tenga
Ud. un cambio de domicilio, nos lo haga saber por escrito acompañando copia de cualquiera de los siguientes documentos: recibo de agua,
luz, predial o teléfono.
 
•Le reiteramos, si fuese el caso, nos proporcione en un plazo máximo de 15 días naturales sus observaciones al presente estado de cuenta;
dirigiéndose al área de la Dirección de Contraloría Fiduciaria, ubicada en Av. Revolución #3000 Colonia La Primavera, C.P. 64830, Monterrey,
N.L.. El no recibir comunicación alguna, se considerará que sus transacciones y saldos son correctos.
 
•De igual forma le agradecemos que cualquier queja en relación a nuestros servicios, así como cualquier solicitud de información nos sea
notificada por escrito a la dirección mencionada y a la atención de Área de Atención a Clientes.
 
 
 

 

 
  

  

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 0
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 5 DE 67



GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ-SAR
AV XALAPA ESQ BLVD ADOLFO RUIZ CORTINEZ S/N
UNIDAD DEL BOSQUE
XALAPA, VERACRUZ
91010 MEXICO

50066120191002
000050066120191002

 
 
 
 
 
 

 

FECHA DE EMISIÓN: 02OCT2019 PESOS MEXICANOS

Integración Global del Patrimonio Agosto  2019 Septiembre  2019 Variación

BANCOS  $ 70,626.41    $ 4,281,248.90 5,961.82 %

INVERSIONES  $ 2,095,433,624.21    $ 2,086,509,202.29 -0.43 %

PATRIMONIO TOTAL  $ 2,095,504,250.62  $ 2,090,790,451.19 -0.22%

 

Ejecutivo Fiduciario

Nombre:

Territorial: TERRITORIAL ISTMO

Oficina: OFICINA XALAPA, VERACRUZ

Teléfono: 22-88903866 Ext 2231 .

Correo electrónico:

 
Septiembre  2019

   BANCOS 0.20%

   INVERSIONES 99.80%

   INMUEBLES 0.00%

   OTROS ACTIVOS 0.00%

 

Noticias:

 

 
  

  

Estado de Cuenta Fiduciario

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 6 DE 67



ACTIVO $ 2,090,790,451.19

CIRCULANTE    
Caja  $ 4,281,341.98 
Valores de Renta Fija  $ 406,186.82 
Títulos Conservados a Vencimiento  $ 11,602,308.87 
Sociedades De Inversión  $ 2,074,500,613.52 

     $ 2,090,790,451.19 

CAPITAL $ 2,090,790,451.19

Patrimonio  $ 2,556,792,355.63  
Resultado De Ejercicios Anteriores  $ 543,499,576.22 - 
Resultados del Ejercicio  $ 77,497,671.78  

PASIVO + CAPITAL  $ 2,090,790,451.19

 

 
  

  

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 7 DE 67



  

 MENSUAL     

Intereses Cobrados   $ 160,147.31      

Utilidad en Venta de Sociedades de Inver   $ 9,659,953.66      

Plusvalía Por Revaluación De Inversiones   $ 4,535,734.86      

TOTAL INGRESOS
 

  $ 14,355,835.83      

Comisiones Pagadas   $ 1,480.00      

Contribuciones Diversas   $ 236.80      

Honorarios Fiduciarios   $ 0.00      

Erogaciones Efectuadas   $ 30,562,331.64      

TOTAL EGRESOS
 

  $ 30,564,048.44      

UTILIDAD/PERDIDA $ 16,208,212.61-   

 

 

 

  

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

ESTADO DE RESULTADOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 8 DE 67



  
Valor de Costo

 
Valor de Mercado

 
%

 
Plusvalia / Minusvalia

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. (BANORTE)

CUENTA DE CHEQUES 0565206257  $ 4,281,248.90    $ 4,281,248.90  0.20 $ 0.00

 
BANORTE, CASA DE BOLSA

MDO. DEUDA NACIONAL  $ 406,186.82    $ 406,186.82  0.02 $ 0.00

MDO. SOCIEDADES INVERSION(DEUDA)  $ 1,560,279,951.69    $ 2,074,500,613.52  99.22 $ 514,220,661.83

EFECTIVO  $ 93.08    $ 93.08  0.00 $ 0.00

 
BANORTE, MESA DE DINERO

MDO. DEUDA NACIONAL  $ 11,602,308.87    $ 11,602,308.87  0.55 $ 0.00

 TOTAL GLOBAL: $ 1,576,569,789.36   $ 2,090,790,451.19   100.00   $ 514,220,661.83

 

 

 
  

  

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

POSICIÓN CONSOLIDADA PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 9 DE 67



  Emisora Serie /
Cupón Títulos Plazo Vencimiento Tasa Costo

Unitario Valor de costo Precio de Mercado Valor de Mercado % Plusvalia /
Minusvalia

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. (BANORTE) 

CUENTA DE CHEQUES  0565206257       $ 4,281,248.90  $ 4,281,248.90  0.20  

           

BANORTE, CASA DE BOLSA 

Contrato 418676           

MDO. DEUDA NACIONAL
 BPAG91 210826 4,040 1 01/10/2019 7.53  $ 406,186.82  $ 406,186.82 0.02 0.00 
           
MDO. SOCIEDADES INVERSION(DEUDA)
 NTEGUB E1 138,835,353    11.238348 $ 1,560,279,951.69 14.942164 $ 2,074,500,613.52 99.22 514,220,661.83 
           
EFECTIVO        $ 93.08  $ 93.08  0.00  

SUBTOTAL BANORTE, CASA DE BOLSA        $ 1,560,686,231.59  $ 2,074,906,893.42 99.24 514,220,661.83 

BANORTE, MESA DE DINERO 

Contrato 501182443           

MDO. DEUDA NACIONAL
 MESA DE DINERO   1 01/10/2019 7.25  $ 11,602,308.87  $ 11,602,308.87 0.55 0.00 
           
SUBTOTAL BANORTE, MESA DE DINERO        $ 11,602,308.87  $ 11,602,308.87 0.55 0.00 
TOTAL DEL PORTAFOLIO                $ 1,576,569,789.36   $ 2,090,790,451.19  100.00 514,220,661.83 

 

 
  

  

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

PORTAFOLIO DE INVERSION PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 10 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

Banco Mercantil Del Norte, S.A.     
CUENTA DE CHEQUES 565206257     
SALDO ANTERIOR   $ 70,626.41  
02/SEP/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

02/09/2019
 $ 28,732,321.66   $ 28,802,948.07  

02/SEP/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 02/09/20

 $ 17,957.66   $ 28,820,905.73  

02/SEP/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 03/09/2019   $ 28,791,962.18  $ 28,943.55  
02/SEP/2019 002601001909020000109656 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:50:30 DEL CLIENTE

CONGRESO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE LA CLABE 012840004439234361 CON RFC CEV9507252M0
CONCEPTO: APORT SAR CUARTO BIMESTRE JULIO AGOSTO REFERENCIA: 0020919 CVE RAST:
002601001909020000109656

 $ 212,512.99   $ 241,456.54  

02/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840606073667774, BEM SPEI
BCO:014 BENEF:CEBALLOS RUIZ MARIA GRISELD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC PAGO
FIDEICOMISARIO CVE RASTREO: 8846CAP4201909020822717135 RFC: BMN930209927 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 18:20:

  $ 40,316.05  $ 201,140.49  

02/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 201,135.49  
02/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 201,134.69  
02/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1058076146 51FC DEP

FID AL R.F.C. TARD751108896
  $ 8,024.17  $ 193,110.52  

02/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510678452 51FC DEP
FID AL R.F.C. JUHG530509999

  $ 43,115.34  $ 149,995.18  

02/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510689243 51FC DEP
FID AL R.F.C. VIRC580511CR9

  $ 37,686.03  $ 112,309.15  

03/SEP/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO
03/09/2019

 $ 28,791,962.18   $ 28,904,271.33  

03/SEP/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 03/09/20

 $ 5,998.32   $ 28,910,269.65  

03/SEP/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 04/09/2019   $ 28,905,269.65  $ 5,000.00  
03/SEP/2019 085901728074324693 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:49:35 DEL CLIENTE ORGANISMO

PUBLICO LOCAL ELECTORAL DE LA CLABE 002840700989024636 CON RFC IEV940922512 CONCEPTO: SAR
4TO BIMESTRE 2019 REFERENCIA: 0728400 CVE RAST: 085901728074324693

 $ 93,307.87   $ 98,307.87  

04/SEP/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO
04/09/2019

 $ 28,905,269.65   $ 29,003,577.52  

04/SEP/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 04/09/20

 $ 6,021.91   $ 29,009,599.43  

04/SEP/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 05/09/2019   $ 29,004,599.43  $ 5,000.00  
05/SEP/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

05/09/2019
 $ 29,004,599.43   $ 29,009,599.43  

05/SEP/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 05/09/20

 $ 6,042.61   $ 29,015,642.04  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 11 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

05/SEP/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 06/09/2019   $ 29,010,642.04  $ 5,000.00  
05/SEP/2019 002601001909050000464324 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:02:27 DEL CLIENTE

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE LA CLABE 012840001125827247 CON RFC GEV8501016A2
CONCEPTO: 00000000000000010600 REFERENCIA: 0000019 CVE RAST: 002601001909050000464324

 $ 5,980,985.42   $ 5,985,985.42  

06/SEP/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO
06/09/2019

 $ 29,010,642.04   $ 34,996,627.46  

06/SEP/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 06/09/20

 $ 6,043.88   $ 35,002,671.34  

06/SEP/2019 BNET01001909060002305104 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:45:40 DEL CLIENTE
RADIOTELEVISION DE V ERACRUZ DE LA CLABE 012840001328846902 CON RFC RVE990320HG0
CONCEPTO: SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO AGO2019 REFERENCIA: 0060919 CVE RAST:
BNET01001909060002305104

 $ 68,020.73   $ 35,070,692.07  

06/SEP/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 09/09/2019   $ 35,065,692.07  $ 5,000.00  
06/SEP/2019 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000060919 DE LA CUENTA 0676713026 PAGO MEMO RH 1046  $ 147,883.79   $ 152,883.79  
09/SEP/2019 CHQ.LOC.000454 BCO :0002 CTA. 0070082661431 NO.CHEQUE 0000000454  $ 8,083.14   $ 160,966.93  
09/SEP/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

09/09/2019
 $ 35,065,692.07   $ 35,226,659.00  

09/SEP/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 09/09/20

 $ 21,916.06   $ 35,248,575.06  

09/SEP/2019 002601001909090000705436 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:00:43 DEL CLIENTE
PODER JUDICIAL DEL E STADO DE VERACRUZ DE LA CLABE 012840001604583251 CON RFC PJE970419FZ2
CONCEPTO: CUOTAS SAR 4TO BIM JUL AGO SRH 1813 19 REFERENCIA: 0909198 CVE RAST:
002601001909090000705436

 $ 964,591.56   $ 36,213,166.62  

09/SEP/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 10/09/2019   $ 36,208,166.62  $ 5,000.00  
09/SEP/2019 INTERES MDD INVERSION MDD CONTRATO 0501182443 09/09  $ 0.01   $ 5,000.01  
10/SEP/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

10/09/2019
 $ 36,208,166.62   $ 36,213,166.63  

10/SEP/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 10/09/20

 $ 7,543.37   $ 36,220,710.00  

10/SEP/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 11/09/2019   $ 36,215,710.00  $ 5,000.00  
11/SEP/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

11/09/2019
 $ 36,215,710.00   $ 36,220,710.00  

11/SEP/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 11/09/20

 $ 7,544.93   $ 36,228,254.93  

11/SEP/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 12/09/2019   $ 36,223,254.93  $ 5,000.00  
12/SEP/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

12/09/2019
 $ 36,223,254.93   $ 36,228,254.93  

12/SEP/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 12/09/20

 $ 7,546.50   $ 36,235,801.43  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 12 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

12/SEP/2019 002601001909120000032921 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:32:15 DEL CLIENTE
CENTRO ESTATAL DE JU STICIA ALTERNATIVA DE LA CLABE 012840001950335784 CON RFC CEJ130510KR2
CONCEPTO: APORTACION 4TO BIMESTRE REFERENCIA: 1209198 CVE RAST: 002601001909120000032921

 $ 32,425.36   $ 36,268,226.79  

12/SEP/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 13/09/2019   $ 36,263,226.79  $ 5,000.00  
13/SEP/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

13/09/2019
 $ 36,263,226.79   $ 36,268,226.79  

13/SEP/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 13/09/20

 $ 7,554.83   $ 36,275,781.62  

13/SEP/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 4 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 17/09/2019   $ 36,270,781.62  $ 5,000.00  
13/SEP/2019 INTERES MDD INVERSION MDD CONTRATO 0501182443 13/09  $ 0.01   $ 5,000.01  
17/SEP/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 4 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

17/09/2019
 $ 36,270,781.62   $ 36,275,781.63  

17/SEP/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 4 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 17/09/20

 $ 30,225.59   $ 36,306,007.22  

17/SEP/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 18/09/2019   $ 36,301,007.22  $ 5,000.00  
17/SEP/2019 002601001909170000446773 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:32:50 DEL CLIENTE

COMISION DEL AGUA D EL ESTADO DE VERACR DE LA CLABE 012840001097108337 CON RFC
CAE0106293R4 CONCEPTO: SAR 4 BIMESTRE 2019 REFERENCIA: 1709198 CVE RAST:
002601001909170000446773

 $ 11,574.41   $ 16,574.41  

17/SEP/2019 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000261257 DE LA CUENTA 0550245261 PAGO SAR JUN-AGTO 2019  $ 12,667.58   $ 29,241.99  
18/SEP/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

18/09/2019
 $ 36,301,007.22   $ 36,330,249.21  

18/SEP/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 18/09/20

 $ 7,562.71   $ 36,337,811.92  

18/SEP/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 19/09/2019   $ 11,035,335.37  $ 25,302,476.55  
19/SEP/2019 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 5,980,985.42  $ 19,321,491.13  
19/SEP/2019 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 19,284,685.93  $ 36,805.20  
19/SEP/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

19/09/2019
 $ 11,035,335.37   $ 11,072,140.57  

19/SEP/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 19/09/20

 $ 2,299.01   $ 11,074,439.58  

19/SEP/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 20/09/2019   $ 11,069,439.58  $ 5,000.00  
20/SEP/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

20/09/2019
 $ 11,069,439.58   $ 11,074,439.58  

20/SEP/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 20/09/20

 $ 2,306.12   $ 11,076,745.70  

20/SEP/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 23/09/2019   $ 11,071,745.70  $ 5,000.00  
23/SEP/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

23/09/2019
 $ 11,071,745.70   $ 11,076,745.70  

23/SEP/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 23/09/20

 $ 6,919.82   $ 11,083,665.52  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 13 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

23/SEP/2019 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0018276 DEPOSITO DE LA CUENTA : 9807290016  $ 491,155.50   $ 11,574,821.02  
23/SEP/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 24/09/2019   $ 11,569,821.02  $ 5,000.00  
24/SEP/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

24/09/2019
 $ 11,569,821.02   $ 11,574,821.02  

24/SEP/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 24/09/20

 $ 2,410.37   $ 11,577,231.39  

24/SEP/2019 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000240901 DE LA CUENTA 0427688616 PAGO SAR 4TO BIM 2019  $ 23,240.10   $ 11,600,471.49  
24/SEP/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 25/09/2019   $ 11,595,471.49  $ 5,000.00  
25/SEP/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

25/09/2019
 $ 11,595,471.49   $ 11,600,471.49  

25/SEP/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 25/09/20

 $ 2,415.70   $ 11,602,887.19  

25/SEP/2019 TRASPASO DE EFECTIVO DE CASA DE BOLSA  $ 20,537,766.69   $ 32,140,653.88  
25/SEP/2019 TRASPASO DE EFECTIVO DE CASA DE BOLSA  $ 11,124,269.37   $ 43,264,923.25  
25/SEP/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 26/09/2019   $ 11,597,887.19  $ 31,667,036.06  
25/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 6,079.82  $ 31,660,956.24  
25/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 129,948.21  $ 31,531,008.03  
25/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 125,459.78  $ 31,405,548.25  
25/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 8,331.75  $ 31,397,216.50  
25/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 166,715.05  $ 31,230,501.45  
25/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 136,806.11  $ 31,093,695.34  
25/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 102,747.83  $ 30,990,947.51  
25/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 155,436.50  $ 30,835,511.01  
25/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 116,090.90  $ 30,719,420.11  
25/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 146,716.74  $ 30,572,703.37  
25/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 107,461.36  $ 30,465,242.01  
25/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 158,413.09  $ 30,306,828.92  
25/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 141,743.03  $ 30,165,085.89  
25/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 21,515.78  $ 30,143,570.11  
25/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 129,105.70  $ 30,014,464.41  
25/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 124,809.90  $ 29,889,654.51  
25/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 142,865.93  $ 29,746,788.58  
25/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 151,050.66  $ 29,595,737.92  
25/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 126,876.59  $ 29,468,861.33  
25/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 159,549.30  $ 29,309,312.03  
25/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 108,860.51  $ 29,200,451.52  
25/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 124,391.34  $ 29,076,060.18  
25/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 106,648.73  $ 28,969,411.45  
25/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 9,123.49  $ 28,960,287.96  
25/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 160,678.32  $ 28,799,609.64  
25/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 214,201.49  $ 28,585,408.15  
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DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
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FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

25/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 143,707.97  $ 28,441,700.18  
25/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 149,348.66  $ 28,292,351.52  
25/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 110,285.43  $ 28,182,066.09  
25/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 8,277.47  $ 28,173,788.62  
25/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 4,634.28  $ 28,169,154.34  
25/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 6,390.76  $ 28,162,763.58  
26/SEP/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO

26/09/2019
 $ 11,597,887.19   $ 39,760,650.77  

26/SEP/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 26/09/20

 $ 2,416.21   $ 39,763,066.98  

26/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 9,232.09  $ 39,753,834.89  
26/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 10,795.67  $ 39,743,039.22  
26/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 3,680.33  $ 39,739,358.89  
26/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 70,795.64  $ 39,668,563.25  
26/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 88,686.31  $ 39,579,876.94  
26/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 229,852.55  $ 39,350,024.39  
26/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 5,762.92  $ 39,344,261.47  
26/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 72,890.61  $ 39,271,370.86  
26/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 16,763.10  $ 39,254,607.76  
26/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 5,322.36  $ 39,249,285.40  
26/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 86,884.30  $ 39,162,401.10  
26/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 4,166.89  $ 39,158,234.21  
26/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 40,448.72  $ 39,117,785.49  
26/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 10,404.69  $ 39,107,380.80  
26/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 3,430.53  $ 39,103,950.27  
26/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 40,145.12  $ 39,063,805.15  
26/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 101,184.14  $ 38,962,621.01  
26/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 11,151.75  $ 38,951,469.26  
26/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 69,283.70  $ 38,882,185.56  
26/SEP/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO 27/09/2019   $ 11,597,887.19  $ 27,284,298.37  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012891014908533053, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:ACOSTA MANZANO IVETT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201909260835987211 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 17:10:53

  $ 127,659.79  $ 27,156,638.58  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 27,156,633.58  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 27,156,632.78  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014404565508567978, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ANIMAS REYES AURELI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846APAC201909260835987212 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 17:10:54

  $ 159,216.83  $ 26,997,415.95  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 26,997,410.95  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 15 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 26,997,410.15  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014881566733120676, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ARGUELLES FERRAL LEONARD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019
CVE RASTREO: 8846CAP3201909260835987213 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 17:10:54

  $ 130,398.91  $ 26,867,011.24  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 26,867,006.24  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 26,867,005.44  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014877565422999521, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:BENITEZ SANTOS JOSE ANGE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201909260835987215 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 17:10:54

  $ 185,884.33  $ 26,681,121.11  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 26,681,116.11  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 26,681,115.31  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014855565323055285, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:BORGES TOLENTINO MARICEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019
CVE RASTREO: 8846APAB201909260835987216 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 17:10:54

  $ 115,529.37  $ 26,565,585.94  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 26,565,580.94  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 26,565,580.14  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014882565275090772, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CALDERON CRUZ MARIBE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201909260835987217 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 17:10:54

  $ 154,955.90  $ 26,410,624.24  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 26,410,619.24  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 26,410,618.44  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012885027680820142, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:CORTES GONZALEZ GUADALUP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019
CVE RASTREO: 8846CAP1201909260835987219 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 17:10:54

  $ 138,971.12  $ 26,271,647.32  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 26,271,642.32  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 26,271,641.52  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014882566786852084, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CUEVAS FUENTES GLORI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846APAC201909260835987220 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 17:10:55

  $ 147,711.13  $ 26,123,930.39  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 26,123,925.39  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 26,123,924.59  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014845565861076817, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:FLORES SANCHEZ MIREY (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846APA7201909260835987222 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 17:10:55

  $ 110,921.27  $ 26,013,003.32  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 16 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 26,012,998.32  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 26,012,997.52  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014877565428707241, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:FRANCISCO PEREZ MIGUEL ANGE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019
CVE RASTREO: 8846APA7201909260835987227 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 17:10:55

  $ 115,600.95  $ 25,897,396.57  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 25,897,391.57  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 25,897,390.77  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012881011790287300, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:GARCIA GUZMAN MARIA NELL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019
CVE RASTREO: 8846CAP2201909260835987240 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 17:10:55

  $ 132,331.30  $ 25,765,059.47  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 25,765,054.47  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 25,765,053.67  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014877565589885112, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:GOMEZ MENDEZ EDIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846APAC201909260835987267 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 17:10:55

  $ 146,955.41  $ 25,618,098.26  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 25,618,093.26  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 25,618,092.46  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014854565655328869, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:GONZALEZ BARRERA MARIA NARMI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268
2019 CVE RASTREO: 8846CAP3201909260835987289 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 17:10:56

  $ 169,981.79  $ 25,448,110.67  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 25,448,105.67  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 25,448,104.87  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014854565424429889, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:HERNANDEZ MORALES MARIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019
CVE RASTREO: 8846CAP1201909260835987295 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 17:10:56

  $ 183,692.49  $ 25,264,412.38  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 25,264,407.38  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 25,264,406.58  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565872995322, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:HERNANDEZ ROMERO CORNELI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019
CVE RASTREO: 8846APA7201909260835987296 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 17:10:56

  $ 163,000.46  $ 25,101,406.12  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 25,101,401.12  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 25,101,400.32  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014877565422565188, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:HERRERA BAXIN ANTONI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
  $ 172,667.47  $ 24,928,732.85  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 17 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

RASTREO: 8846CAP4201909260835987298 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 17:10:56

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 24,928,727.85  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 24,928,727.05  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014888566907970053, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:IGLESIAS CALDERON MARTHA ELOIS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268
2019 CVE RASTREO: 8846CAP4201909260835987302 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 17:10:

  $ 131,365.79  $ 24,797,361.26  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 24,797,356.26  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 24,797,355.46  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012874011868110277, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:LARA MEZA MARTHA ELEN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP4201909260835987304 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 17:10:56

  $ 106,926.07  $ 24,690,429.39  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 24,690,424.39  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 24,690,423.59  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849565484982009, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:LARIOS BARRIOS FANN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846APAB201909260835987309 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 17:10:57

  $ 128,947.24  $ 24,561,476.35  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 24,561,471.35  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 24,561,470.55  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014902565887037197, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:LOPEZ CASILLAS DULCE MARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP4201909260835987312 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 17:10:57

  $ 119,359.11  $ 24,442,111.44  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 24,442,106.44  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 24,442,105.64  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014854605051748408, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:LOPEZ RAMIREZ MARIA MIRS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846APAC201909260835987314 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 17:10:57

  $ 186,145.59  $ 24,255,960.05  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 24,255,955.05  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 24,255,954.25  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002903904080379635, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:MARTINEZ ROJAS CLEMENT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP1201909260835987315 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 17:10:57

  $ 164,054.03  $ 24,091,900.22  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 24,091,895.22  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 24,091,894.42  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 18 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014877565369978919, BEM SPEI
BCO:014 BENEF:MAYO ANTONIO JUDI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846APA7201909260835987317 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 17:10:57

  $ 135,730.85  $ 23,956,163.57  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 23,956,158.57  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 23,956,157.77  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849565562815959, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MOJICA HERNANDEZ MARTI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846APAB201909260835987319 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 17:10:57

  $ 178,359.81  $ 23,777,797.96  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 23,777,792.96  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 23,777,792.16  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014872566907964392, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MORALES HERNANDEZ SONI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP3201909260835987325 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 17:10:58

  $ 128,582.43  $ 23,649,209.73  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 23,649,204.73  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 23,649,203.93  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014877565369978430, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:NICANOR RIVERA TEODOR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP4201909260835987330 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 17:10:58

  $ 131,459.64  $ 23,517,744.29  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 23,517,739.29  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 23,517,738.49  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014877565655972360, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ORDAZ ALFONSO SAU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP3201909260835987332 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 17:10:58

  $ 144,495.38  $ 23,373,243.11  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 23,373,238.11  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 23,373,237.31  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565484971459, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:PORRAS MENDOZA MARIA DE LO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019
CVE RASTREO: 8846CAP4201909260835987335 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 17:10:58

  $ 164,038.78  $ 23,209,198.53  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 23,209,193.53  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 23,209,192.73  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014853566909729936, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:POZOS ALVAREZ BETZAB (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP4201909260835987336 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 17:10:58

  $ 110,358.27  $ 23,098,834.46  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 23,098,829.46  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 19 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 23,098,828.66  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014853565156663354, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:QUIRASCO PI A MARIA DEL RO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019
CVE RASTREO: 8846CAP4201909260835987339 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 17:10:58

  $ 175,423.83  $ 22,923,404.83  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 22,923,399.83  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 22,923,399.03  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021878064525497976, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:RUIZ CHACON JORG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP4201909260835987341 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
17:10:59

  $ 4,259.88  $ 22,919,139.15  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 22,919,134.15  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 22,919,133.35  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905566273610548, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:SERVIN VEGA JOAQUIN HUMBERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268
2019 CVE RASTREO: 8846CAP4201909260835987342 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 17:10:59

  $ 145,928.69  $ 22,773,204.66  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 22,773,199.66  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 22,773,198.86  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840015712369971, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:SESE A GARCIA EVELY (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP1201909260835987343 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 17:10:59

  $ 16,680.80  $ 22,756,518.06  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 22,756,513.06  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 22,756,512.26  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905566157933435, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:SILVA ROMERO GUADALUP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846APA7201909260835987347 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 17:10:59

  $ 196,391.17  $ 22,560,121.09  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 22,560,116.09  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 22,560,115.29  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004669665865, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:SISA ECHEVARRIA JOSE LUI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846APAC201909260835987348 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 17:10:59

  $ 227,870.52  $ 22,332,244.77  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 22,332,239.77  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 22,332,238.97  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012890027680824052, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:SOSA GOMEZ ALBIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846APAB201909260835987349 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 17:10:59

  $ 177,668.41  $ 22,154,570.56  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 20 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 22,154,565.56  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 22,154,564.76  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565146710327, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:UTRERA TADEO BEATRI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP4201909260835987353 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 17:11:00

  $ 169,412.64  $ 21,985,152.12  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,985,147.12  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,985,146.32  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014885605618169033, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:GARCIA LUGO EUFRASIA MARISEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019
CVE RASTREO: 8846CAP4201909260835987356 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 17:11:00

  $ 10,322.77  $ 21,974,823.55  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,974,818.55  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,974,817.75  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137890102664818402, BEM SPEI

BCO:137 BENEF:ESPINOZA RAZO DELFIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP3201909260835987358 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA
LIQ: 17:11:00

  $ 2,834.64  $ 21,971,983.11  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,971,978.11  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,971,977.31  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137890102813800313, BEM SPEI

BCO:137 BENEF:ESPINOZA RAZO DELFIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846APAC201909260835987361 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA
LIQ: 17:11:00

  $ 2,834.64  $ 21,969,142.67  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,969,137.67  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,969,136.87  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137890102803621104, BEM SPEI

BCO:137 BENEF:ESPINOZA RAZO DELFIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846APAC201909260835987369 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA
LIQ: 17:11:00

  $ 2,834.64  $ 21,966,302.23  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,966,297.23  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,966,296.43  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137890100459873081, BEM SPEI

BCO:137 BENEF:ESPINOZA RAZO DELFIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP4201909260835987371 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA
LIQ: 17:11:00

  $ 2,834.64  $ 21,963,461.79  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,963,456.79  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,963,455.99  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840063390032236, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:ALARCON CABALLERO JUAN MANUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268
  $ 6,525.94  $ 21,956,930.05  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 21 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

2019 CVE RASTREO: 8846CAP1201909260835987373 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 HSBC
HORA LIQ: 17:11:01

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,956,925.05  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,956,924.25  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012811011718525153, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:ARTEAGA CHAGOYA ABRAHAM (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019
CVE RASTREO: 8846APAB201909260835987374 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 17:11:01

  $ 26,785.99  $ 21,930,138.26  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,930,133.26  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,930,132.46  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840605331949258, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:BAIZABAL MALDONADO ANTOLI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019
CVE RASTREO: 8846APA7201909260835987378 RFC: BAMA460902EE4 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 17:11:01

  $ 57,794.33  $ 21,872,338.13  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,872,333.13  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,872,332.33  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137882102519587058, BEM SPEI

BCO:137 BENEF:CALDERON TIRADO MINERVA ELEN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268
2019 CVE RASTREO: 8846APAC201909260835987383 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00
BANCOPPEL HORA LIQ: 17:11:01

  $ 5,113.32  $ 21,867,219.01  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,867,214.01  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,867,213.21  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565651977260, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CERVANTES DIAZ BLANCA OLG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019
CVE RASTREO: 8846APAC201909260835987385 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 17:11:01

  $ 11,259.11  $ 21,855,954.10  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,855,949.10  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,855,948.30  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002855903689309883, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:COJ MAY SANDRA LU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP3201909260835987388 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 17:11:01

  $ 50,823.69  $ 21,805,124.61  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,805,119.61  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,805,118.81  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012898014980488514, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:DORANTES USCANGA MAURILI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019
CVE RASTREO: 8846CAP2201909260835987391 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 17:11:02

  $ 79,519.92  $ 21,725,598.89  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,725,593.89  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,725,593.09  
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FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014882565261316240, BEM SPEI
BCO:014 BENEF:MAQUEDA TAPIA SILVI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP4201909260835987396 RFC: MATS641105RZ8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 17:11:02

  $ 22,701.43  $ 21,702,891.66  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,702,886.66  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,702,885.86  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840014897282440, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:MORALES CONTRERAS HECTOR M (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019
CVE RASTREO: 8846CAP4201909260835987398 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 17:11:02

  $ 144,912.00  $ 21,557,973.86  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,557,968.86  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,557,968.06  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840566276027552, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:QUIROZ DIAZ ROSSIO DOLORE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019
CVE RASTREO: 8846CAP4201909260835987400 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 17:11:02

  $ 14,441.34  $ 21,543,526.72  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,543,521.72  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,543,520.92  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002865902979013294, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:RAMIREZ TENCHIPE ENRIQU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP3201909260835987404 RFC: RATE530712558 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 17:11:02

  $ 69,708.90  $ 21,473,812.02  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,473,807.02  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,473,806.22  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012906028475015011, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:TEUTLI COLORADO ELENA CONCE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019
CVE RASTREO: 8846CAP2201909260835987406 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 17:11:03

  $ 7,133.34  $ 21,466,672.88  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,466,667.88  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,466,667.08  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012906028510923408, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:TEUTLI COLORADO JOSE DELFIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019
CVE RASTREO: 8846APAC201909260835987409 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 17:11:03

  $ 22,739.76  $ 21,443,927.32  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,443,922.32  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,443,921.52  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840011124863182, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:PARRA ORTIZ ANGEL LUI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP3201909260835987413 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 17:11:03

  $ 6,328.11  $ 21,437,593.41  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,437,588.41  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 23 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,437,587.61  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840064721202809, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:ROLDAN ROJAS MARICEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP3201909260835987415 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
17:11:03

  $ 658.17  $ 21,436,929.44  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,436,924.44  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,436,923.64  
26/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840064821814621, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:ROLDAN ROJAS MARICEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 268 2019 CVE
RASTREO: 8846APA7201909260835987437 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
17:11:03

  $ 658.17  $ 21,436,265.47  

26/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,436,260.47  
26/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,436,259.67  
26/SEP/2019 DEV.SPEICUENTA CANCELADA REFERENCIA:0500661 MOT DEV:3 CUENTA CANCELADA BCO:40014

BENEFIC:GARCIA LUGO EUFRASIA MARISELA ORDENANTE:BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA FID BANORTE
CVE.RASTR: 8846CAP4201909260835987356 HORA LIQ: 17:11:08 HRS.

 $ 10,322.77   $ 21,446,582.44  

27/SEP/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 % VENCIMIENTO
27/09/2019

 $ 11,597,887.19   $ 33,044,469.63  

27/SEP/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.5 %
VENCIMIENTO 27/09/20

 $ 2,416.21   $ 33,046,885.84  

27/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 80,982.88  $ 32,965,902.96  
27/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 7,750.57  $ 32,958,152.39  
27/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 126,419.37  $ 32,831,733.02  
27/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 69,363.26  $ 32,762,369.76  
27/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 163,140.88  $ 32,599,228.88  
27/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 12,950.48  $ 32,586,278.40  
27/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 37,720.44  $ 32,548,557.96  
27/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 47,972.23  $ 32,500,585.73  
27/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 1,608.91  $ 32,498,976.82  
27/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 9,104.37  $ 32,489,872.45  
27/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 3,901.88  $ 32,485,970.57  
27/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 5,525.00  $ 32,480,445.57  
27/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 6,123.72  $ 32,474,321.85  
27/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 6,123.71  $ 32,468,198.14  
27/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 1,751.27  $ 32,466,446.87  
27/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 6,971.76  $ 32,459,475.11  
27/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 3,637.46  $ 32,455,837.65  
27/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 2,938.87  $ 32,452,898.78  
27/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 734.72  $ 32,452,164.06  
27/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 2,851.11  $ 32,449,312.95  
27/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 2,415.28  $ 32,446,897.67  
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BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
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DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 24 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

27/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 2,262.67  $ 32,444,635.00  
27/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 2,847.58  $ 32,441,787.42  
27/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 2,382.78  $ 32,439,404.64  
27/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 6,080.65  $ 32,433,323.99  
27/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 2,255.10  $ 32,431,068.89  
27/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 2,255.10  $ 32,428,813.79  
27/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 1,813.42  $ 32,427,000.37  
27/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 2,103.48  $ 32,424,896.89  
27/SEP/2019 002601001909270000470443 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:07:36 DEL CLIENTE

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE LA CLABE 012840001125827247 CON RFC GEV8501016A2
CONCEPTO: 00000000000000011427 REFERENCIA: 0000019 CVE RAST: 002601001909270000470443

 $ 3,384,880.61   $ 35,809,777.50  

27/SEP/2019 002601001909270000470445 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:07:36 DEL CLIENTE
GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE LA CLABE 012840001125827247 CON RFC GEV8501016A2
CONCEPTO: 00000000000000011428 REFERENCIA: 0000019 CVE RAST: 002601001909270000470445

 $ 63,084.12   $ 35,872,861.62  

27/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 1,634.67  $ 35,871,226.95  
27/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1003327839 51FC FSAR

ST 268 2019 AL R.F.C. GALS630213IZ7
  $ 133,267.29  $ 35,737,959.66  

27/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0249006092 51FC FSAR
ST 268 2019 AL R.F.C. AAFT60101538A

  $ 20,880.48  $ 35,717,079.18  

27/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0594130521 51FC FSAR
ST 268 2019 AL R.F.C. TOME591202D18

  $ 112,552.00  $ 35,604,527.18  

27/SEP/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.25 % VENCIMIENTO 30/09/2019   $ 11,595,303.40  $ 24,009,223.78  
27/SEP/2019 ANUL.CHQ.CAJA  $ 37,720.44   $ 24,046,944.22  
27/SEP/2019 ANUL.CHQ.CAJA  $ 47,972.23   $ 24,094,916.45  
27/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 37,720.44  $ 24,057,196.01  
27/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 47,972.23  $ 24,009,223.78  
27/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 1,089.78  $ 24,008,134.00  
30/SEP/2019 VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.25 % VENCIMIENTO

30/09/2019
 $ 11,595,303.40   $ 35,603,437.40  

30/SEP/2019 INTERESES VENCIMIENTO MESA DE DINERO BANORTE 501182443 PLAZO 3 TASA BRUTA 7.25 %
VENCIMIENTO 30/09/2

 $ 7,005.47   $ 35,610,442.87  

30/SEP/2019 CAN.CHQ CAJA 00021202  $ 125,459.78   $ 35,735,902.65  
30/SEP/2019 CHQ.CAJA   $ 125,459.78  $ 35,610,442.87  
30/SEP/2019 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 93,307.97  $ 35,517,134.90  
30/SEP/2019 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 68,020.73  $ 35,449,114.17  
30/SEP/2019 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 212,512.99  $ 35,236,601.18  
30/SEP/2019 TRASPASO DE EFECTIVO A CASA DE BOLSA   $ 32,425.36  $ 35,204,175.82  
30/SEP/2019 COMPRA MESA DE DINERO BANORTE| 501182443 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.25 % VENCIMIENTO 01/10/2019   $ 11,602,308.87  $ 23,601,866.95  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565323404184, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:AGUILAR DOMINGUEZ RAFAE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
  $ 115,065.71  $ 23,486,801.24  
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FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

RASTREO: 8846APAB201909300838571279 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:42

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 23,486,796.24  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 23,486,795.44  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840029642935843, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:AGUILAR HERNANDEZ JULIO CESA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846CAP2201909300838571283 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 18:27:42

  $ 138,849.93  $ 23,347,945.51  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 23,347,940.51  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 23,347,939.71  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014841566827995634, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:AGUILAR LOPEZ GREGORI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201909300838571287 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:43

  $ 60,333.59  $ 23,287,606.12  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 23,287,601.12  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 23,287,600.32  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014877565471809332, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:AGUILAR VASQUEZ NORMA EDIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846CAP2201909300838571292 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:43

  $ 124,482.17  $ 23,163,118.15  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 23,163,113.15  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 23,163,112.35  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840566328826591, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ALARCON CARMONA GUILLERM (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846APA7201909300838571296 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:43

  $ 10,455.07  $ 23,152,657.28  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 23,152,652.28  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 23,152,651.48  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565756396416, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ALDANA SALAZAR SILVIA RUT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APA7201909300838571301 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:43

  $ 86,563.57  $ 23,066,087.91  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 23,066,082.91  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 23,066,082.11  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002890903981232118, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:ALVAREZ VIDAL FERNAND (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP1201909300838571306 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:27:43

  $ 36,168.99  $ 23,029,913.12  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 23,029,908.12  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 23,029,907.32  
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FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014853565605222644, BEM SPEI
BCO:014 BENEF:ANDRADE MAVIL PA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APAC201909300838571308 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:43

  $ 62,009.61  $ 22,967,897.71  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 22,967,892.71  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 22,967,891.91  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014882565394707632, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ANDRES GREGORIO GLORI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201909300838571317 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:43

  $ 77,682.89  $ 22,890,209.02  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 22,890,204.02  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 22,890,203.22  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002905701142049680, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:ARROYO FLORES JAIM (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP4201909300838571327 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:27:44

  $ 25,741.56  $ 22,864,461.66  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 22,864,456.66  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 22,864,455.86  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014853565243247890, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:AVILA GOMEZ MARIA DEL ROSARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846APA7201909300838571330 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:44

  $ 194,078.02  $ 22,670,377.84  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 22,670,372.84  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 22,670,372.04  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002705900859711066, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:AZUARA ARGUELLES TERES (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP4201909300838571336 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:27:44

  $ 99,303.78  $ 22,571,068.26  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 22,571,063.26  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 22,571,062.46  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021855064489947271, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:BAEZ PARDO MARIA DEL PILA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP4201909300838571345 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
18:27:44

  $ 101,735.88  $ 22,469,326.58  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 22,469,321.58  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 22,469,320.78  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014404565698229757, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:BALDOVINO GONZALEZ ISAIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP1201909300838571347 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:44

  $ 109,162.17  $ 22,360,158.61  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 22,360,153.61  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 27 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 22,360,152.81  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002869902572253127, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:BALLESTEROS SANTIAGO SEVER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846CAP1201909300838571352 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 18:27:44

  $ 164,946.69  $ 22,195,206.12  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 22,195,201.12  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 22,195,200.32  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014841566909337466, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:BELTRAN SANCHEZ PABL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201909300838571355 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:45

  $ 60,391.89  $ 22,134,808.43  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 22,134,803.43  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 22,134,802.63  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014404565350511842, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:BERNABE MARTINEZ QUIRIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201909300838571360 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:45

  $ 61,450.35  $ 22,073,352.28  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 22,073,347.28  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 22,073,346.48  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840015667935683, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:BONILLA PASTRANA MODEST (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APAC201909300838571363 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 18:27:45

  $ 32,554.95  $ 22,040,791.53  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 22,040,786.53  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 22,040,785.73  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014882566707119531, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CAMERO OCHOA RUBE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201909300838571365 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:45

  $ 78,663.68  $ 21,962,122.05  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,962,117.05  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,962,116.25  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565323411546, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CAMPOMANES VILLALBA GUSTAV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846CAP3201909300838571367 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:45

  $ 156,950.06  $ 21,805,166.19  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,805,161.19  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,805,160.39  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849565498360277, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CANCINO CORTES MARIA DEL CARME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846CAP2201909300838571370 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 18:27:

  $ 145,527.57  $ 21,659,632.82  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 28 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,659,627.82  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,659,627.02  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565178943201, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CANO DURAN AMBROSI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP3201909300838571373 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:46

  $ 68,927.84  $ 21,590,699.18  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,590,694.18  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,590,693.38  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840064512829378, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:CANTU GARZA BRAULI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201909300838571377 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
18:27:46

  $ 143,172.52  $ 21,447,520.86  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,447,515.86  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,447,515.06  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012881029757786111, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:CASTELLANOS SANCHEZ MARIA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846APAC201909300838571379 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 18:27:46

  $ 100,171.07  $ 21,347,343.99  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,347,338.99  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,347,338.19  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840011793209038, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:CASTRO SOLORIO MARIA ELEN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846CAP1201909300838571381 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 18:27:46

  $ 69,987.97  $ 21,277,350.22  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,277,345.22  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,277,344.42  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840012356184366, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:CAYETANO HERNANDEZ MARIA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846APAC201909300838571384 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 18:27:46

  $ 72,103.86  $ 21,205,240.56  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,205,235.56  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,205,234.76  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840015669948063, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:CHAGOYA CARCAMO MARISEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846CAP2201909300838571386 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 18:27:46

  $ 9,575.16  $ 21,195,659.60  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,195,654.60  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,195,653.80  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014890565074861547, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CHONTAL MIXTEGA ALMA REYN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
  $ 55,897.20  $ 21,139,756.60  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 29 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

CVE RASTREO: 8846CAP2201909300838571390 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:46

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,139,751.60  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,139,750.80  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565576604074, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CINTA GARCIA RICARD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APAB201909300838571397 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:47

  $ 67,208.06  $ 21,072,542.74  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,072,537.74  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,072,536.94  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565576604074, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CINTA GARCIA RICARD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP1201909300838571401 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:47

  $ 24,718.33  $ 21,047,818.61  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 21,047,813.61  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 21,047,812.81  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014799566908012012, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CIRIACO MARTINEZ GI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP1201909300838571402 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:47

  $ 85,846.95  $ 20,961,965.86  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,961,960.86  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,961,960.06  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565275212589, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:COLORADO HERNANDEZ JAIM (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846CAP1201909300838571405 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:47

  $ 80,659.61  $ 20,881,300.45  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,881,295.45  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,881,294.65  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840026736699713, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:CORDOBA GARCIA LUCIO ALBERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846CAP2201909300838571410 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 18:27:47

  $ 85,899.13  $ 20,795,395.52  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,795,390.52  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,795,389.72  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014863566908049270, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CORIA LOPEZ ALICI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE RASTREO:
8846APA7201909300838571418 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
18:27:47

  $ 123,434.99  $ 20,671,954.73  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,671,949.73  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,671,948.93  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 30 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014877565953265229, BEM SPEI
BCO:014 BENEF:CORRO CERVANTES MARIA DEL CARME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846CAP3201909300838571422 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 18:27

  $ 130,298.13  $ 20,541,650.80  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,541,645.80  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,541,645.00  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014863566907354526, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CRUZ CARRASCO ARACEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APA7201909300838571424 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:48

  $ 104,935.38  $ 20,436,709.62  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,436,704.62  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,436,703.82  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014851565051739291, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CRUZ CHAVEZ EDUARD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP4201909300838571430 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:48

  $ 104,303.12  $ 20,332,400.70  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,332,395.70  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,332,394.90  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849565349558235, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CRUZ GRANADOS ALICIA GUADALUP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846CAP4201909300838571438 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 18:27:4

  $ 97,851.74  $ 20,234,543.16  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,234,538.16  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,234,537.36  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014877566450415678, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CRUZ MU OZ JACO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE RASTREO:
8846CAP4201909300838571445 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
18:27:48

  $ 101,757.15  $ 20,132,780.21  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,132,775.21  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,132,774.41  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002903904014812566, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:CRUZ RANGEL NORMA ENRIQUET (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846CAP2201909300838571448 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 18:27:48

  $ 74,882.61  $ 20,057,891.80  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,057,886.80  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,057,886.00  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014863565453706454, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:CRUZ SALCEDO ROGELI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APA7201909300838571455 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:48

  $ 29,362.49  $ 20,028,523.51  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 20,028,518.51  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 31 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 20,028,517.71  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565520482666, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:DE LA CRUZ CHAVEZ GLORI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APA7201909300838571458 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:49

  $ 90,709.02  $ 19,937,808.69  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 19,937,803.69  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 19,937,802.89  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002881901699569786, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:DEL ANGEL GARCIA SCHEREZAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846CAP2201909300838571462 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 18:27:49

  $ 60,350.57  $ 19,877,452.32  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 19,877,447.32  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 19,877,446.52  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014881566562006709, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:DEL ANGEL SANTIAGO CRISANT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846APAB201909300838571467 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:49

  $ 114,042.27  $ 19,763,404.25  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 19,763,399.25  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 19,763,398.45  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565655932654, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:DEMEY VAZQUEZ MARIA IREN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846APA7201909300838571472 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:49

  $ 170,774.30  $ 19,592,624.15  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 19,592,619.15  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 19,592,618.35  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014872566097113231, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:DIAZ HERNANDEZ ESTEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APAB201909300838571476 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:49

  $ 59,851.41  $ 19,532,766.94  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 19,532,761.94  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 19,532,761.14  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002894900859972295, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:DIAZ PEREZ CARME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APAB201909300838571485 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:27:49

  $ 81,949.34  $ 19,450,811.80  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 19,450,806.80  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 19,450,806.00  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014855605102580912, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:DOMINGUEZ BARCENAS MARIA ESTHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846APA7201909300838571487 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 18:27:

  $ 167,273.45  $ 19,283,532.55  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 32 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 19,283,527.55  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 19,283,526.75  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021650064364850439, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:DOMINGUEZ MATA ROBERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP3201909300838571493 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
18:27:50

  $ 59,966.05  $ 19,223,560.70  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 19,223,555.70  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 19,223,554.90  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014885565075002048, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ESTEBAN ROSAS SANTO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP3201909300838571497 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:50

  $ 122,624.94  $ 19,100,929.96  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 19,100,924.96  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 19,100,924.16  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014863565782605909, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:FERNANDEZ MARTINEZ JULIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201909300838571498 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:50

  $ 80,170.75  $ 19,020,753.41  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 19,020,748.41  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 19,020,747.61  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840015405148881, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:FERREIRA LEON REIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201909300838571501 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 18:27:50

  $ 60,428.36  $ 18,960,319.25  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,960,314.25  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,960,313.45  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565578446612, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:FLORES JAIME TAID (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201909300838571503 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:50

  $ 65,045.34  $ 18,895,268.11  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,895,263.11  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,895,262.31  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565291423899, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:GAMBOA PACHECO ELDA MARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846APA7201909300838571509 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:50

  $ 152,000.78  $ 18,743,261.53  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,743,256.53  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,743,255.73  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849566907391024, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:GARCIA GARCIA NORA IRM (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
  $ 116,854.69  $ 18,626,401.04  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 33 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

RASTREO: 8846APAB201909300838571513 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:51

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,626,396.04  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,626,395.24  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565257946556, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:GARCIA LOMELI BERTHA ALICI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846APAB201909300838571516 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:51

  $ 110,597.22  $ 18,515,798.02  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,515,793.02  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,515,792.22  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012894027397953759, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:GARCIA LUVIAN ALMA JUAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP1201909300838571519 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 18:27:51

  $ 60,172.79  $ 18,455,619.43  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,455,614.43  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,455,613.63  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014841565331160516, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:GARCIA MORALES CATALIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP3201909300838571522 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:51

  $ 94,955.65  $ 18,360,657.98  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,360,652.98  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,360,652.18  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565504313382, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:GARCIA SOLANA MARTHA PATRICI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846CAP3201909300838571524 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 18:27:51

  $ 124,907.69  $ 18,235,744.49  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,235,739.49  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,235,738.69  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840015609375104, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:GOMEZ CRUZ MARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP3201909300838571528 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 18:27:51

  $ 45,994.35  $ 18,189,744.34  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,189,739.34  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,189,738.54  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060646140765, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:GOMEZ MORALES AGRIPIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APA7201909300838571530 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
18:27:51

  $ 52,290.11  $ 18,137,448.43  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,137,443.43  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,137,442.63  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 34 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060190405590, BEM SPEI
BCO:021 BENEF:GOMEZ SALAS CONCEPCIO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APA7201909300838571535 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
18:27:52

  $ 107,544.07  $ 18,029,898.56  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 18,029,893.56  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 18,029,892.76  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565652479657, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:GONZALEZ COLORADO GILBERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846CAP3201909300838571540 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:52

  $ 112,336.46  $ 17,917,556.30  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 17,917,551.30  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 17,917,550.50  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565652517904, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:GONZALEZ CORRO JUDIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP1201909300838571546 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:52

  $ 79,969.18  $ 17,837,581.32  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 17,837,576.32  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 17,837,575.52  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014855565453702958, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:GONZALEZ GUTIERREZ ELIZABET (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846APAB201909300838571548 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:52

  $ 87,014.01  $ 17,750,561.51  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 17,750,556.51  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 17,750,555.71  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014841565331732355, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:GONZALEZ POSADAS JOSE SILVESTR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846CAP2201909300838571553 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 18:27:

  $ 54,495.17  $ 17,696,060.54  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 17,696,055.54  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 17,696,054.74  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905027453931083, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:GONZALEZ VAZQUEZ MARIA ANTONI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846CAP2201909300838571555 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 18:27:5

  $ 65,503.95  $ 17,630,550.79  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 17,630,545.79  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 17,630,544.99  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840566107629281, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:GUILLEN DOMINGUEZ CIR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201909300838571559 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:52

  $ 81,244.36  $ 17,549,300.63  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 17,549,295.63  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 35 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 17,549,294.83  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565970029653, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:GUZMAN MARTINEZ PEDR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP1201909300838571563 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:53

  $ 95,190.93  $ 17,454,103.90  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 17,454,098.90  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 17,454,098.10  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014877565655968413, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:HERMOSILLA DOMINGUEZ AL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846CAP1201909300838571565 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:53

  $ 56,408.69  $ 17,397,689.41  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 17,397,684.41  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 17,397,683.61  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021894062708959822, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:HERNANDEZ GARCIA BLANCA ELD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846CAP1201909300838571567 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA
LIQ: 18:27:53

  $ 61,078.41  $ 17,336,605.20  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 17,336,600.20  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 17,336,599.40  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014884565431578353, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:HERNANDEZ GOMEZ BENILD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APA7201909300838571569 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:53

  $ 126,352.74  $ 17,210,246.66  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 17,210,241.66  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 17,210,240.86  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840566909863290, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846CAP2201909300838571573 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:53

  $ 93,488.81  $ 17,116,752.05  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 17,116,747.05  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 17,116,746.25  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014872566909819940, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:HERNANDEZ JIMENEZ TEODOR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846CAP3201909300838571574 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:53

  $ 82,002.58  $ 17,034,743.67  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 17,034,738.67  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 17,034,737.87  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002849902524479377, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:HERNANDEZ LOPEZ SERGI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APAB201909300838571576 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:27:53

  $ 106,826.32  $ 16,927,911.55  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 36 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 16,927,906.55  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 16,927,905.75  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840012119783496, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:HERNANDEZ MORALES SERGIO FED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846CAP2201909300838571579 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 18:27:54

  $ 35,440.62  $ 16,892,465.13  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 16,892,460.13  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 16,892,459.33  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012874012529172621, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:HERNANDEZ SORCIA MARIA DEL CA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846CAP2201909300838571581 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 18:27:5

  $ 45,959.19  $ 16,846,500.14  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 16,846,495.14  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 16,846,494.34  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014876565488047829, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:HERRERA BARRON DAGOBERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846CAP1201909300838571584 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:54

  $ 154,874.01  $ 16,691,620.33  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 16,691,615.33  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 16,691,614.53  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565180127756, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:HERRERA RODRIGUEZ NORM (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP3201909300838571593 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:54

  $ 138,189.14  $ 16,553,425.39  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 16,553,420.39  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 16,553,419.59  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014863565323206932, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:HERRERA SANCHEZ JOSE RUBE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846CAP2201909300838571597 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:54

  $ 193,535.27  $ 16,359,884.32  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 16,359,879.32  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 16,359,878.52  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840566909866530, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:HUERTA GUEVARA DAUDENCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846CAP2201909300838571602 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:54

  $ 63,903.37  $ 16,295,975.15  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 16,295,970.15  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 16,295,969.35  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014404565050506940, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:JIMENEZ FERRAL MARIA ANGELIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
  $ 97,079.09  $ 16,198,890.26  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 37 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

CVE RASTREO: 8846CAP2201909300838571605 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:55

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 16,198,885.26  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 16,198,884.46  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014877565165928192, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:JIMENEZ FONSECA TERESITA D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846CAP2201909300838571609 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:55

  $ 95,572.78  $ 16,103,311.68  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 16,103,306.68  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 16,103,305.88  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565496942803, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:JUAREZ RODRIGUEZ ROSA ISEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846APA7201909300838571612 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:55

  $ 136,762.50  $ 15,966,543.38  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 15,966,538.38  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 15,966,537.58  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849566909292532, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:LAGUNES HEREDIA OLG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APAC201909300838571618 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:55

  $ 88,520.51  $ 15,878,017.07  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 15,878,012.07  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 15,878,011.27  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840566168127230, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:LANDA ELIZABET (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE RASTREO:
8846APA7201909300838571623 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
18:27:55

  $ 100,832.91  $ 15,777,178.36  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 15,777,173.36  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 15,777,172.56  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014845565326417225, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:LARA DURAN SOFI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE RASTREO:
8846CAP2201909300838571626 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
18:27:55

  $ 103,223.28  $ 15,673,949.28  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 15,673,944.28  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 15,673,943.48  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849565180131086, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:LARA SANTIAGO LUCIA ADEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP3201909300838571630 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:55

  $ 63,843.88  $ 15,610,099.60  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 15,610,094.60  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 15,610,093.80  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 38 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014877566739154346, BEM SPEI
BCO:014 BENEF:LICONA ESPINOSA ELV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP3201909300838571635 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:56

  $ 107,065.82  $ 15,503,027.98  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 15,503,022.98  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 15,503,022.18  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014885565422951991, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:LICONA GARCIA ANA GLORI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APAC201909300838571637 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:56

  $ 60,333.59  $ 15,442,688.59  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 15,442,683.59  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 15,442,682.79  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012903026641525657, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:LIMON MORALES JOVIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP3201909300838571643 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 18:27:56

  $ 101,907.85  $ 15,340,774.94  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 15,340,769.94  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 15,340,769.14  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002869902413481472, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:LOPEZ JUAREZ VICTO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APAC201909300838571647 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:27:56

  $ 45,789.49  $ 15,294,979.65  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 15,294,974.65  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 15,294,973.85  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014853565973658704, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:LOPEZ PEREDO VERONIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APA7201909300838571652 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:56

  $ 101,575.36  $ 15,193,398.49  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 15,193,393.49  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 15,193,392.69  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002073560137887344, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:LOPEZ RIVERA ALVAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP1201909300838571655 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:27:56

  $ 13,243.65  $ 15,180,149.04  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 15,180,144.04  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 15,180,143.24  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012906014815159936, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:LOZADA SALAZAR JOSE DE JESU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846CAP3201909300838571659 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 18:27:57

  $ 78,185.63  $ 15,101,957.61  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 15,101,952.61  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 39 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 15,101,951.81  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565341274325, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:LULE GONZALEZ MARIA DE LOURDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846CAP3201909300838571665 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 18:27:5

  $ 222,893.48  $ 14,879,058.33  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,879,053.33  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,879,052.53  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849566909812132, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:LUNA AUDIFFRED MARIA CONCEPCIO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846APAC201909300838571670 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 18:27:

  $ 111,113.63  $ 14,767,938.90  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,767,933.90  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,767,933.10  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014867565656022876, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MANZANILLA MOLINA RIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201909300838571676 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:57

  $ 60,428.36  $ 14,707,504.74  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,707,499.74  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,707,498.94  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127840013233563198, BEM SPEI

BCO:127 BENEF:MARIN DIAZ REYN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE RASTREO:
8846APA7201909300838571681 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 18:27:57

  $ 4,826.80  $ 14,702,672.14  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,702,667.14  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,702,666.34  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014851565051735790, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MARQUEZ SARMIENTO ALEJANDR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846APAC201909300838571685 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 18:27:57

  $ 61,003.92  $ 14,641,662.42  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,641,657.42  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,641,656.62  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060608636369, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:MARTINEZ ALVAREZ MARIA DEL SOC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846CAP2201909300838571689 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 HSBC
HORA LIQ: 18:27:

  $ 86,417.31  $ 14,555,239.31  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,555,234.31  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,555,233.51  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002841701445015255, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:MARTINEZ DONACIANO ASUNCIO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846CAP3201909300838571694 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 18:27:58

  $ 73,579.19  $ 14,481,654.32  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,481,649.32  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 40 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,481,648.52  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840015458884367, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:MARTINEZ HERNANDEZ LIBORI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846CAP3201909300838571699 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 18:27:58

  $ 130,118.25  $ 14,351,530.27  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,351,525.27  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,351,524.47  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849565832143636, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MARTINEZ YEPEZ MARICEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201909300838571702 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:58

  $ 75,259.66  $ 14,276,264.81  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,276,259.81  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,276,259.01  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060608740543, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:MAVIL HERNANDEZ ANA MARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846CAP1201909300838571707 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA
LIQ: 18:27:58

  $ 62,370.00  $ 14,213,889.01  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,213,884.01  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,213,883.21  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002886902822919660, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:MELO SANCHEZ MARIA DOLORE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846APA7201909300838571711 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 18:27:58

  $ 54,316.01  $ 14,159,567.20  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,159,562.20  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,159,561.40  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849566909809996, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MENDOZA MORALES PEDR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP3201909300838571714 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:58

  $ 55,769.22  $ 14,103,792.18  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,103,787.18  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,103,786.38  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021885064136858968, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:MEZA MAR AYM (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE RASTREO:
8846CAP2201909300838571717 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 18:27:59

  $ 87,383.61  $ 14,016,402.77  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 14,016,397.77  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 14,016,396.97  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002863903508236537, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:MILA RAMIREZ TRINIDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP3201909300838571720 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:27:59

  $ 89,548.78  $ 13,926,848.19  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,926,843.19  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 41 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,926,842.39  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014899565273850237, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MOLAR MAR AGUSTIN JAIM (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APA7201909300838571723 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:59

  $ 94,913.18  $ 13,831,929.21  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,831,924.21  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,831,923.41  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002878903582538482, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:MOLINA GIL MIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201909300838571725 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:27:59

  $ 58,148.62  $ 13,773,774.79  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,773,769.79  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,773,768.99  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014872565550332194, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MONTOYA MARQUEZ ELS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201909300838571728 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:59

  $ 157,292.06  $ 13,616,476.93  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,616,471.93  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,616,471.13  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002881904084509251, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:MORALES COBOS MARIA DEL CARME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846CAP3201909300838571732 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 18:27:5

  $ 81,169.17  $ 13,535,301.96  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,535,296.96  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,535,296.16  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565652629889, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MORALES VILLA VICTOR MANUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846APA7201909300838571734 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:27:59

  $ 51,888.14  $ 13,483,408.02  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,483,403.02  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,483,402.22  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002881902099123912, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:MORENO FLORES ZENAID (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP3201909300838571737 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:28:00

  $ 112,141.92  $ 13,371,260.30  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,371,255.30  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,371,254.50  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840902700756648, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:MORENO GARCIA ROSARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APAB201909300838571739 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:28:00

  $ 109,442.63  $ 13,261,811.87  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 42 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,261,806.87  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,261,806.07  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060608743029, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:MORENO HERNANDEZ ABDO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201909300838571741 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
18:28:00

  $ 51,970.28  $ 13,209,835.79  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,209,830.79  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,209,829.99  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840015360443281, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:NU EZ ACOSTA TERES (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201909300838571745 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 18:28:00

  $ 82,211.60  $ 13,127,618.39  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,127,613.39  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,127,612.59  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012885026943819396, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:OLMEDO VALENCIA EPIFANI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APAB201909300838571749 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 18:28:00

  $ 40,832.65  $ 13,086,779.94  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 13,086,774.94  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 13,086,774.14  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014877565159309015, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:OSORIO HERNANDEZ SAMUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APAC201909300838571754 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:00

  $ 194,344.98  $ 12,892,429.16  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,892,424.16  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,892,423.36  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849566193187385, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:OSORIO MARIA DE LOS ANGELE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846APA7201909300838571757 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:00

  $ 129,115.48  $ 12,763,307.88  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,763,302.88  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,763,302.08  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840566280937832, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:OSTOS SAGAON HUMBERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201909300838571758 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:01

  $ 127,373.22  $ 12,635,928.86  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,635,923.86  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,635,923.06  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014799566909937277, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:PANIAGUA SALINAS SUSAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
  $ 82,002.58  $ 12,553,920.48  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 43 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

RASTREO: 8846APAC201909300838571760 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:01

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,553,915.48  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,553,914.68  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849566908002710, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:PARROQUIN AGUIRRE LUI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APAC201909300838571764 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:01

  $ 103,852.15  $ 12,450,062.53  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,450,057.53  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,450,056.73  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565879293603, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:PAZ HERNANDEZ MARIA DEL C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846APA7201909300838571769 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:01

  $ 105,496.10  $ 12,344,560.63  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,344,555.63  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,344,554.83  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565422978126, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:PENSADO DOMINGUEZ ADRIAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846APA7201909300838571772 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:01

  $ 93,722.33  $ 12,250,832.50  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,250,827.50  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,250,826.70  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060608663811, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:PEREA MANZO ERNESTIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201909300838571776 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
18:28:01

  $ 70,311.47  $ 12,180,515.23  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,180,510.23  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,180,509.43  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021872064249050365, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:PEREZ DEL ANGEL LIDI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201909300838571783 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
18:28:02

  $ 45,001.97  $ 12,135,507.46  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,135,502.46  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,135,501.66  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014841565698234169, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:PEREZ GARCIA CARME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP1201909300838571787 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:02

  $ 60,333.59  $ 12,075,168.07  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 12,075,163.07  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 12,075,162.27  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 44 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002901903543844176, BEM SPEI
BCO:002 BENEF:PEREZ GARCIA ELIZABET (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP3201909300838571790 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:28:02

  $ 93,781.57  $ 11,981,380.70  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,981,375.70  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,981,374.90  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012843014061297572, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:PEREZ GUILLEN GUADALUP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP3201909300838571793 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 18:28:02

  $ 106,917.06  $ 11,874,457.84  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,874,452.84  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,874,452.04  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012882014693618124, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:PEREZ GUTIERREZ GISEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201909300838571798 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 18:28:02

  $ 50,713.56  $ 11,823,738.48  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,823,733.48  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,823,732.68  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012890015231663797, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:PIO HERNANDEZ JOSE LUI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP3201909300838571801 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 18:28:02

  $ 16,736.66  $ 11,806,996.02  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,806,991.02  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,806,990.22  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565201011068, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:PLATAS GARCIA LETICI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201909300838571805 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:03

  $ 62,703.23  $ 11,744,286.99  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,744,281.99  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,744,281.19  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840004481219156, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:POBLETE DOLORES REN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APAC201909300838571808 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 18:28:03

  $ 334,747.58  $ 11,409,533.61  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,409,528.61  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,409,527.81  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014872565587461261, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:PRADO LIMIAS CAROLIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP1201909300838571809 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:03

  $ 47,537.04  $ 11,361,990.77  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,361,985.77  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 45 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,361,984.97  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014853565756359097, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:QUIROZ PULIDO JOSE DE JESU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846APAB201909300838571812 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:03

  $ 58,374.33  $ 11,303,610.64  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,303,605.64  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,303,604.84  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002869930042440775, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:RAMIREZ AVILA PATRICI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201909300838571815 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:28:03

  $ 119,282.83  $ 11,184,322.01  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,184,317.01  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,184,316.21  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840701519216295, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:RAMIREZ LOPEZ JOSE AGUSTI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201909300838571819 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:28:03

  $ 83,992.32  $ 11,100,323.89  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,100,318.89  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,100,318.09  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014872565655531829, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:RAMIREZ MARTINEZ MERCEDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846APAC201909300838571823 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:04

  $ 73,035.12  $ 11,027,282.97  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 11,027,277.97  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 11,027,277.17  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014863565655480895, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:RAMIREZ VALERIO ESTEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201909300838571824 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:04

  $ 99,976.93  $ 10,927,300.24  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,927,295.24  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,927,294.44  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840012688635473, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:REDUCINDO ORTIZ JOSEFIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APAC201909300838571828 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 18:28:04

  $ 55,143.53  $ 10,872,150.91  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,872,145.91  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,872,145.11  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014881566223542971, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:RENDON GALINDO RODRIG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APAC201909300838571831 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:04

  $ 101,083.86  $ 10,771,061.25  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 46 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,771,056.25  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,771,055.45  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840011840949801, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:REYES FERTO ENM (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE RASTREO:
8846APAC201909300838571833 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:28:04

  $ 75,641.15  $ 10,695,414.30  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,695,409.30  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,695,408.50  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565278131777, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:REYES PRIETO HOGL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP3201909300838571836 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:04

  $ 82,626.24  $ 10,612,782.26  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,612,777.26  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,612,776.46  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565350839638, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:REYES SANTERBAS ANGELIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APAC201909300838571838 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:04

  $ 122,602.46  $ 10,490,174.00  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,490,169.00  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,490,168.20  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565651994230, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:RODRIGUEZ ALVAREZ ARMAND (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846APAC201909300838571842 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:05

  $ 55,939.18  $ 10,434,229.02  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,434,224.02  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,434,223.22  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002865902442439075, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:RODRIGUEZ JUAREZ LEONIDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201909300838571845 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:28:05

  $ 59,020.73  $ 10,375,202.49  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,375,197.49  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,375,196.69  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565335843306, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:RODRIGUEZ VARGAS ABIGAIL NELVI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846APAC201909300838571846 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 18:28:

  $ 27,373.29  $ 10,347,823.40  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,347,818.40  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,347,817.60  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014841565424398376, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:RODRIGUEZ VAZQUEZ LEVIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
  $ 95,337.32  $ 10,252,480.28  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 47 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

RASTREO: 8846CAP3201909300838571847 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:05

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,252,475.28  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,252,474.48  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565756874129, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:RODRIGUEZ VILLANUEVA GALI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846CAP3201909300838571848 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:05

  $ 76,174.57  $ 10,176,299.91  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,176,294.91  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,176,294.11  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002889902997779949, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:ROMERO ROSAS TERES (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APA7201909300838571850 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:28:05

  $ 141,693.60  $ 10,034,600.51  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 10,034,595.51  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 10,034,594.71  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002894900859954556, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:ROSAS MARQUEZ EMIGDI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APAC201909300838571853 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:28:05

  $ 48,920.81  $ 9,985,673.90  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,985,668.90  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,985,668.10  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014845565173299557, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ROSENDO FRANCISCO EV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APAC201909300838571856 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:06

  $ 60,250.25  $ 9,925,417.85  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,925,412.85  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,925,412.05  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014882565655999422, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ROSSAINS PEREZ JOSE EDWI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APAC201909300838571858 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:06

  $ 189,150.93  $ 9,736,261.12  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,736,256.12  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,736,255.32  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012891027680824213, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:RUIZ GODINEZ CARLO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APAC201909300838571859 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 18:28:06

  $ 228,600.10  $ 9,507,655.22  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,507,650.22  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,507,649.42  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 48 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014876565153025464, BEM SPEI
BCO:014 BENEF:RUMILLA BESSICHY XOCHITL LUCIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846APAC201909300838571860 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 18:28:

  $ 30,342.93  $ 9,477,306.49  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,477,301.49  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,477,300.69  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565869378570, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:SALDA A RUIZ MARIA DEL ROCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846APAC201909300838571863 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:06

  $ 125,851.31  $ 9,351,449.38  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,351,444.38  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,351,443.58  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565717777281, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:SALGADO CONTRERAS ILIANA FRAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846CAP3201909300838571866 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 18:28:0

  $ 59,376.68  $ 9,292,066.90  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,292,061.90  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,292,061.10  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565259761247, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:SALGADO PEREZ MARGARIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP3201909300838571872 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:06

  $ 55,681.89  $ 9,236,379.21  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,236,374.21  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,236,373.41  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014877566865069839, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:SALINAS OJEDA JUANA DE LA PA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846APAC201909300838571879 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:07

  $ 97,942.19  $ 9,138,431.22  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,138,426.22  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,138,425.42  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014884565808251656, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:SANDOVAL DE LA TORRE FIDEL ALF (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846CAP1201909300838571888 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 18:28:

  $ 52,812.22  $ 9,085,613.20  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 9,085,608.20  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 9,085,607.40  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849565569532808, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:SASTRE SASTRE CARIDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APA7201909300838571891 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:07

  $ 168,350.14  $ 8,917,257.26  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,917,252.26  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 49 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,917,251.46  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840029658162037, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:SIMPSON MORANDO FRANCISC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846APAC201909300838571894 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 18:28:07

  $ 69,730.02  $ 8,847,521.44  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,847,516.44  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,847,515.64  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014902565278224069, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:SOL SALOMON BERTHA CRISTIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846APAC201909300838571896 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:07

  $ 123,359.38  $ 8,724,156.26  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,724,151.26  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,724,150.46  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012903014029235720, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:SOLIS CASERES NORA NANC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP3201909300838571899 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 18:28:07

  $ 65,645.57  $ 8,658,504.89  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,658,499.89  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,658,499.09  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012856012702081162, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:GONZALEZ ROQUE NAIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP3201909300838571901 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 18:28:08

  $ 41,032.32  $ 8,617,466.77  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,617,461.77  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,617,460.97  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565057887899, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:SUAREZ YOVAL ARACEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP3201909300838571905 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:08

  $ 59,460.02  $ 8,558,000.95  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,557,995.95  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,557,995.15  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002865902862653237, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:TEJEDA CASTRO MARTIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP4201909300838571907 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:28:08

  $ 81,572.59  $ 8,476,422.56  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,476,417.56  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,476,416.76  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014841605775758787, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:TIRADO GARCIA MARIA ESTHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846CAP3201909300838571910 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:08

  $ 77,885.67  $ 8,398,531.09  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 50 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,398,526.09  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,398,525.29  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840060581011632, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:TOPETE CONSTANTINO CLEMENTIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846CAP3201909300838571912 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 HSBC
HORA LIQ: 18:28:08

  $ 35,789.24  $ 8,362,736.05  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,362,731.05  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,362,730.25  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014799566640908044, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:TORRES VASQUEZ MIRIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP3201909300838571916 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:08

  $ 59,333.09  $ 8,303,397.16  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,303,392.16  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,303,391.36  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014882565655942602, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:URBANO SANCHEZ ROSARIO ARACEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846APAB201909300838571923 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 18:28:0

  $ 125,783.00  $ 8,177,608.36  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,177,603.36  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,177,602.56  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849566909315011, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:USCANGA PONCE JUAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP1201909300838571927 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:09

  $ 7,250.95  $ 8,170,351.61  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,170,346.61  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,170,345.81  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840565419123764, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:VAZQUEZ BARCENAS PAULIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP4201909300838571931 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:09

  $ 66,440.79  $ 8,103,905.02  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,103,900.02  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,103,899.22  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014877565841932965, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:VELAZQUEZ ALFONSO OSCA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP3201909300838571938 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:09

  $ 34,762.54  $ 8,069,136.68  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,069,131.68  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,069,130.88  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840011343898679, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:VELAZQUEZ LAGUNES INE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
  $ 37,579.90  $ 8,031,550.98  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 51 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

RASTREO: 8846CAP3201909300838571940 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 18:28:09

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 8,031,545.98  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 8,031,545.18  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014877565655456598, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:VELAZQUEZ LAZARO ASBE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APAB201909300838571944 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:09

  $ 81,881.69  $ 7,949,663.49  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,949,658.49  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,949,657.69  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002705900860408740, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:VERA SANCHEZ DEADIRA ID (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APAC201909300838571947 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:28:09

  $ 64,529.55  $ 7,885,128.14  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,885,123.14  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,885,122.34  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840902709627846, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:VILLA HERNANDEZ SABIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP4201909300838571952 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:28:09

  $ 92,232.34  $ 7,792,890.00  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,792,885.00  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,792,884.20  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840015268683392, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:GUTIERREZ AMEZCUA JORGE ALBERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846APA7201909300838571956 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 18:28:

  $ 12,649.71  $ 7,780,234.49  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,780,229.49  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,780,228.69  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840011975212940, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:GUTIERREZ AMEZCUA JORGE ALBERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846CAP4201909300838571960 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 18:28:

  $ 12,649.70  $ 7,767,578.99  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,767,573.99  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,767,573.19  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014885605997913269, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:HERNANDEZ CALDERON GEMM (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846CAP1201909300838571962 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:10

  $ 24,119.60  $ 7,743,453.59  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,743,448.59  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,743,447.79  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 52 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014885606057538855, BEM SPEI
BCO:014 BENEF:HERNANDEZ CALDERON GEMM (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846APAC201909300838571966 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:10

  $ 12,058.00  $ 7,731,389.79  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,731,384.79  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,731,383.99  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021881040142199011, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:BERMUDEZ TRINIDAD JOSE MARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846CAP4201909300838571969 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA
LIQ: 18:28:10

  $ 22,001.95  $ 7,709,382.04  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,709,377.04  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,709,376.24  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002905013403734018, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:BERMUDEZ TRINIDAD JOSE MARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846CAP4201909300838571972 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 18:28:10

  $ 22,001.95  $ 7,687,374.29  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,687,369.29  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,687,368.49  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021881064098544152, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:BERMUDEZ TRINIDAD JOSE MARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846CAP1201909300838571976 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA
LIQ: 18:28:10

  $ 29,335.94  $ 7,658,032.55  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,658,027.55  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,658,026.75  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012855015401511818, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:BUSTOS CONTRERAS MARIA JOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846APAB201909300838571980 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 18:28:11

  $ 31,803.58  $ 7,626,223.17  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,626,218.17  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,626,217.37  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012855026153617965, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:BUSTOS CONTRERAS MARIA JOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846APA7201909300838571983 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 18:28:11

  $ 31,803.58  $ 7,594,413.79  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,594,408.79  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,594,407.99  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137876102505716373, BEM SPEI

BCO:137 BENEF:CANDANEDO BARRERA ROSEND (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846APAC201909300838571985 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL
HORA LIQ: 18:28:11

  $ 9,435.33  $ 7,584,972.66  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,584,967.66  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 53 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,584,966.86  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002905904149439841, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:ARAUZ VILLANUEVA ARGELI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APA7201909300838571987 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:28:11

  $ 82,267.59  $ 7,502,699.27  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,502,694.27  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,502,693.47  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137882103352211988, BEM SPEI

BCO:137 BENEF:MONTES GALICIA MARIA JOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APAB201909300838571990 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA
LIQ: 18:28:11

  $ 26,134.90  $ 7,476,558.57  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,476,553.57  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,476,552.77  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137882102673895819, BEM SPEI

BCO:137 BENEF:MONTES GALICIA MARIA JOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APAC201909300838571991 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA
LIQ: 18:28:11

  $ 6,533.72  $ 7,470,019.05  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,470,014.05  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,470,013.25  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014894566476416278, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ZEPEDA RIVERA ERIK (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP1201909300838571993 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:11

  $ 15,049.00  $ 7,454,964.25  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,454,959.25  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,454,958.45  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021905062458671080, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:GUERRERO SEGURA FELIP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP4201909300838571995 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
18:28:12

  $ 53,427.89  $ 7,401,530.56  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,401,525.56  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,401,524.76  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137847103613590176, BEM SPEI

BCO:137 BENEF:HERNANDEZ FIGUEROA ALFRED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846APAC201909300838571997 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL
HORA LIQ: 18:28:12

  $ 26,445.89  $ 7,375,078.87  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,375,073.87  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,375,073.07  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014849566738947362, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:HERNANDEZ FIGUEROA ALFRED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846APA7201909300838571999 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:12

  $ 26,445.90  $ 7,348,627.17  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 54 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,348,622.17  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,348,621.37  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002853903841224766, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:ORTIZ MEDORIO TANI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APA7201909300838572000 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:28:12

  $ 11,719.10  $ 7,336,902.27  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,336,897.27  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,336,896.47  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014853565651863099, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:ORTIZ MEDORIO TANI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP1201909300838572004 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:12

  $ 5,022.46  $ 7,331,874.01  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,331,869.01  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,331,868.21  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840029008648541, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:TORRES MEJIA ROS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APA7201909300838572006 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 18:28:12

  $ 29,962.29  $ 7,301,905.92  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,301,900.92  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,301,900.12  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840701420801825, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:TORRES MEJIA ROS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APAC201909300838572008 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:28:13

  $ 29,962.30  $ 7,271,937.82  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,271,932.82  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,271,932.02  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012903015300875837, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:CARDENAS REYN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE RASTREO:
8846CAP4201909300838572013 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:28:13

  $ 63,031.94  $ 7,208,900.08  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,208,895.08  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,208,894.28  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137180101688782526, BEM SPEI

BCO:137 BENEF:CARDENAS REYN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE RASTREO:
8846CAP4201909300838572014 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ:
18:28:13

  $ 18,909.58  $ 7,189,984.70  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,189,979.70  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,189,978.90  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127180013786586793, BEM SPEI

BCO:127 BENEF:CARDENAS REYN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE RASTREO:
8846APAC201909300838572016 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 18:28:13

  $ 18,909.57  $ 7,171,069.33  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 55 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,171,064.33  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,171,063.53  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044813040062434445, BEM SPEI

BCO:044 BENEF:CARDENAS REYN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE RASTREO:
8846APA7201909300838572019 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ:
18:28:13

  $ 25,212.77  $ 7,145,850.76  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,145,845.76  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,145,844.96  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840566908071449, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:FLORES GALINDO MARIA DEL CARME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846APAB201909300838572022 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 18:28:

  $ 52,598.48  $ 7,093,246.48  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,093,241.48  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,093,240.68  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840903478523759, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:VELASCO VIVEROS ARACEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APAB201909300838572027 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:28:13

  $ 66,874.59  $ 7,026,366.09  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 7,026,361.09  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 7,026,360.29  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137854103329420138, BEM SPEI

BCO:137 BENEF:MIL POLITO URIEL ISMAE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APAC201909300838572031 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA
LIQ: 18:28:14

  $ 78,318.96  $ 6,948,041.33  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,948,036.33  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,948,035.53  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002853902537037598, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:ALARCON LIMON HERLINDA MIREY (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846APA7201909300838572035 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 18:28:14

  $ 21,246.44  $ 6,926,789.09  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,926,784.09  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,926,783.29  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840901111323470, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:ALARCON LIMON HERLINDA MIREY (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846CAP4201909300838572040 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 18:28:14

  $ 10,623.22  $ 6,916,160.07  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,916,155.07  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,916,154.27  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840015159305459, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:ALARCON LIMON HERLINDA MIREY (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
  $ 10,623.22  $ 6,905,531.05  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 56 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

2019 CVE RASTREO: 8846CAP4201909300838572043 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 18:28:14

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,905,526.05  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,905,525.25  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012864015267965327, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:HERNANDEZ PECERO BLANC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201909300838572045 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 18:28:14

  $ 9,860.87  $ 6,895,664.38  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,895,659.38  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,895,658.58  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002854701409499396, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:CID VALERDE HECTO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP1201909300838572048 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:28:14

  $ 94,636.80  $ 6,801,021.78  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,801,016.78  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,801,015.98  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002848701234913257, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:GONZALEZ HERNANDEZ MARIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846APAB201909300838572052 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 18:28:15

  $ 14,306.67  $ 6,786,709.31  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,786,704.31  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,786,703.51  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840012323897974, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:CUEVAS FERNANDEZ MARIA TER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846APA7201909300838572055 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 18:28:15

  $ 29,431.70  $ 6,757,271.81  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,757,266.81  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,757,266.01  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014853566909388173, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:AQUINO ALBA MARIA LAURA TAYD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846APAC201909300838572059 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 18:28:15

  $ 19,812.12  $ 6,737,453.89  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,737,448.89  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,737,448.09  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014888605366697870, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MONCAYO BALTAZAR ANNA LUIS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846APAC201909300838572064 RFC: MOBA561012SF8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:15

  $ 47,849.00  $ 6,689,599.09  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,689,594.09  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,689,593.29  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 57 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002882902596940697, BEM SPEI
BCO:002 BENEF:MERINO CAMPOS HAYDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APA7201909300838572065 RFC: MECH760717CR0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:28:15

  $ 19,761.14  $ 6,669,832.15  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,669,827.15  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,669,826.35  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840904032618229, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:HERRERA HUESCA ISRAE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP3201909300838572070 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:28:15

  $ 1,618.99  $ 6,668,207.36  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,668,202.36  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,668,201.56  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014840566238608621, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:HERRERA HUESCA ISRAE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APA7201909300838572075 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:15

  $ 3,237.97  $ 6,664,963.59  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,664,958.59  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,664,957.79  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840701433494449, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:HERRERA HUESCA ISRAE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APA7201909300838572078 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:28:16

  $ 3,237.97  $ 6,661,719.82  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,661,714.82  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,661,714.02  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002877700672117483, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:XICOTENCATL CORDOBA GLORI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846APA7201909300838572085 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 18:28:16

  $ 42,307.78  $ 6,619,406.24  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,619,401.24  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,619,400.44  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840040607825706, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:ENRIQUEZ MORENO MIGUEL ANGE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846APAB201909300838572089 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 HSBC
HORA LIQ: 18:28:16

  $ 20,368.20  $ 6,599,032.24  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,599,027.24  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,599,026.44  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840015037499911, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:ENRIQUEZ MORENO MIGUEL ANGE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846APAB201909300838572092 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 18:28:16

  $ 20,368.20  $ 6,578,658.24  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,578,653.24  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 58 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,578,652.44  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014888565059838468, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MORA JIMENEZ MARIA DEL ROSARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846CAP4201909300838572095 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 18:28:1

  $ 24,365.78  $ 6,554,286.66  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,554,281.66  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,554,280.86  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012888015496552396, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:MORA JIMENEZ MARIA DEL ROSARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846APA7201909300838572100 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 18:28:1

  $ 10,442.48  $ 6,543,838.38  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,543,833.38  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,543,832.58  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127905013531278826, BEM SPEI

BCO:127 BENEF:SANCHEZ HERNANDEZ MARIA ESTEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846APAB201909300838572103 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 AZTECA
HORA LIQ: 18:28:1

  $ 43,779.73  $ 6,500,052.85  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,500,047.85  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,500,047.05  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021840064721205796, BEM SPEI

BCO:021 BENEF:NERI PALESTINA PEDR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APAB201909300838572107 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
18:28:17

  $ 26,468.13  $ 6,473,578.92  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,473,573.92  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,473,573.12  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840902986634568, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:JUAREZ SUAREZ MARIA DEL CARME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846APA7201909300838572110 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 18:28:1

  $ 20,362.29  $ 6,453,210.83  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,453,205.83  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,453,205.03  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014885565838272659, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:GOMEZ VEGA MATIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP1201909300838572111 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:17

  $ 105,959.74  $ 6,347,245.29  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,347,240.29  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,347,239.49  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840930008745721, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:ESPINOSA LOPEZ ROMA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APA7201909300838572115 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 18:28:17

  $ 2,302.03  $ 6,344,937.46  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 59 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,344,932.46  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,344,931.66  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014853605628250320, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:MAY GONZALEZ MARIA VERONIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846CAP1201909300838572117 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:17

  $ 84,729.61  $ 6,260,202.05  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,260,197.05  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,260,196.25  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012840011131163367, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:ARCHER MORALES TOMAS ALFONS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269
2019 CVE RASTREO: 8846APAB201909300838572122 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 18:28:17

  $ 58,040.32  $ 6,202,155.93  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,202,150.93  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,202,150.13  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014905565451222241, BEM SPEI

BCO:014 BENEF:GARCIA RAMIREZ ARMAND (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846APA7201909300838572127 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 18:28:17

  $ 156,798.77  $ 6,045,351.36  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,045,346.36  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,045,345.56  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002840900839798359, BEM SPEI

BCO:002 BENEF:MONTANO CA EDO DULCE MARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846APA7201909300838572135 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 18:28:18

  $ 34,777.27  $ 6,010,568.29  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 6,010,563.29  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 6,010,562.49  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012851011760500500, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:GUTIERREZ PEREZ ENEDIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019 CVE
RASTREO: 8846CAP2201909300838572141 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 18:28:18

  $ 40,495.89  $ 5,970,066.60  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,970,061.60  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,970,060.80  
30/SEP/2019 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0500661 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012906014244779369, BEM SPEI

BCO:012 BENEF:POZOS SUAREZ MARIA OFELIA EV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC FSAR ST 269 2019
CVE RASTREO: 8846APA7201909300838572144 RFC: BMN930209927 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 18:28:18

  $ 38,875.95  $ 5,931,184.85  

30/SEP/2019 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 5.00  $ 5,931,179.85  
30/SEP/2019 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0500661   $ 0.80  $ 5,931,179.05  
30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0675768971 51FC FSAR

ST 269 2019 AL R.F.C. AULG430209B19
  $ 51,803.75  $ 5,879,375.30  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 60 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510872634 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. AEFJ630420DP2

  $ 36,949.34  $ 5,842,425.96  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0833420051 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. AAOL640825445

  $ 64,016.48  $ 5,778,409.48  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0654283901 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. CAPE6404202S5

  $ 46,693.67  $ 5,731,715.81  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510829049 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. CABJ6008163MA

  $ 50,754.76  $ 5,680,961.05  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510830296 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. COOR6403132M6

  $ 50,176.69  $ 5,630,784.36  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510832665 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. LUSE610618AK0

  $ 50,754.76  $ 5,580,029.60  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510875710 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. DEOO570311LW3

  $ 77,247.32  $ 5,502,782.28  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510834762 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. EUCJ630506U26

  $ 50,875.97  $ 5,451,906.31  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0678656154 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. GACI6211051W2

  $ 76,198.82  $ 5,375,707.49  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0862544733 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. GALA911005UI9

  $ 7,047.58  $ 5,368,659.91  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510878962 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. GURL510902DK6

  $ 84,623.60  $ 5,284,036.31  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510667184 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. HEOH460926847

  $ 56,260.15  $ 5,227,776.16  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510705572 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. HECM571118S19

  $ 49,841.57  $ 5,177,934.59  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510679440 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. LOHR570629RSA

  $ 38,803.31  $ 5,139,131.28  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0833542524 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. MACE621124ER6

  $ 64,908.91  $ 5,074,222.37  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510884347 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. OEZR7304047L5

  $ 45,779.17  $ 5,028,443.20  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0637655556 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. OOCE550201RA9

  $ 37,710.41  $ 4,990,732.79  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0576300982 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. PAZG601215HV5

  $ 101,118.60  $ 4,889,614.19  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0309055220 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. PERR520413488

  $ 185,578.63  $ 4,704,035.56  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510701949 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. RIRJ611029936

  $ 42,779.75  $ 4,661,255.81  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 61 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510706917 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. ROSA551218PU0

  $ 54,209.09  $ 4,607,046.72  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0663225994 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. SAAJ650624F62

  $ 8,740.52  $ 4,598,306.20  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0510863735 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. SACR610222Q82

  $ 50,008.19  $ 4,548,298.01  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0415877716 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. SARL540224JH0

  $ 81,203.93  $ 4,467,094.08  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0513005394 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. SAGG5401108R0

  $ 51,459.23  $ 4,415,634.85  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1028979053 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. UACC5407241I9

  $ 40,410.24  $ 4,375,224.61  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0522314230 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. VAMF640222NB9

  $ 44,781.78  $ 4,330,442.83  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0661762730 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. VICA550217LN8

  $ 6,769.48  $ 4,323,673.35  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1057143032 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. BASB931209A92

  $ 18,171.25  $ 4,305,502.10  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1057147759 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. SACE590829719

  $ 18,171.26  $ 4,287,330.84  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1046076853 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. SAAV810113NL3

  $ 7,171.67  $ 4,280,159.17  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1057230521 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. LIDA340505F56

  $ 7,029.87  $ 4,273,129.30  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0511088393 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. SORM710217E87

  $ 7,029.87  $ 4,266,099.43  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0640708573 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. JIRG450415JZ3

  $ 53,427.88  $ 4,212,671.55  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1038312154 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. GAHG7902268A2

  $ 16,862.75  $ 4,195,808.80  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1022206300 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. IAGR7602283H5

  $ 19,210.46  $ 4,176,598.34  

30/SEP/2019 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000500661 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1052390251 51FC FSAR
ST 269 2019 AL R.F.C. SAIJ980801SP0

  $ 19,210.46  $ 4,157,387.88  

30/SEP/2019 DEV.SPEICUENTA NO PERTE A BCO REFERENCIA:0500661 MOT DEV:5 CUENTA NO PERTE A BCO RECEPTOR
BCO:40002 BENEFIC:MORENO FLORES ZENAIDA ORDENANTE:BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA FID
BANORTE CVE.RASTR: 8846CAP3201909300838571737 HORA LIQ: 19:46:29 HRS.

 $ 112,141.92   $ 4,269,529.80  

30/SEP/2019 DEV.SPEICUENTA NO PERTE A BCO REFERENCIA:0500661 MOT DEV:5 CUENTA NO PERTE A BCO RECEPTOR
BCO:40002 BENEFIC:ORTIZ MEDORIO TANIA ORDENANTE:BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA FID BANORTE
CVE.RASTR: 8846APA7201909300838572000 HORA LIQ: 19:49:01 HRS.

 $ 11,719.10   $ 4,281,248.90  

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 62 DE 67



FECHA DESCRIPCION ENTRADAS SALIDAS SALDO

SALDO ACTUAL     $ 4,281,248.90  

BANORTE, CASA DE BOLSA     
CONTRATO DE INVERSION 418676     
SALDO ANTERIOR   $ 0.86  
19/SEP/2019 COMPRA SDI DEUDA BANORTE 1694977 títulos NTEGUB/E1, precio 14.906202, importe 25265669.55   $ 25,265,669.55  $ 25,265,668.69 - 
19/SEP/2019 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 5,980,985.42   $ 19,284,683.27 - 
19/SEP/2019 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 19,284,685.93   $ 2.66  
25/SEP/2019 COMPRA SDI DEUDA BANORTE 1 títulos NTEGUB/E1, precio 14.925993, importe 14.93   $ 14.93  $ 12.27 - 
25/SEP/2019 VENTA SDI DEUDA 1375974 títulos NTEGUB/E1, precio 14.925993, importe 20537778.29  $ 14,271,793.73   $ 14,271,781.46  
25/SEP/2019 UTILIDAD 1375974 títulos NTEGUB/E1, precio 14.925993, importe 20537778.29  $ 6,265,984.56   $ 20,537,766.02  
25/SEP/2019 VENTA SDI DEUDA 745296 títulos NTEGUB/E1, precio 14.925993, importe 11124282.88  $ 7,730,313.78   $ 28,268,079.80  
25/SEP/2019 UTILIDAD 745296 títulos NTEGUB/E1, precio 14.925993, importe 11124282.88  $ 3,393,969.10   $ 31,662,048.90  
25/SEP/2019 RETIRO DE EFECTIVO   $ 11,124,269.37  $ 20,537,779.53  
25/SEP/2019 RETIRO DE EFECTIVO   $ 20,537,766.69  $ 12.84  
30/SEP/2019 COMPRA REPORTO BONOS DE PROTECCIN AL AHORRO 418676 PLAZO 1 TASA BRUTA 7.53 % VENCIMIENTO

01/10/2019
  $ 406,186.82  $ 406,173.98 - 

30/SEP/2019 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 32,425.36   $ 373,748.62 - 
30/SEP/2019 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 68,020.73   $ 305,727.89 - 
30/SEP/2019 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 93,307.97   $ 212,419.92 - 
30/SEP/2019 DEPOSITO DE EFECTIVO  $ 212,512.99   $ 93.07  
30/SEP/2019 PREMIO VENCIMIENTO DE REPORTO 0  $ 0.01   $ 93.08  
SALDO ACTUAL     $ 93.08  

 

 

 
  

 

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                   
                                         

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 63 DE 67



  

•Los precios y cotizaciones que presenta su estado de cuenta son obtenidos de diferentes fuentes oficiales para establecer a la fecha de su
corte, el valor de su patrimonio con relación al Mercado; este dato es meramente una referencia, ya que los precios reales se conocerán
hasta el día y la hora en que se lleve a cabo la venta de los valores en el Mercado, conforme sus instrucciones.
 
•La información correspondiente a la integración de las carteras y movimientos realizados en Instituciones Fuera del Grupo Financiero
Banorte es obtenida de la información proporcionada por ellas a través de su respectivo portal en internet, por lo que podría haber alguna
variación con la presentada en el estado de cuenta definitivo que ellos mismos elaboran
 
•Para su seguridad, aquellos valores que se colocan entre el gran público inversionista, se encuentran depositados en el S.D. INDEVAL, S.A.
de C.V. (Instituto Nacional de Valores), en una cuenta concentradora a nombre de Nombre Banco por cuenta de terceros, quien a su vez
mantiene registro individual a su nombre por cada uno de los valores que integran el patrimonio de su contrato.
 
•Para mantenerle informado y garantizar que nuestras comunicaciones le son enviadas oportunamente, es conveniente que cuando tenga
Ud. un cambio de domicilio, nos lo haga saber por escrito acompañando copia de cualquiera de los siguientes documentos: recibo de agua,
luz, predial o teléfono.
 
•Le reiteramos, si fuese el caso, nos proporcione en un plazo máximo de 15 días naturales sus observaciones al presente estado de cuenta;
dirigiéndose al área de la Dirección de Contraloría Fiduciaria, ubicada en Av. Revolución #3000 Colonia La Primavera, C.P. 64830, Monterrey,
N.L.. El no recibir comunicación alguna, se considerará que sus transacciones y saldos son correctos.
 
•De igual forma le agradecemos que cualquier queja en relación a nuestros servicios, así como cualquier solicitud de información nos sea
notificada por escrito a la dirección mencionada y a la atención de Área de Atención a Clientes.
 
 
 

 

 
  

  

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 1
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 64 DE 67



GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ-SAR
AV XALAPA ESQ BLVD ADOLFO RUIZ CORTINEZ S/N
UNIDAD DEL BOSQUE
XALAPA, VERACRUZ
91010 MEXICO

50066120191002
000050066120191002

 
 
 
 
 
 

 

FECHA DE EMISIÓN: 02OCT2019 PESOS MEXICANOS

Integración Global del Patrimonio Agosto  2019 Septiembre  2019 Variación

BANCOS  $ 0.00    $ 0.00 0.00 %

INVERSIONES  $ 0.00    $ 0.00 0.00 %

PATRIMONIO TOTAL  $ 0.00  $ 0.00 0.00%

 

Ejecutivo Fiduciario

Nombre:

Territorial: TERRITORIAL ISTMO

Oficina: OFICINA XALAPA, VERACRUZ

Teléfono: 22-88903866 Ext 2231 .

Correo electrónico:

 

 

Noticias:

 

 
  

  

Estado de Cuenta Fiduciario

Aclaraciones dirigirse al centro de atención a clientes: aclaraciones.fiduciario@banorte.com

                                                                                                                                                                                                                                                 
                                           

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RFCBMN-930209-927 Avenida Revolución No. 3000 col. Primavera, Monterrey, N.L. México C.P. 64830
SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA ENCUENTRA ALGUNA INCONFORMIDAD LE AGRADECEMOS NOS LO HAGA SABER EN LOS PROXIMOS 15 DÍAS

CONTRATO: 500661
SUBCUENTA: 3
TIPO DE CONTRATO: ADMINISTRACION
PERIODO: Del 01/SEP/2019  al 30/SEP/2019 
R.F.C. GEV8501016A2
CURP:

HOJA: 65 DE 67



ACTIVO $ 0.00 CAPITAL $ 0.00

Patrimonio  $ 2,153,091.43 - 
Resultado De Ejercicios Anteriores  $ 2,153,091.43  

PASIVO + CAPITAL  $ 0.00
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ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA PESOS MEXICANOS  

CONTRATO: 500661
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•Los precios y cotizaciones que presenta su estado de cuenta son obtenidos de diferentes fuentes oficiales para establecer a la fecha de su
corte, el valor de su patrimonio con relación al Mercado; este dato es meramente una referencia, ya que los precios reales se conocerán
hasta el día y la hora en que se lleve a cabo la venta de los valores en el Mercado, conforme sus instrucciones.
 
•La información correspondiente a la integración de las carteras y movimientos realizados en Instituciones Fuera del Grupo Financiero
Banorte es obtenida de la información proporcionada por ellas a través de su respectivo portal en internet, por lo que podría haber alguna
variación con la presentada en el estado de cuenta definitivo que ellos mismos elaboran
 
•Para su seguridad, aquellos valores que se colocan entre el gran público inversionista, se encuentran depositados en el S.D. INDEVAL, S.A.
de C.V. (Instituto Nacional de Valores), en una cuenta concentradora a nombre de Nombre Banco por cuenta de terceros, quien a su vez
mantiene registro individual a su nombre por cada uno de los valores que integran el patrimonio de su contrato.
 
•Para mantenerle informado y garantizar que nuestras comunicaciones le son enviadas oportunamente, es conveniente que cuando tenga
Ud. un cambio de domicilio, nos lo haga saber por escrito acompañando copia de cualquiera de los siguientes documentos: recibo de agua,
luz, predial o teléfono.
 
•Le reiteramos, si fuese el caso, nos proporcione en un plazo máximo de 15 días naturales sus observaciones al presente estado de cuenta;
dirigiéndose al área de la Dirección de Contraloría Fiduciaria, ubicada en Av. Revolución #3000 Colonia La Primavera, C.P. 64830, Monterrey,
N.L.. El no recibir comunicación alguna, se considerará que sus transacciones y saldos son correctos.
 
•De igual forma le agradecemos que cualquier queja en relación a nuestros servicios, así como cualquier solicitud de información nos sea
notificada por escrito a la dirección mencionada y a la atención de Área de Atención a Clientes.
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